

भोटेकोशी बाढी प्रभावितहरूलाई उद्धार गरिएको विवरण नुवाकोट

सि.नं.	उद्धार गरिएका व्यक्तिको नामथर	उमेर	लिंग	देश	स्थायी ठेगाना	फेला परेको/ ल्याईएको स्थान	उद्धार गरेको मिति	कैफियत
१	बिनोद तामाङ	१८	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
२	रितु डंगोल	३२	महिला	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
३	सुजन रत्न आचार्य	४४	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
४	मजित तामाङ	२८	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
५	राजिव श्रेष्ठ	०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
६	सुजन मल्ल	२२	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
७	कल्पना मल्ल	४०	महिला	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
८	लक्ष्मी आचार्य नेपाल	४३	महिला	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
९	ईन्दिरा नेपाल	५४	महिला	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
१०	नुमा कुमारी नेपाल	६८	महिला	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
११	भुमानेध्वरी पौडेल	६८	महिला	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
१२	उमा बोगटी	५५	महिला	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
१३	केशव प्रसाद बराल	६८	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
१४	विर सिङ आले मगर	६५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
१५	बालक सुविर जोशी	१८	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
१६	शरलेन खतिवडा	९	बालक	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
१७	बालक नरविन खतिवडा	२	बालक	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
१८	लिलादेवी जोशी	६०	महिला	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
१९	राम जोशी	६५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
२०	बालक सोहान	३	बालक	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
२१	अयुंश गजुरेल	४	बालक	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
२२	मनमाया तामाङ	४७	महिला	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
२३	चन्द्र ब.तामाङ	४९	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
२४	गोपाल श्रेष्ठ	६४	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
२५	विश्ववान तामाङ	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	नुवाकोट	२०८३।०५।१० गते	
२६	प्र.स.ह.जिर बहादुर बिष्ट (प्रहरी)	३४	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२७	प्र.ज.जित बहादुर गुरुङ (प्रहरी)	२६	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२८	प्र.ज.राम किशोर धोबी (प्रहरी)	३२	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२९	प्र.ज.मनिका कुमारी चौधरी (प्रहरी)	२५	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३०	बुद्धि तामाङ	०	पुरुष	नेपाल	किस्ताङ, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३१	शर बहादुर घले	०	पुरुष	नेपाल	किस्ताङ, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३२	सविन तामाङ	४७	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३३	छोवन तामाङ	५	बालक	नेपाल	नुवाकोट	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३४	मुकुन्द खनाल	३७	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३५	पवन तामाङ	४८	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३६	सरम तामाङ	३२	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३७	नविन तामाङ	२७	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३८	राम कुमार बजर	३५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३९	दुर्गा अर्याल	९	बालिका	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४०	सुभद्रा राई	३०	महिला	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४१	सोफिया सारु मगर	५	बालिका	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४२	अब्राहम तामाङ	०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४३	एनजल तामाङ	०	महिला	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४४	सन्देश कुँवर	३१	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	

४५	लिलकुमार बडाल	७७	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४६	जनक लाल श्रेष्ठ	३७	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४७	राम बहादुर तामाङ	३९	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४८	यूरानी तामाङ	९	बालिका	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४९	गणेश तामाङ	१३	बालक	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५०	रानी बुडासैनी	४२	महिला	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५१	अशिकि तामाङ	११	बालिका	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५२	आईसी तामाङ	२५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५३	रितु तामाङ	२७	महिला	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५४	गोपी तामाङ	०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५५	महिन्द्र डंगोल	२९	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५६	कान्छी मगर	५२	महिला	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५७	अनिता थापा	३५	महिला	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५८	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	५४	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५९	भिम प्रसाद अधिकारी	५१	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६०	पार्वति अधिकारी	४९	महिला	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६१	कल्पना रिमाल	४५	महिला	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६२	कल्याण बोगटी	६३	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६३	सन्तोष रिमाल	४५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६४	भूमादेव अधिकारी	५५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६५	पूर्ण प्रसाद दुलाल	७७	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६६	जगत लामा	२२	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६७	नारायण रेती तामाङ	५०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६८	पुर्णीमा तामाङ	८	बालिका	नेपाल	बझार, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६९	दिपा रेग्मी	१३	बालिका	नेपाल	बझार, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
७०	मंगली घले	३८	महिला	नेपाल	बझार, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
७१	ईश्वर नेपाल	३९	पुरुष	नेपाल	बेलकोटगढी, नुवाकोट	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
७२	यो घिसिङ	२५	पुरुष	नेपाल	मैलुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
७३	प्रम बहादुर तामाङ	२५	पुरुष	नेपाल	मैलुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
७४	खम्बा तामाङ	६०	पुरुष	नेपाल	मैलुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
७५	सर्मिला श्रेष्ठ	३७	महिला	नेपाल	मैलुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
७६	आनदोस बल	३२	पुरुष	नेपाल	मैलुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
७७	तारामाया तामाङ	३०	महिला	नेपाल	मैलुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
७८	गौतम लो	३०	पुरुष	नेपाल	मैलुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
७९	राज कुमार गुबाजु	३६	पुरुष	नेपाल	मैलुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
८०	सोनम शेर्पा	५३	पुरुष	नेपाल	मैलुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
८१	ल्याङसाङ तामाङ	३९	पुरुष	नेपाल	मैलुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
८२	नेमा घले	४९	पुरुष	नेपाल	मैलुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
८३	आशमान तामाङ	३०	पुरुष	नेपाल	मैलुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
८४	विनोद घिमिरे	५४	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
८५	गिता अचार्य	५४	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
८६	बद्रि प्रसाद अचार्य	४०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
८७	टिकाराम पौडौल	४१	पुरुष	नेपाल	रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
८८	दिनेश तामाङ	२९	पुरुष	नेपाल	रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
८९	दावा सोनाम	२५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
९०	आदित्य रावत	१६	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
९१	बाल कुमार ठाकुर	२७	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
९२	सिता रिमाल	२७	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
९३	दिक्षा मल्ल	१२	बालिका	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	

९४	अनमोल चुपचा	७	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
९५	दिल कुमारी तामाङ	३५	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
९६	मेलोना तामाङ	३२	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
९७	सुकुरानी तामाङ	३६	महिला	नेपाल	रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
९८	मिना डोलकर	३२	महिला	नेपाल	रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
९९	कल्पना वि.क.	३९	महिला	नेपाल	रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१००	देवी राना तामाङ	३८	महिला	नेपाल	रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१०१	कविना राना	२०	महिला	नेपाल	रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१०२	निति माया तामाङ	३७	महिला	नेपाल	रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१०३	तेजन तामाङ	३६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१०४	रोमी वि.क.	१५	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१०५	पासाङ तामाङ	५४	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१०६	सुदर्शन न्यौपाने	३९	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१०७	सुवा तामाङ	४३	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१०८	छेसाङ तामाङ	२३	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१०९	सरोज सुनार	३०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
११०	दिम्पु घले	२६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१११	बुद्धी तामाङ	५६	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
११२	दिलमाया वि.क.	३०	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
११३	रोसनी वि.क.	६	बालिका	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
११४	रस्मी वि.क.	१२	बालिका	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
११५	सुशिला वि.क.	२७	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
११६	कान्छी माया वि.क.	७०	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
११७	सेनाङ घले	३०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
११८	युवराज तामाङ	४०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
११९	आकाश तामाङ	२६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१२०	राज कुमार तामाङ	३६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१२१	गालसाङ तामाङ	४०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१२२	कापो तामाङ	५३	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१२३	तेन्जी घले	४०	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१२४	नितामाया तामाङ	५०	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१२५	निरज तामाङ	३२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१२६	छबिलाल पौडेल	२८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१२७	मिन बहादुर वि.क.	४२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१२८	छिरिङ तामाङ	२४	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१२९	कान्छी तामाङ	२३	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१३०	साजन परियार	३०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१३१	देवकी परियार	५७	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१३२	दावा घले	५४	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१३३	पुर्ण बहादुर घले	५५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१३४	छिरिङ दावा	१३	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१३५	रोवि वि.क.	१५	बालिका	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१३६	जोसेफ वि.क.	७	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१३७	कवि तामाङ	३०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१३८	वाङ घले	४५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१३९	सावित्री घले	८५	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१४०	बुद्धमाया तामाङ	४०	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१४१	सुनिता तामाङ	३१	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१४२	सुलोचना तामाङ	३२	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	

१४३	माया तामाङ	२२	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१४४	विर बहादुर तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१४५	विरमान तामाङ	३२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१४६	बुद्धि तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१४७	अन्जु लामा	२२	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१४८	निर्जना लामा	१४	बालिका	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१४९	क माया तामाङ	४६	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१५०	जेम तामाङ	४६	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१५१	डोलमा छेसाङ तामाङ	५०	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१५२	विविसा तामाङ	३३	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१५३	सोनाम तामाङ	५०	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१५४	यादुरी तामाङ	५५	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१५५	उजु तामाङ	६०	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१५६	आईती माया तामाङ	३७	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१५७	मिडमार तामाङ	६	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१५८	नामगेल तामाङ	६७	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१५९	विनु तामाङ	४२	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१६०	जेसि ल्हामु	२	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१६१	विविरानी	४८	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१६२	तेम्बा तामाङ	५५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१६३	तेन्जु तामाङ	६०	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१६४	सन्जी तामाङ	३८	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१६५	छेरिङ नोरगु	२	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१६६	कसाम डोलमा	७०	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१६७	लक्ष्मी तामाङ	१८	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१६८	आदेन तामाङ	४	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१६९	रामजी वि.क.	३०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१७०	लाराका तामाङ	३९	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१७१	सेती तामाङ	४३	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१७२	युवराज तामाङ	११	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१७३	अनिश तामाङ	५	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१७४	प्रमिला तामाङ	२९	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१७५	L.X. तामाङ	२	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१७६	जिरा बर्दि तामाङ	४१	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१७७	पिन माया तामाङ	३४	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१७८	कर्मा तामाङ	५	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१७९	मिनमार तामाङ	३२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१८०	तेन्जन तामाङ	२	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१८१	फुर्पा तामाङ	५४	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१८२	सुबम पौडेल	६	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१८३	नेवा तामाङ	३७	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१८४	हसिना तामाङ	१३	बालिका	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१८५	सुस्मा तामाङ	१५	बालिका	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१८६	आविन तामाङ	७	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१८७	कर्म छेसाङ तामाङ	४२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१८८	व्युटी तामाङ	६०	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१८९	कान्छी घले	४०	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१९०	प्रिमा घले	२५	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१९१	उमेश तामाङ	२२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	

१९२	साकोपेजो शेर्पा	३९	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१९३	कान्छी माया घले	३३	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१९४	निकेश लामा	११	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१९५	राकेश लामा	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१९६	सिंगि दुबक	६३	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१९७	पुर्पु सापो लामा	५५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१९८	सोमान दे तामाङ	६६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
१९९	निमा छेरिङ तामाङ	३१	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२००	सरोज लामा तामाङ	३६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२०१	प्रताप तामाङ	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२०२	ताकपा लोङ्बो तामाङ	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२०३	सितोदावा तामाङ	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२०४	विरु तामाङ	२९	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२०५	तेकुङ तामाङ	६६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२०६	पेम्बा तामाङ	५२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२०७	पेम्बा तामाङ	५१	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२०८	शंकर बहादुर घले	३५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२०९	सुजन थिङ	२६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२१०	राज तामाङ	२७	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२११	छेवाङ तामाङ	५	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२१२	बहादुर तामाङ	४२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२१३	विर बहादुर तामाङ	२४	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२१४	देव तामाङ	१५	बालक	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२१५	कमल तामाङ	२७	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२१६	सोनम तामाङ	५१	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२१७	किसान अधिकारी	३२	पुरुष	नेपाल	लिखु-३, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२१८	सफलता परियार	२५	महिला	नेपाल	विदुर २, नुवाकोट	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२१९	रेबिका नगरकोटी	९	बालिका	नेपाल	विदुर, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२२०	शंकर नेपाली	३२	पुरुष	नेपाल	विदुर, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२२१	गिता माया डंगोल	३८	महिला	नेपाल	वेत्रवती, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२२२	टेनजुङ तामाङ	३०	पुरुष	नेपाल	शिखरवेशी, नुवाकोट	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२२३	संजय मिजार	२८	पुरुष	नेपाल	शिवपुरी, नुवाकोट	टिसुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२२४	कामी सिदा	६५	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रुवेशी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२२५	लोम्दो पेमा	३३	महिला	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२२६	दावा देमछोम	३६	महिला	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२२७	रितु तामाङ	४५	महिला	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२२८	गायत्री तामाङ	४	बालिका	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२२९	पालनाङ शेर्पा	३	बालक	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२३०	छिरिङ ग्याल्बो	२७	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२३१	ग्यामी	३१	महिला	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२३२	छेवाङ ल्हामु	२	बालिका	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२३३	रेन्जेन शेर्पा	७३	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२३४	उर्गेन लामा	३५	महिला	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२३५	याङरोल लामा	२	बालक	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२३६	दावापेमा तामाङ	५	बालक	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२३७	प्रविण तामाङ	३०	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२३८	दिनेश तामाङ	२७	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२३९	लोक्सान तामाङ	५३	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२४०	निमा घले	५०	महिला	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	

२४१	श्याम बहादुर तामाङ	३८	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२४२	संझिका तामाङ	११	बालिका	नेपाल	स्याफ्रुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२४३	भिमर छोवाङ	४९	पुरुष	नेपाल	हाकुवेशी, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२४४	रंजन लामा	६६	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२४५	तेजन सिने दोर्जे	३६	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२४६	कारमा नगरकोटी	३६	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२४७	सोमाल तामाङ	५०	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२४८	निमाङ तामाङ	५७	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२४९	टेनसिङ	३०	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२५०	बुद्ध श्रेष्ठ	३०	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२५१	दावा शेर्पा	३७	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२५२	सुन चौरसाई	२३	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२५३	मोडलमा लामा	६०	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२५४	टिडजेङ सापु	७०	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२५५	दिनिसा मल्ल	१५	बालिका	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२५६	सोनिया तामाङ	१८	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२५७	नानि चौलागाई	४३	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२५८	प्रमा राना मगर	३५	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२५९	नितु डंगोल	१७	बालिका	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२६०	सिजिङ तामाङ	२१	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२६१	फिता नगरकोटी	४७	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२६२	क्रासाङ मालपु	५०	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२६३	सुबा मल्ल	३१	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२६४	सुवास मल्ल	८	बालक	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२६५	सविना लामा	२६	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२६६	पेमा ठिले	३५	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२६७	सरस्वती न्यौपाने	३१	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२६८	गोल्सन घले	५३	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२६९	दावासेमा तामाङ	६०	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२७०	सोनम	५५	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२७१	लाक्पा लामा	५६	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२७२	जिजोल लामा	५१	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२७३	पेम्बा तामाङ	३६	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२७४	कर्मा रेन्जेन तामाङ	५८	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२७५	दावा छोपा तामाङ	४९	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२७६	पेम मुगले	४७	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२७७	निमा कामी	५९	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२७८	गुम्फु उकाले	६४	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२७९	दोर्जे तामाङ	४५	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२८०	छिरिङ तामाङ	३०	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२८१	रोरसाङ तामाङ	३	बालक	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२८२	विक्रम शेर्पा	३३	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२८३	पेम्बा तामाङ	५०	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२८४	नाङ्गाङ तामाङ	५६	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२८५	सान्ता तामाङ	६१	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२८६	मिडमर तामाङ	२२	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२८७	भुजोङ तामाङ	५८	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२८८	बिरेन्द्र सिंह तामाङ	३७	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते
२८९	प्रदिप श्रेष्ठ	२२	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते

२९०	ग्याल्जेन शेर्पा	२७	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२९१	समिरा तामाङ	५	बालिका	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२९२	निमा तामाङ	५९	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२९३	पासाङ तामाङ	४३	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२९४	क्रसाङ तामाङ	२२	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२९५	देन्ती तामाङ	२०	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२९६	कामीनु तामाङ	४९	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२९७	टिकानाङ्गे घले	२०	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२९८	सान्ता तामाङ	२०	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
२९९	छोयाङ दोर्जे तामाङ	६२	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३००	सचिन राई	२७	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३०१	भङ्गी घले	२८	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३०२	लेक्तेङ घले	०	पुरुष	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३०३	उर्किङ तामाङ	३७	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३०४	छिरिङ तामाङ	६२	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३०५	सोम साक्की तामाङ	२८	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३०६	ल्हमी तामाङ	७	बालिका	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३०७	छेदे लामु	४	बालिका	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३०८	छिरोखोमु लामा	३०	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३०९	रोजिना कार्की	३६	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३१०	कामा तामाङ घले	६५	महिला	नेपाल	टिमुरे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३११	दल बहादुर थापा मगर	५५	पुरुष	नेपाल	ढिकुरे, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३१२	नारायण राज रंजित	८८	पुरुष	नेपाल	तुप्चे, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३१३	सम्भु रंजित	५५	पुरुष	नेपाल	तुप्चे, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३१४	संदिप प्याकुरेल	३३	पुरुष	नेपाल	तुप्चे, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३१५	राजेश पौडेल	३३	पुरुष	नेपाल	तुप्चे, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३१६	बतना खतिवडा	२८	महिला	नेपाल	त्रिशुली, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३१७	सोयन वन	१८	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३१८	रूपेश चौधरी	४०	पुरुष	नेपाल	दुप्चे, नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३१९	पुर्व श्रीमाल	४१	पुरुष	नेपाल	धुन्चे, रसुवा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३२०	कुमार वि.क.	३१	पुरुष	नेपाल	धुन्चे, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३२१	दोर्जे थोकर	३३	पुरुष	नेपाल	नौकुण्ड रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३२२	धर्मराज शाही	३५	पुरुष	नेपाल	कालिकोट		२०८३।०५।१० गते	
३२३	दिपक सुनुवार	३२	पुरुष	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१० गते	
३२४	तिलक कुमार पराजुली	३७	पुरुष	नेपाल	स्याङ्जा		२०८३।०५।१० गते	
३२५	चण्डीराम खत्री	३७	पुरुष	नेपाल	उदयपुर		२०८३।०५।१० गते	
३२६	धनजय बराही	३४	पुरुष	नेपाल	कपिलवस्तु		२०८३।०५।१० गते	
३२७	गौरव थापा मगर	३१	पुरुष	नेपाल	काठमाण्डौ		२०८३।०५।१० गते	
३२८	श्याम शिलवाल	५२	पुरुष	नेपाल	काठमाण्डौ		२०८३।०५।१० गते	
३२९	राजेन्द्र ढुंगाना	५९	पुरुष	नेपाल	काठमाण्डौ		२०८३।०५।१० गते	
३३०	रमेश कुमार	४५	पुरुष	नेपाल	डडेल्धुरा		२०८३।०५।१० गते	
३३१	शितल तामाङ	२९	पुरुष	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१० गते	
३३२	सन्तोष कुमार लुईटेल	५१	पुरुष	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१० गते	
३३३	रिता देउजा	२०	महिला	नेपाल	नखुलेको		२०८३।०५।१० गते	
३३४	प्रेम प्रसाद सुवेदी	५०	पुरुष	नेपाल	पर्वत		२०८३।०५।१० गते	
३३५	सुदिप के.सि.	२८	पुरुष	नेपाल	बारा		२०८३।०५।१० गते	
३३६	कृष्ण ब.श्रेष्ठ	२८	पुरुष	नेपाल	बारा		२०८३।०५।१० गते	
३३७	रामध्यान यादव	२६	पुरुष	नेपाल	महत्तरी		२०८३।०५।१० गते	
३३८	सरोज अधिकारी	२३	पुरुष	नेपाल	महत्तरी		२०८३।०५।१० गते	

३३९	सुजित यादव	२०	पुरुष	नेपाल	महत्तरी		२०८३।०५।१० गते	
३४०	गणेश बोहोरा	३५	पुरुष	नेपाल	रामेछाप		२०८३।०५।१० गते	
३४१	परविर गैरे	३९	पुरुष	नेपाल	रुकुम		२०८३।०५।१० गते	
३४२	प्र.ह. राजिव कुमार शाह (ट्राफिक)	३७	पुरुष	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१० गते	ट्राफिक
३४३	धन थापा मगर	४९	पुरुष	नेपाल	बतन नखुलेको		२०८३।०५।१० गते	
३४४	रुचि राना मगर	१८	महिला	नेपाल	बतन नखुलेको		२०८३।०५।१० गते	
३४५	रमेश थापा (APF को SI)	४०	पुरुष	नेपाल	बतन नखुलेको		२०८३।०५।१० गते	APF
३४६	निमा दोर्जे शेर्पा	२६	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१० गते	
३४७	रमेश ब.थापा	४०	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१० गते	
३४८	टेक ब.श्रेष्ठ	४५	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१० गते	
३४९	कुमार रायमाझी	४३	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१० गते	
३५०	सुर्य ब.तामाङ	३९	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली		२०८३।०५।१० गते	
३५१	लक्ष्मण साउद	२४	पुरुष	नेपाल	अछाम	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३५२	कृष्ण राउत	२५	पुरुष	नेपाल	अछाम	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३५३	लोक बहादुर उचाई	३४	पुरुष	नेपाल	अर्घाखाची	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३५४	गिता उचाई	३०	महिला	नेपाल	अर्घाखाची	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३५५	सम्झना पौडेल	३५	महिला	नेपाल	अर्घाखाँची	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३५६	उर्मिला तामाङ	३२	महिला	नेपाल	उत्तरगया, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३५७	रेमन तामाङ	१२	बालक	नेपाल	उत्तरगया, रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३५८	गणेश बहादुर पहरी	३९	पुरुष	नेपाल	ओखलढुङ्गा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३५९	संजिव तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	ओखलढुङ्गा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३६०	हरिन्द्र जोसी	३३	पुरुष	नेपाल	कन्चनपुर	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३६१	टेकराज पैताला	२५	पुरुष	नेपाल	कन्चनपुर	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३६२	उमकार जोशी	३५	पुरुष	नेपाल	कन्चनपुर	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३६३	लोकेश जोशी	३७	पुरुष	नेपाल	कन्चनपुर	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३६४	धल बहादुर ऐर	३८	पुरुष	नेपाल	कन्चनपुर	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३६५	बिर सिंह बिष्ट	३५	पुरुष	नेपाल	कन्चनपुर	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३६६	शेर बहादुर सुनार	३३	पुरुष	नेपाल	कन्चनपुर	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३६७	यूवराज पोखरेल	३१	पुरुष	नेपाल	कपिलवस्तु	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३६८	संजय चौधरी	३०	पुरुष	नेपाल	कपिलवस्तु	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३६९	पुस्कर ढकाल	४६	पुरुष	नेपाल	काँकडभिट्टा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३७०	हरिस धिताल	३९	पुरुष	नेपाल	काठमाडौँ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३७१	राजकुमार थोकर	४३	पुरुष	नेपाल	काठमाडौँ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३७२	विशाल खड्का	४५	पुरुष	नेपाल	काठमाडौँ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३७३	निश्चल त्रीपाठी	३५	पुरुष	नेपाल	काठमाडौँ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३७४	दिल्ली बहादुर चौधरी	५८	पुरुष	नेपाल	काठमाडौँ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३७५	निरज सुवेदी	०	पुरुष	नेपाल	काठमाडौँ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३७६	प्रिति महतो	३१	महिला	नेपाल	काठमाडौँ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३७७	सुर्य कुमार श्रेष्ठ	५०	पुरुष	नेपाल	काभ्रे	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३७८	पुर्णीमाया तामाङ	३२	महिला	नेपाल	कालिका	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३७९	नमराज अधिकारी	२२	पुरुष	नेपाल	कालिकास्थान रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३८०	फलम बहादुर मगर	५७	पुरुष	नेपाल	कैलाली	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३८१	दिनेश कुमार डगौरा	२७	पुरुष	नेपाल	कैलाली	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३८२	खडक रजवार	२६	पुरुष	नेपाल	कैलाली	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३८३	सरोज कुमार चौधरी	२९	पुरुष	नेपाल	कैलाली	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३८४	रामस्वरुप	४२	पुरुष	नेपाल	कैलाली	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३८५	प्रेम चौधरी	३१	पुरुष	नेपाल	कैलाली	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३८६	हिक्मत रोही	३०	पुरुष	नेपाल	कैलाली	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३८७	सन्तोष चौधरी	२५	पुरुष	नेपाल	कैलाली	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	

३८८	लक्ष्मण डगौरा	४०	पुरुष	नेपाल	कैलाली	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३८९	आकाश डगौरा	२१	पुरुष	नेपाल	कैलाली	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३९०	धन कुमारी खत्री	४८	महिला	नेपाल	कोहलपुर, बाँके	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३९१	राजेन्द्र प्रसाद ढुङ्गाना	४५	पुरुष	नेपाल	खोटाङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३९२	असिम राई	३२	पुरुष	नेपाल	खोटाङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३९३	राज कुमार तामाङ	२९	पुरुष	नेपाल	गल्छी, धादिङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३९४	सौरव लामिछाने	१९	पुरुष	नेपाल	गुमती	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३९५	नेत्र बहादुर घर्ति	४४	पुरुष	नेपाल	गुमती	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३९६	युवराज पल्ली	२६	पुरुष	नेपाल	गुल्मी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३९७	बुढानिधि पन्त	७०	पुरुष	नेपाल	गोर्खा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३९८	सिता पन्त	६०	महिला	नेपाल	गोर्खा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
३९९	खम्बा तामाङ	६३	पुरुष	नेपाल	गोल्जुम	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४००	दिपकराज सुवेदी	५२	पुरुष	नेपाल	चितवन	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४०१	रोहित ठकुरी	२	बालक	नेपाल	चितवन	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४०२	बाल कुमार ठकुरी	३५	पुरुष	नेपाल	चितवन	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४०३	जोसेव बि.क.	७	बालक	नेपाल	चिलिमे रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४०४	विवेक झा	३२	पुरुष	नेपाल	जनकपुर	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४०५	दिल बहादुर	२३	पुरुष	नेपाल	जाजरकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४०६	दिल बहादुर कठायत	१९	पुरुष	नेपाल	जाजरकोट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४०७	बिष्णु बुढा	२३	पुरुष	नेपाल	जुम्ला	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४०८	विर बहादुर कुमाल	५४	पुरुष	नेपाल	तनहु	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४०९	शिवगिरी	४४	पुरुष	नेपाल	दाङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४१०	देव प्रसाद चौधरी	२८	पुरुष	नेपाल	दाङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४११	उमेश चौधरी	२७	पुरुष	नेपाल	दाङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४१२	चन्द्र बहादुर खडायत	४२	पुरुष	नेपाल	दार्चुला	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४१३	सविर खडायत	४६	पुरुष	नेपाल	दार्चुला	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४१४	सम्भु खडायत	२९	पुरुष	नेपाल	दार्चुला	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४१५	धिक बहादुर खडायत	२४	पुरुष	नेपाल	दार्चुला	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४१६	बसन्त खडायत	३९	पुरुष	नेपाल	दार्चुला	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४१७	दान बहादुर खडायत	४१	पुरुष	नेपाल	दार्चुला	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४१८	शशि खडायत	२०	पुरुष	नेपाल	दार्चुला	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४१९	लाल बहादुर खडायत	४८	पुरुष	नेपाल	दार्चुला	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४२०	तारा कुमार बढा मगर	२८	पुरुष	नेपाल	दैलेख	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४२१	वाङदोर्जे तामाङ	३२	पुरुष	नेपाल	दोलखा	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४२२	भरत चौलागाई	२८	पुरुष	नेपाल	दोलखा	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४२३	नवराज खड्का	३०	पुरुष	नेपाल	दोलखा	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४२४	सुशिल श्रेष्ठ	२८	पुरुष	नेपाल	दोलखा	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४२५	उत्तम नेपाली	३०	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४२६	विवेक नेपाली	२०	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४२७	दिपेश तामाङ	३३	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४२८	धन बहादुर तामाङ	३६	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४२९	मनोज तामाङ	२५	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४३०	निमा पुरी	३०	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४३१	हिरा बहादुर तामाङ	४३	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४३२	सिमन तामाङ	४०	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४३३	पासाङ लाक्पा शेर्पा	४०	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४३४	रेक कुमार मगर	३०	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४३५	राज बहादुर मगर	४३	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४३६	विर बहादुर मगर	३५	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	

४३७	दिनेश श्रेष्ठ	३८	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४३८	अर्जुन कुमार श्रेष्ठ	४०	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४३९	उत्तम तामाङ	२३	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४४०	अमित तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४४१	सुनिल तामाङ	२७	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४४२	कमलेश कुमार पाण्डे	५४	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४४३	मिड बहादुर तामाङ	४०	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४४४	पुकार जिरैल	३५	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४४५	जनक कुमार जिरैल	३६	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४४६	बम्मे तामाङ	२८	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४४७	बिमल तामाङ	२५	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४४८	दिनेश थामी	३६	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४४९	कुमार बस्नेत	३४	पुरुष	नेपाल	दोलखा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४५०	रामहरि दहाल	४३	पुरुष	नेपाल	धनुषा	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४५१	तोयनाथ रिलोला	४३	पुरुष	नेपाल	धरान	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४५२	पुर्ण राई	३६	पुरुष	नेपाल	धरान	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४५३	राजु	४६	पुरुष	नेपाल	धादिङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४५४	सन्तोष पोखरेल	३८	पुरुष	नेपाल	धादिङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४५५	किरण तामाङ	१९	पुरुष	नेपाल	धादिङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४५६	बिनोद तामाङ	२५	पुरुष	नेपाल	धादिङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४५७	ज्ञान तामाङ	२२	पुरुष	नेपाल	धादिङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४५८	विजय चेपाङ	१९	पुरुष	नेपाल	धादिङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४५९	माया मगर	२८	महिला	नेपाल	धादिङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४६०	कृष्ण वि.क.	४१	पुरुष	नेपाल	धादिङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४६१	कौथिला अधिकारी	१०	बालिका	नेपाल	धादिङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४६२	कराल अधिकारी	१४	बालक	नेपाल	धादिङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४६३	केसर केवट	२६	पुरुष	नेपाल	नवलपरासी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४६४	रविन्द्र हमाल	४६	पुरुष	नेपाल	नवलपरासी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४६५	सुवास चन्द्र थारु	३९	पुरुष	नेपाल	नवलपरासी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४६६	देव कुमार श्रेष्ठ	२५	पुरुष	नेपाल	नवलपरासी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४६७	कर्ण कुमार चौधरी	२९	पुरुष	नेपाल	नवलपरासी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४६८	सुवास चन्द	४२	पुरुष	नेपाल	नवलपरासी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४६९	लिलक चौधरी	२२	पुरुष	नेपाल	नवलपरासी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४७०	गोपाल चौधरी	३७	पुरुष	नेपाल	नवलपरासी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४७१	ललिता परमा	३८	महिला	नेपाल	नेपालगञ्ज	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४७२	ईसिका परमा	७	बालिका	नेपाल	नेपालगञ्ज	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४७३	आकाश चुनरा	२१	पुरुष	नेपाल	पर्वत	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४७४	अनिल साह	२८	पुरुष	नेपाल	पर्सा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४७५	सोनारायण चौधरी	०	पुरुष	नेपाल	पश्चिम नवलपरासी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४७६	उपेन्द्र प्रसाद बर्साँल	२८	पुरुष	नेपाल	पाल्पा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४७७	दिलिसा पुन	३४	महिला	नेपाल	पाल्पा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४७८	मिन बहादुर राना	३४	पुरुष	नेपाल	पाल्पा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४७९	भरत थापा	२८	पुरुष	नेपाल	बझाङ	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४८०	बोजराज कार्की	२४	पुरुष	नेपाल	बनेपा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४८१	उमेश श्रेष्ठ	३२	पुरुष	नेपाल	बनेपा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४८२	यूवराज श्रेष्ठ	२९	पुरुष	नेपाल	बर्दिबास, महोत्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४८३	विष्णु बहादुर राउत	२३	पुरुष	नेपाल	बर्दिबास, महोत्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४८४	रत्न बहादुर राना	४३	पुरुष	नेपाल	बर्दिबास, महोत्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४८५	समिर मगर	२२	पुरुष	नेपाल	बर्दिबास, महोत्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	

४८६	कल्पना आचार्य	२५	महिला	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४८७	प्रदिप हरकटवा	३१	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४८८	चन्द्र बहादुर बुढा	३१	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४८९	राज कुमार थारु	३४	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४९०	विर बहादुर थारु	४३	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४९१	हरि किसन चौधरी	३५	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४९२	विपता थारु	४५	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४९३	नसिब कुमार थारु	३१	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४९४	निकुलाल चौधरी	२५	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४९५	कुलगिर थारु	४०	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४९६	रविलाल थारु	०	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४९७	रिड बहादुर चौधरी	२४	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४९८	विशाल चौधरी	३२	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
४९९	मान बहादुर चौधरी	४४	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५००	सन्तोष वि.क.	३१	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५०१	हरी चौधरी	२३	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५०२	दिपक चौधरी	२७	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५०३	अन्जु घर्ती	३२	महिला	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५०४	हरिराम थारु	३४	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५०५	बल बहादुर थारु	३८	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५०६	सुरेन्द्र चौधरी	३७	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५०७	नर बहादुर थारु	४४	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५०८	नन्द बहादुर वि.क.	३३	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५०९	अर्जुन कुमार वि.क.	३६	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५१०	धनि राम रहित	३६	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५११	राजु थारु	३१	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५१२	प्रदिप चौधरी	२५	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५१३	अर्जुन खत्री	५६	पुरुष	नेपाल	बाँके	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५१४	कृष्ण प्रसाद चौधरी	३३	पुरुष	नेपाल	बाँके	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५१५	टम कुमारी थापा	२९	महिला	नेपाल	बागलुङ	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५१६	गिरी प्रसाद बुढामगर	४४	पुरुष	नेपाल	बागलुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५१७	धन बहादुर वि.क.	४१	पुरुष	नेपाल	बागलुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५१८	शिवनाथ राय क्षेत्री	४०	पुरुष	नेपाल	बारा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५१९	प्रदित लामा	२९	पुरुष	नेपाल	बारा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५२०	अबिनेस यादव	५	बालक	नेपाल	बारा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५२१	अकिलेश यादव	०	पुरुष	नेपाल	बारा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५२२	बबिया यादव	०	महिला	नेपाल	बारा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५२३	उदम तिमल्सेना	३८	पुरुष	नेपाल	बाराबिसे, सिन्धुपाल्चोक	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५२४	जोयल घले	८	बालक	नेपाल	बोकेटार	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५२५	कविता नेपाली	३०	महिला	नेपाल	भक्तपुर	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५२६	रमित गुभाजु	२१	पुरुष	नेपाल	भक्तपुर	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५२७	सन्त बहादुर स्याङतान	२५	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५२८	दिल बहादुर स्याङबो	४६	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५२९	भिमलाल पहरी	३४	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५३०	सागर पहरी	२७	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५३१	अभिसेक पहरी	३१	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५३२	धर्मविर झा	३०	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५३३	यम बहादुर बस्नेत	३४	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५३४	प्रदिप बस्नेत	३१	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	

५३५	प्रदिपजंग	३५	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५३६	राजाराम साह	४३	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५३७	टेक बहादुर पौडेल	३३	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५३८	बसन्त यादव	२०	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५३९	धर्मविर यादव	३६	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५४०	राजु कुमार राउत	३२	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५४१	पारस बडुवाल	४५	पुरुष	नेपाल	सुगु	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५४२	किसान थारु	२०	पुरुष	नेपाल	सुगु	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५४३	शैलेन्द्र शाही	३०	पुरुष	नेपाल	सुगु	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५४४	दिप बहादुर बुढा	३३	पुरुष	नेपाल	सुगु	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५४५	गजेन्द्र थापा	३८	पुरुष	नेपाल	मोरङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५४६	प्रदिप प्रजा	२५	पुरुष	नेपाल	म्याग्दी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५४७	विमल पर्जा	३५	पुरुष	नेपाल	म्याग्दी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५४८	राम गोपाल चौधरी	४७	पुरुष	नेपाल	म्याग्दी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५४९	सोम बहादुर वि.क.	४७	पुरुष	नेपाल	म्याग्दी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५५०	सिंह लामा	५२	पुरुष	नेपाल	रामती	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५५१	सोम बहादुर तामाङ	४०	पुरुष	नेपाल	रामती	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५५२	राजु	२४	पुरुष	नेपाल	रामेछाप	बेब्रावती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५५३	रामकाजी पहरी	२१	पुरुष	नेपाल	रामेछाप	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५५४	जिवन शर्मा	३४	पुरुष	नेपाल	रामेछाप	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५५५	काजी घर्ती	४	बालक	नेपाल	रुकुम	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५५६	अमृता घर्ती	३७	महिला	नेपाल	रुकुम	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५५७	अकलेश यादव	२५	पुरुष	नेपाल	रुपन्देही	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५५८	अजय चौधरी	२३	पुरुष	नेपाल	रुपन्देही	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५५९	दुर्गेस प्रसाद चौधरी	२२	पुरुष	नेपाल	रुपन्देही	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५६०	अजय कुमार चौधरी	३२	पुरुष	नेपाल	रुपन्देही	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५६१	राजेन्द्र कुमार चौधरी	३३	पुरुष	नेपाल	रुपन्देही	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५६२	अरुण चौधरी	२५	पुरुष	नेपाल	रुपन्देही	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५६३	सागर चौधरी	२६	पुरुष	नेपाल	रुपन्देही	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५६४	उमेश यादव	२९	पुरुष	नेपाल	रुपन्देही	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५६५	किरण भट्टराई	२३	पुरुष	नेपाल	रुपन्देही	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५६६	ओम प्रकाश यादव	३५	पुरुष	नेपाल	रुपन्देही	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५६७	सर्मिला जोशी	४५	महिला	नेपाल	रुपन्देही	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५६८	अभिसेक नेपाल	३२	पुरुष	नेपाल	रौतहट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५६९	राजेश कुमार महतो	४०	पुरुष	नेपाल	रौतहट	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५७०	हरी मिजार	४६	पुरुष	नेपाल	लम्जुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५७१	सुमन भुजेल	३१	पुरुष	नेपाल	लम्जुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५७२	सरोज महोरती	३२	पुरुष	नेपाल	लम्जुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५७३	राज कुमार दुलाल	२५	पुरुष	नेपाल	लम्जुङ	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५७४	सागर सहनी	४५	पुरुष	नेपाल	विरगंज, पर्सा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५७५	राजेश मण्डल	२३	पुरुष	नेपाल	सप्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५७६	दिप नारायण ठाकुर	२०	पुरुष	नेपाल	सप्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५७७	अकलेश कुमार यादव	२२	पुरुष	नेपाल	सप्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५७८	अर्बिन्द मेहता	३२	पुरुष	नेपाल	सप्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५७९	राहुल मुखिया	२१	पुरुष	नेपाल	सप्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५८०	संदिप कुमार दास	३६	पुरुष	नेपाल	सप्तरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५८१	ज्ञान बहादुर थिङ	२६	पुरुष	नेपाल	सर्लाही	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५८२	निरज लामा	२१	पुरुष	नेपाल	सल्यान	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५८३	सोनु तामाङ	२९	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	बेब्रावती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	

५८४	दिलाल तामाङ	२९	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५८५	रोजन तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५८६	चिललाल तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५८७	काले तामाङ	६०	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	टिमुरे, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५८८	छेसाङ तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५८९	टिका श्रेष्ठ	२२	महिला	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५९०	सिरेठी	२७	महिला	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५९१	प्रमोद शाक्य	३९	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५९२	सागर श्रेष्ठ	३९	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५९३	दिमा शेर्पा	३५	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५९४	कपिल पार्की	३८	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५९५	अनन्त तामाङ	२५	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५९६	रवी श्रेष्ठ	३१	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५९७	विशाल नेपाल	२०	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५९८	सुवास खडका	३३	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
५९९	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	४३	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६००	हरि कुमार श्रेष्ठ	३६	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६०१	दिनेश श्रेष्ठ	३६	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६०२	राज कुमार खडका	३०	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६०३	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	२६	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६०४	ध्याम्जो तामाङ	२४	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६०५	राजन श्रेष्ठ	२५	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६०६	सुरज खडका	३०	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६०७	सविन श्रेष्ठ	३१	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६०८	यज्ञ बहादुर पौडेल	३१	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६०९	नेत्र बहादुर तामाङ	४०	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६१०	आर्य तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६११	दिपक तामान	२९	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६१२	दिल बहादुर खत्री	४०	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६१३	सागर भुजेल	३८	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६१४	केदार रावत	५६	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६१५	अभुसेक गिरी	२९	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६१६	मोहन दैजा	३०	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६१७	रोशन बस्नेत	२८	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६१८	सहदिप राय	३५	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६१९	सुजन पौडेल	३८	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६२०	दिपेन्द्र तामाङ	२६	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६२१	सोम बहादुर मगर	३४	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६२२	नवराज मगर	२३	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६२३	दिपक मगर	२५	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६२४	तिर्थ बहादुर कार्की	४४	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६२५	सुजन शेर्पा	४३	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६२६	पेम्बा तामाङ	४५	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६२७	ईन्द्र बहादुर कार्की	४१	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६२८	नामि शेर्पा	५४	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६२९	नवराज मिरचिङ	३१	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६३०	नविन तामाङ	२२	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६३१	नारायण बहादुर खत्री	५२	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६३२	भुवन बहादुर सुनुवार	४२	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	

६३३	श्यामलाल मोक्तान	३३	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६३४	मर्जन बलामी बाजी	३२	पुरुष	नेपाल	सिरहा	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६३५	फुर्बा तेन्जी शेर्पा	५०	पुरुष	नेपाल	सुनसरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६३६	चिरनजिवि कोईराल	५१	पुरुष	नेपाल	सुनसरी	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६३७	होम बहादुर खत्री	३३	पुरुष	नेपाल	सुर्खेत	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६३८	सन्दिप राना	३१	पुरुष	नेपाल	सुर्खेत	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६३९	टासी तामाङ	५१	पुरुष	नेपाल	सोलुखुम्बु	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६४०	निमा तामाङ	६१	पुरुष	नेपाल	सोलुखुम्बु	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६४१	लाफा छिरिङ तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	सोलुखुम्बु	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६४२	तुलाराम बुढा	४८	पुरुष	नेपाल	हुम्ला	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६४३	तारा बहादुर राना मगर	३०	पुरुष	नेपाल	हेटौडा, मकवानपुर	रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६४४	सोनाम पाल मगर	०	पुरुष	नेपाल		वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६४५	रवी	०	पुरुष	नेपाल		वेत्रवती, रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६४६	आवेद भुमटा	०	पुरुष	नेपाल		रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६४७	जितेन्द्र कुमार राई	३५	पुरुष	नेपाल		रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६४८	कृष्ण कडेल	०	पुरुष	नेपाल		रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६४९	छेविङ ग्यारो	०	महिला	नेपाल		रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६५०	सिता बराल	०	महिला	नेपाल		रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६५१	सोमा तामाङ	३५	महिला	नेपाल		रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६५२	सुमित्रा अधिकारी	०	महिला	नेपाल		रसुवा	२०८३।०५।११ गते	
६५३	अमृतमान श्रेष्ठ	६६	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।११ गते	
६५४	ठकुर प्रसाद न्यौपाने	४४	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।११ गते	
६५५	जिरिजा तामाङ	४८	पुरुष	नेपाल	मैलुङ		२०८३।०५।११ गते	
६५६	अनिसा तामाङ	१९	महिला	नेपाल	काभ्रे		२०८३।०५।११ गते	
६५७	सिता गिरी	४५	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।११ गते	
६५८	संजिता मिजार	३५	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।११ गते	
६५९	गिता गिरी	३७	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।११ गते	
६६०	किप्पा सानु तामाङ	५०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।११ गते	
६६१	तिर्थ बहादुर तामाङ	५०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।११ गते	
६६२	रामकृष्णा न्यौपाने	५८	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।११ गते	
६६३	भद्रकाली न्यौपाने	८१	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।११ गते	
६६४	टेक प्रसाद पौडेल	७५	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।११ गते	
६६५	देवकी	८१	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।११ गते	
६६६	उमा सिलवाल	४५	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।११ गते	
६६७	अबिका देवकोटा	३१	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।११ गते	
६६८	रजिता पुडासैनी	३२	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।११ गते	
६६९	ईन्दिरा पुडासैनी	४६	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।११ गते	
६७०	लोक माया पुडासैनी	८३	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।११ गते	
६७१	अतिकर देवकोटा	४७ दिन	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।११ गते	
६७२	केदार बहादुर राउत	५६	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।११ गते	
६७३	बनुपराज थेकेन	४०	पुरुष	नेपाल	ईलाम		२०८३।०५।११ गते	
६७४	आशिष अघीकारी	३५	पुरुष	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।११ गते	
६७५	अरुण तामाङ	७	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।११ गते	
६७६	निर्जल तामाङ	१३	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।११ गते	
६७७	सुनिता तामाङ	२१	महिला	नेपाल	दाङ		२०८३।०५।११ गते	
६७८	दिप सरा तामाङ	५०	महिला	नेपाल	मैलुङ		२०८३।०५।११ गते	
६७९	चन्द्रलाल श्रेष्ठ	६६	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
६८०	बिन्दिया प्रधान	४३	महिला	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
६८१	चन्द्रदेवी श्रेष्ठ	५०	महिला	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	

६८२	शिव कुमारी श्रेष्ठ	७१	महिला	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
६८३	ज्ञानु आमात्य	६९	महिला	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
६८४	गुम्मा श्रेष्ठ	१५	बालिका	नेपाल	बट्टार नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
६८५	सर्मिला तामाङ	१९	महिला	नेपाल	तादी, नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
६८६	पर्णीमा आचार्य	१७	बालिका	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
६८७	सरू चौलागाई	२५	महिला	नेपाल	नेपालगञ्ज		२०८३।०५।१२ गते	
६८८	सविधान तामाङ	१९	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
६८९	सदिका लामा	१५	बालिका	नेपाल	सुर्यगढी, नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
६९०	समिरा तामाङ	१९	महिला	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
६९१	पूर्णमा पौडेल	१६	बालिका	नेपाल	तादी, नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
६९२	आरसी शाक्य	६	बालिका	नेपाल	ढुङ्गे		२०८३।०५।१२ गते	
६९३	फुलमाया तामाङ	४३	महिला	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
६९४	सुस्मिता तामाङ	१६	बालिका	नेपाल	हवाघर, नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
६९५	विजया सापकोटा	१६	बालिका	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
६९६	पुर्वु छोम	१८	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
६९७	सुजना तामाङ	१६	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
६९८	यूनिसा आमात्य	१६	बालिका	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
६९९	आदित्य राई	१७	बालक	नेपाल	सुर्यगढी ४, नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७००	सोहन तामाङ	१८	पुरुष	नेपाल	विदुर ४ नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७०१	आरभ श्रेष्ठ	१८	पुरुष	नेपाल	विदुर ४ नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७०२	राघव श्रेष्ठ	१२	बालक	नेपाल	विदुर ४ नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७०३	पुष्पा सिंह	१८	महिला	नेपाल	हुम्ला	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७०४	सविन कुमार ढुङ्गाना	१६	बालक	नेपाल	विदुर ४ नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७०५	मोतिलाल जिम्बा तामाङ	३८	पुरुष	नेपाल	दोलखा	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७०६	राजेन्द्र दवाडी	४६	पुरुष	नेपाल	विदुर २ नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७०७	धन बहादुर श्रेष्ठ	६७	पुरुष	नेपाल	विदुर १ नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७०८	चन्द्र मान श्रेष्ठ	४७	पुरुष	नेपाल	विदुर १ नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७०९	प्रविण दास आमात्य	४९	पुरुष	नेपाल	विदुर १ नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७१०	जिवन तिमिल्सिना	५७	पुरुष	नेपाल	विदुर १ नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७११	रोशन तामाङ	२३	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
७१२	शिवराम घिमिरे	४७	पुरुष	नेपाल	विदुर १० नुवाकोट	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
७१३	छिरिङ दोर्जे तामाङ	५६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
७१४	सुमन तामाङ	१६	बालक	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
७१५	सांगेकर्ण तामाङ	२९	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
७१६	अभिषेक लामा	२७	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
७१७	थोपतेन झिक्मे	२६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
७१८	सौरव घिमिरे	३०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
७१९	श्याम बहादुर जर्घा मगर	४७	पुरुष	नेपाल	बेलकोटगढी ५ नुवाकोट	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
७२०	राजन खड्का	२४	पुरुष	नेपाल	दोलखा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
७२१	कामी तेनजेन तामाङ	४६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
७२२	विक्रम श्रेष्ठ	३७	पुरुष	नेपाल	दोलखा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
७२३	साङ दोर्जे तामाङ	२१	पुरुष	नेपाल	दोलखा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
७२४	राम कृष्ण श्रेष्ठ	२१	पुरुष	नेपाल	दोलखा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
७२५	कुसाङ शेर्पा	४९	पुरुष	नेपाल	दोलखा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
७२६	नुरपुछिरिङ तामाङ	५३	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
७२७	कमान तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
७२८	शिव प्रसाद भट्टराई	५८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
७२९	सानु कान्छा राना मगर	५२	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७३०	एरियाना पाण्डे	६	बालिका	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	

७३१	आरभ राना मगर	५	बालक	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७३२	आरभ लमसाल	८	बालक	नेपाल	ढुङ्गे	बट्टार	२०८३।०५।१२ गते	
७३३	प्रिन्स लामा	१४	बालक	नेपाल	बट्टार नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७३४	शाही लमसाल	१२	बालक	नेपाल	बारा	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७३५	अबदुल अंसारी	१५	बालक	नेपाल	बारा	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७३६	सचिन थापा मगर	१६	बालक	नेपाल	बट्टार नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७३७	भुपेन्द्र बोगटी	२१	पुरुष	नेपाल	कालिकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७३८	अपसोलम खतिवडा	८	बालक	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७३९	आयूष आचार्य	१७	बालक	नेपाल	बट्टार नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७४०	विराज थापा मगर	१७	बालक	नेपाल	बट्टार नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७४१	सङ्घिय जंग कोटेल	३	बालक	नेपाल	कोलनी नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७४२	सरिक श्रेष्ठ	९	बालक	नेपाल	विदुर	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
७४३	साईडस खनाल	५	बालक	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७४४	सिताराम पनेरु	४५	पुरुष	नेपाल	विदुर ४	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७४५	श्रीदास रंजित	२९	पुरुष	नेपाल	विदुर १	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७४६	सुमित जोशी	३२	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७४७	नुर्जल जोशी	२३	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	बट्टार	२०८३।०५।१२ गते	
७४८	निर्भरव जोशी	२३	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	बट्टार	२०८३।०५।१२ गते	
७४९	सबल ढकाल	१२	बालक	नेपाल	वेन्नावती कालिका	कालिका	२०८३।०५।१२ गते	
७५०	सदिक ढकाल	४	बालक	नेपाल	वेन्नावती कालिका	कालिका	२०८३।०५।१२ गते	
७५१	नविनराज शाक्य	४	बालक	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७५२	निवेस राज शाक्य	३०	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७५३	लाल वि.क.	२३	पुरुष	नेपाल	जाजरकोट	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
७५४	सुरेश रावत	२७	पुरुष	नेपाल	सुर्खेत	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
७५५	रामसिंह तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	रसुवा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
७५६	सन्धा तामाङ	३७	पुरुष	नेपाल	रसुवा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
७५७	ईन्द्र कुमारी ढकाल	८७	महिला	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
७५८	पुर्णमान श्रेष्ठ	५०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७५९	संदिप श्रेष्ठ	१६	बालक	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७६०	सनिन्द्र मान प्रधान	२८	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७६१	दिपक श्रेष्ठ	३८	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७६२	उन्तमान श्रेष्ठ	१०	बालक	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७६३	मनु नारायण श्रेष्ठ	८०	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७६४	नारायण श्रेष्ठ	४४	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७६५	जय प्रकाश बर्मा	७०	पुरुष	नेपाल	भारत	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७६६	विरेन्द्र ढङ्गुल	५६	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७६७	भानु न्यौपाने	४६	पुरुष	नेपाल	दाङ	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७६८	राजेन्द्र श्रेष्ठ	५२	पुरुष	नेपाल	बट्टार नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७६९	सुनिल प्रकाश बोगटे	५	बालक	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७७०	राजु तामाङ	६०	पुरुष	नेपाल	कन्चनपुर	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७७१	धर्मराज श्रेष्ठ	४३	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७७२	केविन श्रेष्ठ	३	बालक	नेपाल	सिन्धुली	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७७३	गोरे बहादुर तामाङ	६३	पुरुष	नेपाल	विरगंज, पर्सा	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७७४	गांधी राउत	४२	पुरुष	नेपाल	रौतहट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७७५	अमित घले	१०	बालक	नेपाल	त्रिशुली	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७७६	प्रमोद राज श्रेष्ठ	४०	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७७७	नदिम आलम	४१	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७७८	रुपेश साह	३१	पुरुष	नेपाल	विरगंज, पर्सा	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७७९	अर्जुन रिमाल	४६	पुरुष	नेपाल	बट्टार नुवाकोट	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	

७८०	पुर्ण बहादुर घ्याम्याड	५३	पुरुष	नेपाल	ढुङ्गे	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७८१	चण्डीका पराजुली	५१	पुरुष	नेपाल	मोरङ	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७८२	साजन तामाङ	१६	बालक	नेपाल	सुर्यगढी नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७८३	विज्ञान तामाङ	१९	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७८४	दिनेश तामाङ	१८	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७८५	नविन कुमार जोशी	५६	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७८६	केलसन श्रेष्ठ	९	बालक	नेपाल	विदुर	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७८७	योगेन्द्र आमात्य	३६	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७८८	विवेक श्रेष्ठ	२७	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७८९	देविदत्त घिमिरे	८४	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
७९०	निलनाथ घिमिरे	४५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
७९१	दिनेश गिरी	३३	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७९२	विकाश गिरी	४०	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
७९३	रियान्स अधिकारी	६	बालक	नेपाल	कोलनी नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७९४	उत्सवजंग पाण्डे	२६	पुरुष	नेपाल	विदुर	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७९५	केशवराज पौडेल	५०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७९६	रोशन कुमार शाह	३५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७९७	राजु तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	दोलखा	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७९८	सुरेन्द्र रंजित	५२	पुरुष	नेपाल	विदुर	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
७९९	हिरादत्त गजुरेल	६३	पुरुष	नेपाल	बेलकोटगढी नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८००	प्रदिप चौलागाई	३५	पुरुष	नेपाल	बाँके	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
८०१	लालकेस चौलागाई	४५	पुरुष	नेपाल	बाँके	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
८०२	मदन बुढा	२६	पुरुष	नेपाल	सुर्खेत	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
८०३	नोर्पु गाले	५१	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
८०४	प्रकाश चौधरी	३०	पुरुष	नेपाल	सप्तरी	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
८०५	गोकुल साउथ	३१	पुरुष	नेपाल	अछाम	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८०६	राज किशोर यादव	३३	पुरुष	नेपाल	बारा	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८०७	मंगेस राज भण्डारी	२९	पुरुष	नेपाल	विदुर	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८०८	रोहन तामाङ	६	बालक	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८०९	सतिस जैसवार	४६	पुरुष	नेपाल	बारा	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८१०	पुर्ण बहादुर वि.क.	४३	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८११	राम शरण मिजार	५६	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८१२	मुकेश कुमार यादव	४८	पुरुष	नेपाल	रौतहट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८१३	यन्नोन रिमाल	३	बालक	नेपाल	त्रिशुली	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
८१४	अजिम अंसारी	३९	पुरुष	नेपाल	बारा	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८१५	जलिल मियाँ	४६	पुरुष	नेपाल	बारा	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८१६	रामदास रंजित	५७	पुरुष	नेपाल	बड्ढा नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८१७	धुर्व प्रसाद धिताल	५५	पुरुष	नेपाल	लिखु	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८१८	राम कुमार घिमिरे	५८	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८१९	संजय आमात्य	५५	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८२०	अजर आमात्य	५०	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८२१	कृष्ण कुमार तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८२२	रविन कुमार	२७	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८२३	राजन सुनार	२६	पुरुष	नेपाल	छहरे	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८२४	कृष्णलाल श्रेष्ठ	६४	पुरुष	नेपाल	थाङसिङ	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८२५	प्रदिप तामाङ	३३	पुरुष	नेपाल	बेलकोटगढी नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८२६	लक्ष्मण गौतम	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८२७	भगवान थापा	४१	पुरुष	नेपाल	दोलखा	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८२८	सुरज सुरज	३३	पुरुष	नेपाल	गोर्खा	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	

८२९	लेक बहादुर सुनार	५२	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८३०	जय राम सुनार	३८	पुरुष	नेपाल	गोर्खा	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
८३१	समिर आलम	२२	पुरुष	नेपाल	भारत	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
८३२	सविन तामाङ	२२	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
८३३	भरत अचार्य	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
८३४	विर बहादुर लामा	४०	पुरुष	नेपाल	सुर्यगढी नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
८३५	दिवाकर कुमाल	४०	पुरुष	नेपाल	विदुर	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८३६	सुरेश तामाङ	४१	पुरुष	नेपाल	सुर्यगढी	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८३७	नवराज थोकर	२९	पुरुष	नेपाल	विदुर	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८३८	अमिर अंसारी	१९	पुरुष	नेपाल	बारा	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८३९	दिपेश घले	३२	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८४०	सुरेन्द्र कोईराला	३३	पुरुष	नेपाल	विदुर	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८४१	सुदिप सुवेदी	३१	पुरुष	नेपाल	झापा	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
८४२	मंगल बहादुर थोकर	३५	पुरुष	नेपाल	हेटौडा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
८४३	सुदिप थापा	३७	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
८४४	सिमसन तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
८४५	चन्द्र बहादुर कामी	३३	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८४६	शान्त बहादुर बि.क.	३०	पुरुष	नेपाल	कोहलपुर	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८४७	मिलन तिमिल्सिना	२४	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८४८	चन्द्र बहादुर कुँवर	५१	पुरुष	नेपाल	स्याङ्जा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८४९	राज थारु	३१	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८५०	सदिप कुमार चौधरी	२१	पुरुष	नेपाल	सप्तरी	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८५१	गणेश बि.क.	२३	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८५२	धिरज श्रेष्ठ	४८	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
८५३	निराजन श्रेष्ठ	२४	पुरुष	नेपाल	दाङ	हाफुबेसी	२०८३।०५।१२ गते	
८५४	मदन थारु	२४	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	हाफुबेसी	२०८३।०५।१२ गते	
८५५	भरत थारु	२५	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	हाफुबेसी	२०८३।०५।१२ गते	
८५६	लुसियन तामाङ	६ महिना	बालक	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
८५७	कारपोसिङ्गे तामाङ	४१	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
८५८	तुल बहादुर स्याङताङ	३२	पुरुष	नेपाल	हेटौडा	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
८५९	शुदुराम तामाङ	४३	पुरुष	नेपाल	कैलाली	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
८६०	बाल कृष्ण चौधरी	४१	पुरुष	नेपाल	कैलाली	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
८६१	अमिश कुमार डगौरा थारु	२५	पुरुष	नेपाल	कैलाली	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
८६२	बलविर कामी	२९	पुरुष	नेपाल	नेपालगञ्ज	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
८६३	टेक बहादुर मल्ल	५२	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	हाफुबेसी	२०८३।०५।१२ गते	
८६४	दावा तामाङ	४३	पुरुष	नेपाल	रसुवा	हाफुबेसी	२०८३।०५।१२ गते	
८६५	रघु विर मल्ल	४५	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
८६६	विक्रम पुन मगर	२२	पुरुष	नेपाल	प्यूठान	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
८६७	सत्येन्द्र चौधरी	२३	पुरुष	नेपाल	नवलपरासी	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८६८	दया चौधरी	४३	पुरुष	नेपाल	सप्तरी	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८६९	मनोज रमुवा	२०	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८७०	प्रकाश बुढा	२०	पुरुष	नेपाल	जाजरकोट	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८७१	खेम बहादुर मल्ल	५२	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	हाफुबेसी	२०८३।०५।१२ गते	
८७२	सिने वाडदी	४८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	चिलिमे	२०८३।०५।१२ गते	
८७३	सुविन तामाङ	२०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	चिलिमे	२०८३।०५।१२ गते	
८७४	कामी सेतार वाइवा	४७	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
८७५	पुरबु सिङ्गे तामाङ	२९	पुरुष	नेपाल	रसुवा	चिलिमे	२०८३।०५।१२ गते	
८७६	लयुर तामाङ	५६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
८७७	रामहरी वाइवा	३५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	

८७८	इनाम तामाङ	३८	पुरुष	नेपाल	मैलुङ	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
८७९	नोरियाल तामाङ	५२	पुरुष	नेपाल	मैलुङ	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
८८०	उर्गेन तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	दोलखा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८८१	जितमान चौधरी	३९	पुरुष	नेपाल	टिकापुर	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८८२	प्रदेशी चौधरी	३७	पुरुष	नेपाल	टिकापुर	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८८३	प्रशुराम थारु	३८	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८८४	रोशन तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८८५	गौरव चौधरी	२०	पुरुष	नेपाल	कोलनी	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८८६	बिशाल बि.क.	२४	पुरुष	नेपाल	धादिङ	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८८७	अनुप जोशी	५८	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
८८८	रिसिंह तामाङ	३०	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८८९	सरोज तामाङ	२८	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८९०	लक्ष्मण तामाङ	३३	पुरुष	नेपाल	काभ्रे	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८९१	दिनेश श्रेष्ठ	२८	पुरुष	नेपाल	दोलखा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
८९२	कर्साङ तामाङ	४५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
८९३	कोम्पो श्री तामाङ	५०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
८९४	कल्साङ लामा	४५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
८९५	इष्टा घले	४०	पुरुष	नेपाल	मैलुङ	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
८९६	काजिमान तामाङ	६२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
८९७	कामी नेर्पु तामाङ	६२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
८९८	सिमन चौधरी	१०	बालक	नेपाल	सप्तरी	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
८९९	अवबल लामा	७	बालक	नेपाल	मकवानपुर	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
९००	अनिल तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
९०१	प्रदिप तामाङ	२३	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
९०२	रवि तामाङ	८	बालक	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
९०३	होम बहादुर तामाङ	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
९०४	सानु तामाङ	३९	पुरुष	नेपाल	कालिका	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
९०५	तुल बहादुर तामाङ	३९	पुरुष	नेपाल	मैलुङ	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
९०६	नेमा घले	४९	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
९०७	रियान तामाङ	१	बालक	नेपाल	रसुवा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९०८	पुर्ण बहादुर घले	४०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
९०९	रमेश चौधरी	४५	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
९१०	सुभास घले	३७	पुरुष	नेपाल	गोसाईकुण्ड	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
९११	नारायण थापा	३२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
९१२	अर्जुन सिंह	१	बालक	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
९१३	रोबन पराजुली	३१	पुरुष	नेपाल	इटहरी	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
९१४	खेमराज भट्टराई	५५	पुरुष	नेपाल	भक्तपुर	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
९१५	रोशन वैद्य	३९	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
९१६	जितसिंह तामाङ	६०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
९१७	श्याम बहादुर थारु	३०	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९१८	प्रदिप गिरी	४७	पुरुष	नेपाल	दाङ	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९१९	चिरञ्जिवी धिताल	४१	पुरुष	नेपाल	धादिङ	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९२०	गणेश लुङ्गेली	२४	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
९२१	रत्न बहादुर थापा मगर	३०	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
९२२	अर्जुन बहादुर भुलुन	४६	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
९२३	ओम प्रकाश थारु	१९	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९२४	हस्त बहादुर थापा मगर	७७	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
९२५	बिवेक पाण्डे	३१	पुरुष	नेपाल	पाल्पा	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
९२६	मनोज बस्याल	३१	पुरुष	नेपाल	बुटवल	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	

९२७	मनिराज किडरिङ मगर	२३	पुरुष	नेपाल	बर्दिबास-१३	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९२८	छत्र बहादुर तामाङ	२६	पुरुष	नेपाल	दोलखा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९२९	सुकमान तामाङ	१९	पुरुष	नेपाल	दोलखा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९३०	रामकृष्ण मण्डल	३०	पुरुष	नेपाल	सप्तरी	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९३१	जित बहादुर तामाङ	४३	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९३२	रामकृष्ण चौधरी	३३	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९३३	बुद्धराम थारु	४२	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९३४	विर बहादुर परियार	५५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९३५	नितिल लोहार	२०	पुरुष	नेपाल	कैलाली	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९३६	तेज परियार	२१	पुरुष	नेपाल	सुर्खेत	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९३७	विष्णु प्रसाद घिमिरे	४३	पुरुष	नेपाल	अर्घाखाँची	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९३८	खडक बहादुर कार्की	३९	पुरुष	नेपाल	रामेछाप	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९३९	सरोज बुरलाकोटी	४५	पुरुष	नेपाल	धादिङ	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९४०	विल प्रसाद श्रेष्ठ	६२	पुरुष	नेपाल	धादिङ	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९४१	कमल नारायण श्रेष्ठ	६७	पुरुष	नेपाल	धादिङ	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९४२	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	५६	पुरुष	नेपाल	धादिङ	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९४३	टिकाराम थारु	३९	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९४४	राम बहादुर थारु	४१	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९४५	मंगल थारु	३५	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९४६	खिम बहादुर ऐरी	३०	पुरुष	नेपाल	सल्यान	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९४७	महादेव रावत	३६	पुरुष	नेपाल	दाङ	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
९४८	बिनोद चौलागाई	४१	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९४९	परशुराम राई	३३	पुरुष	नेपाल	सोलुखुम्बु	स्याङ्फुवेशी	२०८३।०५।१२ गते	
९५०	अजय श्रेष्ठ	३८	पुरुष	नेपाल	धादिङ	स्याङ्फुवेशी	२०८३।०५।१२ गते	
९५१	रिल बहादुर गुरुङ	४८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	टिमुरे	२०८३।०५।१२ गते	
९५२	सन्तोष परियार	३५	पुरुष	नेपाल	बागलुङ	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९५३	सचिन खाती	२९	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९५४	इन्द्रजित महारा	२५	पुरुष	नेपाल	पर्सा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९५५	पुजन तामाङ	२३	पुरुष	नेपाल	धादिङ	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९५६	सन्तोष उपरकोटी	३४	पुरुष	नेपाल	धादिङ	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९५७	समिर तामाङ	२४	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९५८	जिवन प्रसाद भट्टराई	२४	पुरुष	नेपाल	बैतडी	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९५९	सन्तोष थापा	२९	पुरुष	नेपाल	अर्घाखाँची	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९६०	संजिव न्यौपाने	२८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९६१	प्रमोद कुमार मण्डल	२९	पुरुष	नेपाल	सप्तरी	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९६२	बुद्धिराम थारु	२५	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९६३	दपारा चौधरी	२९	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९६४	विवेक लामा	४९	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९६५	विर बहादुर तामाङ	३३	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९६६	रोसन भट्ट	२५	पुरुष	नेपाल	दार्चुला	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९६७	अभिसेक खड्का	२९	पुरुष	नेपाल	रोल्पा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९६८	पुरुषोत्तम शर्मा	३३	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९६९	कौशल कुमार थापा	३४	पुरुष	नेपाल	दैलेख	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९७०	रमेश बली	२७	पुरुष	नेपाल	रोल्पा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
९७१	राकेश चौधरी	३२	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९७२	श्याना थारु	४२	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९७३	रमेश चौधरी	२८	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९७४	बिनोद थारु	३९	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९७५	सुधिर ठाकुर	२९	पुरुष	नेपाल	धनुषा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	

९७६	ओम प्रकाश चौधरी	३४	पुरुष	नेपाल	धनुषा	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
९७७	महेश मण्डल	२७	पुरुष	नेपाल	सुनसरी	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
९७८	अमरेन्द्र कुमार यादव	२९	पुरुष	नेपाल	सुनसरी	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
९७९	राम नारायण साह	४०	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
९८०	विजय श्रेष्ठ	४०	पुरुष	नेपाल	भक्तपुर	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
९८१	सुदिप गुरागाई	२४	पुरुष	नेपाल	मोरङ	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
९८२	बासुदेव प्याकुरेल	३९	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
९८३	अस्मिन जोशी	१२	बालक	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
९८४	कनैया प्रसाद चौरसिया	२६	पुरुष	नेपाल	विरगञ्ज	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
९८५	राकेश चौरसिया	२१	पुरुष	नेपाल	कैलाली	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
९८६	निराजन चौरसिया	२२	पुरुष	नेपाल	कञ्चनपुर	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
९८७	रोहित कुवर	२८	पुरुष	नेपाल	नवलपरासी	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
९८८	भागिराम	३०	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९८९	पप्पु साह	४०	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९९०	राम विद्यास साह	४४	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९९१	कृष्ण प्रसाद चौधरी	३८	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९९२	नवराज अधिकारी	४६	पुरुष	नेपाल	लमजुङ	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९९३	राम किसुन चौधरी	३२	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९९४	विकास बस्नेत	२५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९९५	रविन कुमार साह	२७	पुरुष	नेपाल	जनकपुर	रसुवा	२०८३।०५।१२ गते	
९९६	लिलानाथ न्यौपाने	५३	पुरुष	नेपाल	रसुवा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९९७	विकेश थारु	२३	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९९८	सेलकर तामाङ	४२	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
९९९	धन ब. पहरी	४०	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०००	अमन पहरी	४०	पुरुष	नेपाल	रौतहट	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१००१	सन्तोष पहरी	१९	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१००२	दिपक पहरी	४३	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१००३	राजु तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१००४	चन्द्रराम थारु	४१	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१००५	जितमान तामाङ	२७	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१००६	चन्द्रशेखर यादव	३७	पुरुष	नेपाल	सप्तरी	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१००७	रामअश्वे राई	४०	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१००८	लोके तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१००९	बम बहादुर तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०१०	तिलक तामाङ	३४	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०११	शम्शेर तामाङ	३७	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०१२	पेम्बतेन्ज तामाङ	४०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०१३	साव घले	४५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०१४	निरज तामाङ	२७	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०१५	पेम्पछेवाङ तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०१६	तारा लामा	३९	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०१७	हर्क बहादुर तामाङ	२४	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०१८	पेम्बलाल तामाङ	२६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०१९	ईन्द्रमान तामाङ	२६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०२०	अजय तामाङ	२७	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०२१	धर्म सिंह बलोम	३५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०२२	दावामेन तामाङ	२६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०२३	काले तामाङ	५७	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०२४	दावानिमर तामाङ	३६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	

१०२५	मिन बहादुर तामाङ	२७	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०२६	कृष्ण बहादुर तामाङ	३९	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०२७	सुकमान तामाङ	४०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०२८	मारसिंह तामाङ	६३	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०२९	तुलु तितिङ	४४	पुरुष	नेपाल	रसुवा	सलिटार	२०८३।०५।१२ गते	
१०३०	संजय श्रेष्ठ	२८	पुरुष	नेपाल	घादिङ	सलिटार	२०८३।०५।१२ गते	
१०३१	सुरज मगर	३१	पुरुष	नेपाल	रसुवा	सलिटार	२०८३।०५।१२ गते	
१०३२	नर बहादुर तामाङ	४२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	सलिटार	२०८३।०५।१२ गते	
१०३३	गौरव खडका	३२	पुरुष	नेपाल	सुर्खेत	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०३४	बुद्धिराम ढंगोल	४३	पुरुष	नेपाल	ललितपुर	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०३५	श्याम सुन्दर यादव	३२	पुरुष	नेपाल	सर्लाही	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०३६	दिवश खडका	४३	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०३७	अनिक कुमार चौधरी	२४	पुरुष	नेपाल	सप्तरी	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०३८	कमल थारु	२७	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०३९	गणेश वि.क.	२१	पुरुष	नेपाल	दोलखा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०४०	रमेश थारु	३७	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०४१	दिलिप साउथ	२२	पुरुष	नेपाल	बागलुङ	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०४२	मुक्त बहादुर महारा	३०	पुरुष	नेपाल	रोल्पा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०४३	शरेसिंह ऐरी	३५	पुरुष	नेपाल	कन्चनपुर	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०४४	छोबड तामाङ	५५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०४५	कर्मलामा	६०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०४६	श्याम जोशी	२५	पुरुष	नेपाल	बाँके	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०४७	गणेश जोशी	२७	पुरुष	नेपाल	बाँके	टिमुरे	२०८३।०५।१२ गते	
१०४८	गौरव घर्ती	१९	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	टिमुरे	२०८३।०५।१२ गते	
१०४९	विष्णु साउथ	३२	पुरुष	नेपाल	कन्चनपुर	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०५०	सुनिल चौधरी	२८	पुरुष	नेपाल	कन्चनपुर	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०५१	मान बकाउच	२६	पुरुष	नेपाल	बागलुङ	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०५२	श्याम बहादुर डगौरा	६३	पुरुष	नेपाल	कन्चनपुर	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०५३	शंकर मगर	२१	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०५४	सुमन मगवर	१९	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०५५	होम बहादुर मगर	२१	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०५६	दिनेश मगर	२३	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०५७	धन बहादुर मगर	४२	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०५८	राकेश लामा	३०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०५९	साडे लामा	२९	पुरुष	नेपाल	रसुवा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०६०	नारायण थापा	६१	पुरुष	नेपाल	बुटवल	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१०६१	रोशन साह	२५	पुरुष	नेपाल	राजविराज	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०६२	सिताराम चौधरी	३४	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०६३	हिरा कुमार फुयाल	३७	पुरुष	नेपाल	रौतहट	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०६४	रोज बहादुर श्रेष्ठ	३८	पुरुष	नेपाल	रामेछाप	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०६५	कृष्णानन्द यादव	२४	पुरुष	नेपाल	सप्तरी	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०६६	उमेश कुमार यादव	३०	पुरुष	नेपाल	सिरहा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०६७	सौगात यादव	२९	पुरुष	नेपाल	सिरहा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०६८	श्याम शर्मा	३२	पुरुष	नेपाल	पर्सा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०६९	विष्णु भण्डारी	३३	पुरुष	नेपाल	हुम्ला	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०७०	सुनिल बिष्ट	२२	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर	शान्ति बजार	२०८३।०५।१२ गते	
१०७१	दिप चन अर्याल	५	बालक	नेपाल	नुवाकोट	मानेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१०७२	आयूष नेपाल	८	बालक	नेपाल	नुवाकोट	मानेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१०७३	सुभम तामाङ	९	बालक	नेपाल	नुवाकोट	मानेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	

१०७४	अडकित आमात्य	१	बालक	नेपाल	नुवाकोट	मानेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१०७५	प्रकाश बोहोरा	२६	पुरुष	नेपाल	बैतडी	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०७६	अत्माराम घलान	६	बालक	नेपाल	नुवाकोट	मानेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१०७७	सन्तोष घलान	१०	बालक	नेपाल	नुवाकोट	मानेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१०७८	आर्यन तामाङ	१०	बालक	नेपाल	नुवाकोट	मानेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१०७९	संजिव पौडेल	३४	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	मानेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१०८०	चटक तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	दोलखा	मानेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१०८१	रिल बहादुर तामाङ	२३	पुरुष	नेपाल	दोलखा	मानेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१०८२	ओम प्रकाश चौधरी	३५	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मानेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१०८३	हुमबिर थारु	३१	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०८४	मोजहन कार्की	४०	पुरुष	नेपाल	दोलखा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०८५	विम बहादुर भारती	३६	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०८६	राम कृष्ण मिजार	४२	पुरुष	नेपाल	लमजुङ	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०८७	दिपक मिजार	३३	पुरुष	नेपाल	लमजुङ	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०८८	गोल सिंह चौधरी	४२	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०८९	रुन कुमार चौधरी	३२	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०९०	अभिराज चौधरी	२०	पुरुष	नेपाल	हेटौडा	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०९१	अर्जुन लामा	४२	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर	मैलुङ	२०८३।०५।१२ गते	
१०९२	संजय भुजेल	१६	बालक	नेपाल	नुवाकोट	मानेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१०९३	सरोज तामाङ	१४	बालक	नेपाल	नुवाकोट	मानेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१०९४	निशान तामाङ	१४	बालक	नेपाल	नुवाकोट	मानेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१०९५	विनयसा माला	१०	बालिका	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
१०९६	एलियना पाण्डे	१०	बालिका	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
१०९७	सहरा खनाल	६	बालिका	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१०९८	लहिना श्रेष्ठ	८	बालिका	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
१०९९	गोरी नेपाली	१०	बालिका	नेपाल	ढुङ्गे		२०८३।०५।१२ गते	
११००	अरुणा अधिकारी	४५	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
११०१	रासिका अचार्य	८	बालिका	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
११०२	आयसा श्रेष्ठ	९	बालिका	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
११०३	लक्ष्मी गुसा	९	बालिका	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
११०४	सन्ध्या जमकटेल	८	बालिका	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
११०५	नेहा बानिया	६	बालिका	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१२ गते	
११०६	टिका खडका	१७	बालिका	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
११०७	सन्झना जमकटेल	६	बालिका	नेपाल	ढुङ्गे		२०८३।०५।१२ गते	
११०८	यामी थापा	९	बालिका	नेपाल	ढुङ्गे		२०८३।०५।१२ गते	
११०९	यमी थापा	६	बालिका	नेपाल	महेवफाट		२०८३।०५।१२ गते	
१११०	सुस्मिता	१०	बालिका	नेपाल	महेवफाट		२०८३।०५।१२ गते	
११११	सननानी	४०	महिला	नेपाल	महेवफाट		२०८३।०५।१२ गते	
१११२	सुभद्रा बि.क.	०	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१११३	समिता राज श्रेष्ठ	३८	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
१११४	अलिसा ढुङ्गेल	२८	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
१११५	जस्मिता आले मगर	३	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१११६	कमला जोशी	४३	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१११७	अनिता जोशी	४८	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१११८	सोभा राना	४५	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१११९	निम्बा जशी	१७	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११२०	पिङकी शाक्य	५५	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११२१	भन्जु शाक्य	३१	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
११२२	मिना राना मगर	९५	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	

११२३	ईन्द्र कामरी ढकाल	०	महिला	नेपाल	बेलकोट		२०८३।०५।१२ गते	
११२४	सुन्जना कार्की	३१	महिला	नेपाल	बेलकोट		२०८३।०५।१२ गते	
११२५	संजिता जोशी	१२	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११२६	सुशिला श्रेष्ठ	५५	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११२७	सानुमाया श्रेष्ठ	७०	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११२८	सम्प्रदा श्रेष्ठ	१.७ (महिना)	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११२९	सम्झना पन्त	१९	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११३०	सानो पानि	३ दिन	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११३१	पर्वती खडका	२८	महिला	नेपाल	काभ्रे		२०८३।०५।१२ गते	
११३२	अञ्जु शाक्य	५५	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११३३	मिरा शाह	४०	महिला	नेपाल	बझाङ		२०८३।०५।१२ गते	
११३४	देवकी श्रेष्ठ	४०	महिला	नेपाल	सिन्धुली		२०८३।०५।१२ गते	
११३५	रुक्सा रुविई	३५	महिला	नेपाल	सूर्यविनायक		२०८३।०५।१२ गते	
११३६	सन्ध्या श्रेष्ठ	३४	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११३७	सृजना श्रेष्ठ	८	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११३८	अनिता लामा	३५	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११३९	रेहान्दम	१०	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११४०	ईकरा नदिम	८	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११४१	रारिसा बानु	३९	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११४२	सोफिया हसिफ	२	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११४३	मारिया हसिफ	१२	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११४४	राम कुमारी ढकाल	६०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
११४५	प्रसोदी ढकाल	१	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
११४६	प्रमिशा ढकाल	४	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
११४७	लक्ष्मी माया अचार्य	५०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
११४८	मिना शाह	४८	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
११४९	बिमला तामाङ	३७	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
११५०	शुभा आचार्य	६०	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११५१	रत्ना सापकोटा	४०	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
११५२	नविना श्रेष्ठ	३९	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
११५३	सम्प्रण श्रेष्ठ	३९	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
११५४	तेजु जोशी	५०	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११५५	सरिता ढकाल	४२	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
११५६	अफसरा फुयाल	३५	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
११५७	पदम कुमार न्यौपाने	४०	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
११५८	कृष्ण माया अर्याल	३६	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
११५९	लक्ष्मी ढकाल	४०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
११६०	सन्ध्या श्रेष्ठ	३६	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११६१	कपिला तामाङ	२९	महिला	नेपाल	चरिकोट		२०८३।०५।१२ गते	
११६२	अमृता गिरी	५०	महिला	नेपाल	दाङ		२०८३।०५।१२ गते	
११६३	अन्जेली गजुरेल	५०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
११६४	स्रियानी शाह	८	बालिका	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
११६५	वेद कुमारी श्रेष्ठ	५५	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११६६	निरु श्रेष्ठ	४५	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११६७	जानदेवी उपाध्याय	२४	महिला	नेपाल	मुगु		२०८३।०५।१२ गते	
११६८	थाना लामा	११	बालिका	नेपाल	बझाङ		२०८३।०५।१२ गते	
११६९	विनाइसा न्यौपाने	१०	बालिका	नेपाल	बझाङ		२०८३।०५।१२ गते	
११७०	एलियाना पाण्डे	६	बालिका	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
११७१	सारा खनाल	८	बालिका	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	

११७२	लाईना श्रेष्ठ	१०	बालिका	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
११७३	गौरी नेपाल	४५	महिला	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
११७४	आरुषा अधिकारी	८	बालिका	नेपाल	ढुङ्गे		२०८३।०५।१२ गते	
११७५	आयुषा श्रेष्ठ	९	बालिका	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
११७६	रेमिना घले	४३	महिला	नेपाल	किस्पाड		२०८३।०५।१२ गते	
११७७	अस्मिता तामाङ	५०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
११७८	सोलिसमा घले	७१	महिला	नेपाल	किस्पाड		२०८३।०५।१२ गते	
११७९	फुलमाया तामाङ	६९	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
११८०	निसा श्रेष्ठ	१५	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११८१	जानकी राई	१९	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
११८२	यूनिका रिमाल	१७	बालिका	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
११८३	कुमा रिमाल	२५	महिला	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
११८४	भक्त कुमारी मानन्धर	१९	महिला	नेपाल			२०८३।०५।१२ गते	
११८५	भुरी तामाङ	१५	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
११८६	पुर्णमाया मानन्धर	१६	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
११८७	सावित्री खाटी	६	बालिका	नेपाल	लिखु		२०८३।०५।१२ गते	
११८८	लक्ष्मी श्रेष्ठ	१७	बालिका	नेपाल	लिखु		२०८३।०५।१२ गते	
११८९	गोकुमा लामिछाने	१६	बालिका	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
११९०	सन्ध्या श्रेष्ठ	१८	महिला	नेपाल	छहरे		२०८३।०५।१२ गते	
११९१	श्रद्धा श्रेष्ठ	१६	बालिका	नेपाल	छहरे		२०८३।०५।१२ गते	
११९२	सुन्तली वि.क.	१६	बालिका	नेपाल	किस्पाड		२०८३।०५।१२ गते	
११९३	रोशनी सुनार	४	बालिका	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१२ गते	
११९४	रिता सुनार	२३	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१२ गते	
११९५	याबरीना रिमाल	३	बालिका	नेपाल	गौरिबेसी		२०८३।०५।१२ गते	
११९६	उर्मिला श्रेष्ठ	४६	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११९७	सुनिता श्रेष्ठ	५५	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११९८	मिनु श्रेष्ठ	२९	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
११९९	सुनिता वि.क.	३७	महिला	नेपाल	देउराली		२०८३।०५।१२ गते	
१२००	सन्ध्या वि.क.	२०	महिला	नेपाल	देउराली		२०८३।०५।१२ गते	
१२०१	सुनिता श्रेष्ठ	५०	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१२०२	ईन्दिरा अचार्य	३५	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१२०३	सुमा अमात्य	४९	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१२०४	प्रमिला अमात्य	४७	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१२०५	ढुङ्गा अधिकारी	६६	महिला	नेपाल	गंगटे		२०८३।०५।१२ गते	
१२०६	गोमा अचार्य	४८	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२०७	सुस्मा सुनार	२३	महिला	नेपाल	शिवपुरी		२०८३।०५।१२ गते	
१२०८	शक्ति अचार्य	५५	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२०९	मिना चित्रकार	२८	महिला	नेपाल	तासिन		२०८३।०५।१२ गते	
१२१०	देवी सुनार	२७	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१२११	सफिरा सुनार	११	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१२१२	बियान सुनार	६	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१२१३	सुसिला तामाङ	२१	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१२१४	बिनिता तामाङ	१७	बालिका	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१२१५	सुवास्ना पाखुरी	१७	बालिका	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१२१६	मनिषा ठकुरी	२७	महिला	नेपाल	कैलाली		२०८३।०५।१२ गते	
१२१७	नबिता नेमी	३३	महिला	नेपाल	कैलाली		२०८३।०५।१२ गते	
१२१८	रुपा तामाङ	२५	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२१९	यूनितु तामाङ	५	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२२०	अञ्जली तामाङ	१८	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	

१२२१	कोमल तामाङ	२५	महिला	नेपाल	किस्पाङ		२०८३।०५।१२ गते	
१२२२	पृतिका तामाङ	८	बालिका	नेपाल	किस्पाङ		२०८३।०५।१२ गते	
१२२३	सिर्जना तामाङ	२४	महिला	नेपाल	सोलुखुम्बु		२०८३।०५।१२ गते	
१२२४	आईताबुटी तामाङ	३८	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२२५	थास्पायङजे तामाङ	६३	महिला	नेपाल			२०८३।०५।१२ गते	
१२२६	निर्मला रोमा खडका	२६	महिला	नेपाल	हेटौडा		२०८३।०५।१२ गते	
१२२७	निसा खडका	८	बालिका	नेपाल			२०८३।०५।१२ गते	
१२२८	सुजिता तामाङ	१९	महिला	नेपाल	मैलुङ		२०८३।०५।१२ गते	
१२२९	सिता गिरी	४५	महिला	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१२ गते	
१२३०	दुर्गा यादव	४५	महिला	नेपाल	बिरगंज		२०८३।०५।१२ गते	
१२३१	कान्छिमाया तामाङ	५०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२३२	यनिसा पाठक	२१	महिला	नेपाल	नवलपरासी		२०८३।०५।१२ गते	
१२३३	स्मृति पाठक	२५	महिला	नेपाल	नवलपरासी		२०८३।०५।१२ गते	
१२३४	राधिका चौधरी	५०	महिला	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१२ गते	
१२३५	विजाने थारु	४३	महिला	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१२ गते	
१२३६	संगिता थारु	३८	महिला	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१२ गते	
१२३७	स्याङगे डोलमा तामाङ	४१	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२३८	सविना कुमारी तामाङ	३४	महिला	नेपाल	मैलुङ		२०८३।०५।१२ गते	
१२३९	राधा तामाङ	१३	बालिका	नेपाल	मैलुङ		२०८३।०५।१२ गते	
१२४०	सृष्टी माया तामाङ	३५	महिला	नेपाल	मैलुङ		२०८३।०५।१२ गते	
१२४१	निरा वाईव	३८	महिला	नेपाल			२०८३।०५।१२ गते	
१२४२	वेद कुमारी खडका	८०	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
१२४३	सानी श्रेष्ठ	३०	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१२४४	रविना श्रेष्ठ	२४	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१२४५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	४	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१२४६	एन्जिला गोले	९	बालिका	नेपाल	मकवानपुर		२०८३।०५।१२ गते	
१२४७	रेजिना गोले	३३	महिला	नेपाल	मकवानपुर		२०८३।०५।१२ गते	
१२४८	लक्ष्मी चौधरी	९	बालिका	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१२ गते	
१२४९	सम्पदा चौधरी	५	बालिका	नेपाल	सप्तरी		२०८३।०५।१२ गते	
१२५०	पुनम चौधरी	३४	महिला	नेपाल	सप्तरी		२०८३।०५।१२ गते	
१२५१	भावना गोले	२१	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१२ गते	
१२५२	सुशिला तामाङ	२२	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२५३	रेजिना श्रेष्ठ	२६	महिला	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१२ गते	
१२५४	शान्ति माया तामाङ	३६	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२५५	असमि तामाङ	१४	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२५६	रसमि तामाङ	२१	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२५७	संगिता तामाङ	३०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२५८	स्पासम तामाङ	८	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२५९	जर्लिना तामाङ	४	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२६०	फुलमाया तामाङ	२५	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२६१	सूर्यमाया घले	३१	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२६२	कान्छिमाया तामाङ	३५	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२६३	रजस्ना तामाङ	५	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२६४	आस्मा तामाङ	२०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२६५	अस्मिता ढुङ्गाना	२६	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१२ गते	
१२६६	सुविमा थारु	३२	महिला	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१२ गते	
१२६७	दावादुति तामाङ	३५	महिला	नेपाल	मैलुङ		२०८३।०५।१२ गते	
१२६८	मुर्लिमाया तामाङ	६०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२६९	रुवि गुप्ता	२४	महिला	नेपाल	धनुषा		२०८३।०५।१२ गते	

१२७०	आर्या गुप्ता	९ महिना	बालिका	नेपाल	धनुषा		२०८३।०५।१२ गते	
१२७१	एन्जल गुप्ता	३	बालिका	नेपाल	धनुषा		२०८३।०५।१२ गते	
१२७२	तारामाया तामाङ	३०	महिला	नेपाल			२०८३।०५।१२ गते	
१२७३	साजि कामरी पावा मगर	७६	महिला	नेपाल	सिमलटार		२०८३।०५।१२ गते	
१२७४	फुलमाया तामाङ	६०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२७५	वाङ हेलमो	६०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२७६	छेसाङ तामाङ	६६	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२७७	गितावती तामाङ	५४	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१२७८	एन्जिला तामाङ	९	बालिका	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१२७९	एन्जी तामाङ	११	बालिका	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१२८०	बिना तामाङ	२५	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१२८१	करुना प्याकुरेल बोगटी	३२	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
१२८२	सुनमाया तामाङ	२५	महिला	नेपाल	सल्लेरी		२०८३।०५।१२ गते	
१२८३	चन्द्रदेवी जोशी	६८	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१२८४	मिरा पोखरेल	२६	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१२८५	सुस्मा घिमिरे	२७	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१२८६	विष्णु कुमारी दुर्लाकोटी	७३	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१२ गते	
१२८७	भगवती दुर्लाकोटी	४२	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१२ गते	
१२८८	निमा शर्मा रातउ	३९	महिला	नेपाल	दाङ		२०८३।०५।१२ गते	
१२८९	मनिता राउत	१४	बालिका	नेपाल	दाङ		२०८३।०५।१२ गते	
१२९०	मनिषा राउत	९	बालिका	नेपाल	दाङ		२०८३।०५।१२ गते	
१२९१	लनि तामाङ	२५	महिला	नेपाल	रामेछाप		२०८३।०५।१२ गते	
१२९२	रुबी यादव	२८	महिला	नेपाल	सप्तरी		२०८३।०५।१२ गते	
१२९३	मुस्कान ठाकुर	१२	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१२९४	गुनगु ठाकुर	१	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१२९५	भुमि गुरुङ	४०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१२९६	सन्तोषी वैदे	५०	महिला	नेपाल	ढिकुरे		२०८३।०५।१२ गते	
१२९७	फासमी डोलमा	४८	महिला	नेपाल	स्याफु		२०८३।०५।१२ गते	
१२९८	अनु खानी भञ्जार	३६	महिला	नेपाल	ईनरपाट्टी बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
१२९९	आयुष्मा घिमिरे	१२	बालिका	नेपाल	ईनरपाट्टी बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
१३००	रोसिका भुजेल	९	बालिका	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
१३०१	दिपिका अर्याल	१०	बालिका	नेपाल	चैनपुर		२०८३।०५।१२ गते	
१३०२	समृद्धी नेपाली	९	बालिका	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
१३०३	त्रिसु भुजेल	६	बालिका	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
१३०४	सुजाता भुजेल	१४	बालिका	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
१३०५	सुजिता भुजेल	१०	बालिका	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
१३०६	अम्बिका वि.क.	१३	बालिका	नेपाल	सिमचौर		२०८३।०५।१२ गते	
१३०७	सम्झना पाण्डे	३२	महिला	नेपाल	त्रिशुली	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३०८	शनि पन्त	५१	महिला	नेपाल	त्रिशुली	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३०९	पुजा पाण्डे	१३	बालिका	नेपाल	विदुर	मुनथला	२०८३।०५।१२ गते	
१३१०	बन्धना वि.क.	१८	महिला	नेपाल	विदुर	मुनथला	२०८३।०५।१२ गते	
१३११	सुहाना मगर	३६	महिला	नेपाल	काठमाडौं	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३१२	मिडमार तामाङ	१७	बालिका	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१३१३	सनम पाण्डे	२२	महिला	नेपाल	विदुर	मान्द्रेदुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३१४	गौरी तामाङ	१०	बालिका	नेपाल	बट्टार	मान्द्रेदुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३१५	सरस्वती रिमाल	३६	महिला	नेपाल	गर्खु	मान्द्रेदुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३१६	यूनिका राई	३	बालिका	नेपाल	नुवाकोट	मान्द्रेदुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३१७	सविना मिजार	१३	बालिका	नेपाल	बट्टार	मान्द्रेदुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३१८	मिना पौडेल	३२	महिला	नेपाल	बट्टार	मान्द्रेदुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	

१३१९	युनिसा तामाङ	१३	बालिका	नेपाल	बट्टार	मान्द्रेदुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३२०	सामाना अधिकारी	१३	बालिका	नेपाल	बट्टार	मान्द्रेदुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३२१	रोहना राई	१४	बालिका	नेपाल	बट्टार	मान्द्रेदुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३२२	संजिता भुजेल	१३	बालिका	नेपाल	बट्टार	मान्द्रेदुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३२३	सोमनिता तामाङ	१३	बालिका	नेपाल	नुवाकोट	मान्द्रेदुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३२४	सोमो तामाङ	३०	महिला	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१३२५	रिया तामाङ	२१	महिला	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१३२६	संगिता तामाङ	२८	महिला	नेपाल	स्याफु	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१३२७	नोजिङ बोलोन	५	बालिका	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१३२८	निमा एमजो तामाङ	५	बालिका	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१३२९	डोलमा शेर्पा	२२	महिला	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१३३०	पेमा तामाङ	२३	महिला	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१३३१	कुन्ती तामाङ	१५	बालिका	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१३३२	लक्ष्मी तामाङ	४०	महिला	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१३३३	सनसिका दिक्षित	१६	बालिका	नेपाल	बट्टार	चैनपुर	२०८३।०५।१२ गते	
१३३४	कृष्ण कुँवर	१६	बालिका	नेपाल	बट्टार	चैनपुर	२०८३।०५।१२ गते	
१३३५	चन्दा कुमारी	२७	महिला	नेपाल	त्रिशुली	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३३६	रूपसिखा राई	१६	बालिका	नेपाल	ईनरपाट्टी बट्टार	चैनपुर	२०८३।०५।१२ गते	
१३३७	सुप्रिया जोशी	१६	बालिका	नेपाल	ईनरपाट्टी बट्टार	चैनपुर	२०८३।०५।१२ गते	
१३३८	रोजिना खडका	१५	बालिका	नेपाल	घण्टाघर	चैनपुर	२०८३।०५।१२ गते	
१३३९	शिक्षा खडिवडा	२४	महिला	नेपाल	त्रिशुली	चैनपुर	२०८३।०५।१२ गते	
१३४०	आयूधि पौडेल	१	बालिका	नेपाल	त्रिशुली	चैनपुर	२०८३।०५।१२ गते	
१३४१	शान्ति लामा	२६	महिला	नेपाल	घण्टाघर	चैनपुर	२०८३।०५।१२ गते	
१३४२	सोन माया तामाङ	३३	महिला	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१३४३	रिता कोईराला	४३	महिला	नेपाल	पिपलटार	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३४४	आरोघा जि.सि.	४	बालिका	नेपाल	चोगते	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३४५	सोनिया जि.सि.	३२	महिला	नेपाल	चोगते	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३४६	मोनिका के.सि.	२४	महिला	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१३४७	रोसना बानु	५७	महिला	नेपाल	त्रिशुली	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३४८	राधा अधिकारी	६०	महिला	नेपाल	सिमचौर	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३४९	सुनिता मानन्धर	२६	महिला	नेपाल	सिमचौर	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३५०	सरिता गुर्जेल	३५	महिला	नेपाल	देविघाट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३५१	बिमला तामाङ	४०	महिला	नेपाल	सिमचौर	गौरिबेसी	२०८३।०५।१२ गते	
१३५२	ज्ञान कुमारी राई	६२	महिला	नेपाल	सिमचौर	गौरिबेसी	२०८३।०५।१२ गते	
१३५३	सन्तु तामाङ	३५	महिला	नेपाल	सिमचौर	गौरिबेसी	२०८३।०५।१२ गते	
१३५४	फुर्बा लामा तामाङ	४५	महिला	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१२ गते	
१३५५	सविना भुजेल	२४	महिला	नेपाल	धादिङ	देवराली	२०८३।०५।१२ गते	
१३५६	सानवि भुजेल	१	बालिका	नेपाल	धादिङ	देवराली	२०८३।०५।१२ गते	
१३५७	मनिका तामाङ	२३	महिला	नेपाल	नुवाकोट	देवराली	२०८३।०५।१२ गते	
१३५८	तुल्सा थापा	२४	महिला	नेपाल	नुवाकोट	देवराली	२०८३।०५।१२ गते	
१३५९	सरोजा भुजेल	५	बालिका	नेपाल	धादिङ	देवराली	२०८३।०५।१२ गते	
१३६०	मिडु प्याकुरेल	५०	महिला	नेपाल	नुवाकोट	देवराली	२०८३।०५।१२ गते	
१३६१	लक्ष्मी भुषाल	३५	महिला	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३६२	भविषा पाण्डे	१३	बालिका	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३६३	विभसा पाण्डे	१३	बालिका	नेपाल	नुवाकोट	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३६४	कमला पौडेल	४७	महिला	नेपाल	रुपन्देही	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३६५	राधा पाण्डे	५६	महिला	नेपाल	रुपन्देही	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३६६	सरस्वरी पौडेल	५६	महिला	नेपाल	बुटवल	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३६७	निता थपलिया	३६	महिला	नेपाल	विदुर	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	

१३६८	संगिता लामिछाने	२९	महिला	नेपाल	बट्टार	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३६९	सुभद्रा गिरी	६६	महिला	नेपाल	बट्टार	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३७०	रिता लामिछाने	४८	महिला	नेपाल	बट्टार	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३७१	सुभद्र सापकोटा	६०	महिला	नेपाल	सुर्यगढी	त्रिशुली	२०८३।०५।१२ गते	
१३७२	सुरी बानु	४०	महिला	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१३७३	यास्मीनि बानु	१५	बालिका	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१३७४	विष्णु कुमारी ढुङ्गेल	५०	महिला	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१३७५	सनिसा पुडासैनी	१०	बालिका	नेपाल	किस्पाड	शान्तिबजार	२०८३।०५।१२ गते	
१३७६	प्रतिक्षा राई	४	बालिका	नेपाल	लिखु	मान्द्रेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३७७	भावना राई	२८	महिला	नेपाल	लिखु	मान्द्रेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३७८	अम्बिका राई	२१	महिला	नेपाल	मान्द्रेढुङ्गा	मान्द्रेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३७९	निर्मला राई	२३	महिला	नेपाल	मान्द्रेढुङ्गा	मान्द्रेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३८०	निता राई	२४	महिला	नेपाल	मान्द्रेढुङ्गा	मान्द्रेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३८१	सुनिता घले	२६	महिला	नेपाल	सिमचौर	गौरिबेसी	२०८३।०५।१२ गते	
१३८२	फुलमाया तामाङ	५१	महिला	नेपाल	सिमचौर	गौरिबेसी	२०८३।०५।१२ गते	
१३८३	जानकी खाती	२४	महिला	नेपाल	दार्चुला	देविघाट	२०८३।०५।१२ गते	
१३८४	आशा राई	५२	महिला	नेपाल	काठमाडौं	मान्द्रेढुङ्गा	२०८३।०५।१२ गते	
१३८५	सरिता चन्द	२०	महिला	नेपाल	धनगडी	देविघाट	२०८३।०५।१२ गते	
१३८६	पुजा चन्द	२३	महिला	नेपाल	देविघाट	देविघाट	२०८३।०५।१२ गते	
१३८७	वर्षा थापा	२०	महिला	नेपाल	जाजरकोट	देविघाट	२०८३।०५।१२ गते	
१३८८	सिर्जना ओझा	२९	महिला	नेपाल	विदुर	विदुर	२०८३।०५।१२ गते	
१३८९	गौरी मोक्तान	३१	महिला	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१३९०	रोबिसा मोक्तान	१	बालिका	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१३९१	डोलमा मोक्तान	२२	महिला	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१३९२	वर्षा तामराकर	२५	महिला	नेपाल	धनगडी	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१३९३	प्रविशा तामाङ	१६	बालिका	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१३९४	रुपा राना मगर	२७	महिला	नेपाल	वेन्नवती	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१३९५	संगुज्ता बानु	४७	महिला	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१३९६	एलिस बानु	२४	महिला	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१३९७	ईनाया बानु	३	बालिका	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१३९८	आरती ठाकुर	२०	महिला	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१३९९	सिला ठाकुर	४०	महिला	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१४००	सुमति ठाकुर	२१	महिला	नेपाल	त्रिशुली	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१४०१	श्रेया रसाईली	२९	महिला	नेपाल	शेरा	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१४०२	सरिसा मोक्तान	४०	महिला	नेपाल	शेरा	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१४०३	मिरा बि.क.	४५	महिला	नेपाल	रसुवा	कोलनी	२०८३।०५।१२ गते	
१४०४	अरुण थारु	२९	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१२ गते	
१४०५	मिने दावा तामाङ	२२	पुरुष	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१२ गते	
१४०६	प्रदिप दराई	३०	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१२ गते	
१४०७	मान बहादुर बि.क.	४१	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१२ गते	
१४०८	कृष्ण बहादुर गुरुङ	४८	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१४०९	कासीराम चौधरी	४४	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१२ गते	
१४१०	रामसुन्द चौधरी	३२	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१२ गते	
१४११	शेर बहादुर तामाङ	३४	पुरुष	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१२ गते	
१४१२	निरास तामाङ	२८	पुरुष	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१२ गते	
१४१३	राम कृष्ण तामाङ	३४	पुरुष	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१२ गते	
१४१४	विजय तामराकार	३०	पुरुष	नेपाल	डडेलधुरा		२०८३।०५।१२ गते	
१४१५	विवस तामराकार	३	बालक	नेपाल	डडेलधुरा		२०८३।०५।१२ गते	
१४१६	छोटे दास	२०	पुरुष	नेपाल	बारा		२०८३।०५।१२ गते	

१४१७	दिप नारायण शाह	४२	पुरुष	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१२ गते	
१४१८	जेसिम तामाङ	१६	बालक	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
१४१९	भिमसेन अधिकारी	४३	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१४२०	विजय गुरुङ	३६	पुरुष	नेपाल	बारा		२०८३।०५।१२ गते	
१४२१	पियारेलाल ठाकुर	२१	पुरुष	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१२ गते	
१४२२	निरज कुमार सहनी	१४	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१२ गते	
१४२३	सुसान पडौल	३२	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१४२४	प्रकाश राई	२६	पुरुष	नेपाल	ओखलढुङ्गा		२०८३।०५।१२ गते	
१४२५	कुसल बस्नेत	१८	पुरुष	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१२ गते	
१४२६	धुर्व बहादुर नेपाली	४०	पुरुष	नेपाल	लमजुङ		२०८३।०५।१२ गते	
१४२७	आशाराम थारु	४१	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१२ गते	
१४२८	टिकाराम कृष्ण थारु	३५	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१२ गते	
१४२९	अनिरुद्र पाण्डे	६५	पुरुष	नेपाल	बुटवल		२०८३।०५।१२ गते	
१४३०	सुरेश थापा मगर	२९	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१४३१	स्नेहा थापा मगर	७	बालिका	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१४३२	आर्यन आलम	१४	बालक	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१४३३	सलिम आलम	५२	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१४३४	रोशन सुनार	१५	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१४३५	अंकुश सुनार	८	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१४३६	शुभम प्याकुर्ेल	९	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१२ गते	
१४३७	प्रनिशा तामाङ	६	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१४३८	सोनु बानु	३५	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१४३९	मिनाक्षी तामाङ	६	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१४४०	निमा डोल्मा तामाङ	२	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१४४१	प्रतिभा तामाङ	३२	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१२ गते	
१४४२	सानु माया तामाङ	२४	महिला	नेपाल	साल्मे		२०८३।०५।१२ गते	
१४४३	साव्या तामाङ	२	बालिका	नेपाल	साल्मे		२०८३।०५।१२ गते	
१४४४	प्रविन्सा तामाङ	९	बालिका	नेपाल	साल्मे		२०८३।०५।१२ गते	
१४४५	सुकुमाया तामाङ	३६	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
१४४६	ओसिया तामाङ	७	बालिका	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१२ गते	
१४४७	अलिना तामाङ	९	बालिका	नेपाल	शिवपुरी		२०८३।०५।१२ गते	
१४४८	कमला तामाङ	२८	महिला	नेपाल	शिवपुरी		२०८३।०५।१२ गते	
१४४९	अनु नगरकोटी	१५	बालिका	नेपाल	भैसे		२०८३।०५।१२ गते	
१४५०	मेनुका गौतम	५६	महिला	नेपाल	भैरहवा		२०८३।०५।१२ गते	
१४५१	साईसा गौतम	७	बालिका	नेपाल	भैरहवा		२०८३।०५।१२ गते	
१४५२	सरिस्मा नगरकोटी	१३	बालिका	नेपाल	भैसे		२०८३।०५।१२ गते	
१४५३	सोविता नगरकोटी	१६	बालिका	नेपाल	भैसे		२०८३।०५।१२ गते	
१४५४	कविता भट्ट	३०	महिला	नेपाल	लिखु		२०८३।०५।१२ गते	
१४५५	वर्षा तामाङ	९	बालिका	नेपाल	भैसे		२०८३।०५।१२ गते	
१४५६	अनिता नगरकोटी	१७	बालिका	नेपाल	भैसे		२०८३।०५।१२ गते	
१४५७	प्रिन्सा नगरकोटी	४	बालिका	नेपाल	भैसे		२०८३।०५।१२ गते	
१४५८	अप्सरा नगरकोटी	२१	महिला	नेपाल	भैसे		२०८३।०५।१२ गते	
१४५९	जिया तामाङ	१५	बालिका	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
१४६०	सोनी तामाङ	२८	महिला	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१२ गते	
१४६१	बाईली सुर्खेती	२६	महिला	नेपाल	बेलकोटगढी		२०८३।०५।१२ गते	
१४६२	निलासा डंगोल	६	बालिका	नेपाल	ढुङ्गे		२०८३।०५।१२ गते	
१४६३	काभ्य डंगोल	४	बालिका	नेपाल	ढुङ्गे		२०८३।०५।१२ गते	
१४६४	प्रकृति खतिवडा	१०	बालिका	नेपाल	गोर्के		२०८३।०५।१२ गते	
१४६५	सिर्जना तामाङ	१६	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	

१४६६	सन्धिता तामाङ	१६	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१४६७	सविना तामाङ	१७	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१४६८	सिर्जना तामाङ	१६	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१२ गते	
१४६९	सन्तोषी पौडेल	१७	बालिका	नेपाल	पिपलटार		२०८३।०५।१२ गते	
१४७०	सन्जिला नेपाल	१७	बालिका	नेपाल	देविघाट		२०८३।०५।१२ गते	
१४७१	विभुषण भुजेल	३२	पुरुष	नेपाल	विदुर	तुप्चे	२०८३।०५।१३ गते	
१४७२	राघव भुजेल	१२	बालक	नेपाल	बट्टार	तुप्चे	२०८३।०५।१३ गते	
१४७३	अमोल नेपाल	१७	बालक	नेपाल	विदुर	तुप्चे	२०८३।०५।१३ गते	
१४७४	बैकुण्ठ नेपाल	४७	पुरुष	नेपाल	विदुर	तुप्चे	२०८३।०५।१३ गते	
१४७५	केदारनाथ नेपाल	८४	पुरुष	नेपाल	विदुर	तुप्चे	२०८३।०५।१३ गते	
१४७६	प्रमे बाहदुर थापा	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	कोलनी	२०८३।०५।१३ गते	
१४७७	राम प्रसाद पौडेल	४९	पुरुष	नेपाल	रसुवा	कोलनी	२०८३।०५।१३ गते	
१४७८	सिताराम काकी	३१	पुरुष	नेपाल	रामेछाप	कोलनी	२०८३।०५।१३ गते	
१४७९	पुर्ण बहादुर भुजेल	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	कोलनी	२०८३।०५।१३ गते	
१४८०	लोक प्रसाद भट्ट	४५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१३ गते	
१४८१	सम्राट बहादुर घले	४१	पुरुष	नेपाल	रसुवा	कोलनी	२०८३।०५।१३ गते	
१४८२	पुर्ण बहादुर थापा	४६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	कोलनी	२०८३।०५।१३ गते	
१४८३	रविन्द्र थापा मगर	३१	पुरुष	नेपाल	रसुवा	कोलनी	२०८३।०५।१३ गते	
१४८४	भिम बहादुर थापा मगर	४८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	कोलनी	२०८३।०५।१३ गते	
१४८५	कविराज घले	३४	पुरुष	नेपाल	रसुवा	कोलनी	२०८३।०५।१३ गते	
१४८६	हरि श्रेष्ठ	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	कोलनी	२०८३।०५।१३ गते	
१४८७	मनोज साह	४७	पुरुष	नेपाल	सर्लाही	बट्टार	२०८३।०५।१३ गते	
१४८८	सुप्रित पण्डित	१	बालक	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१३ गते	
१४८९	लोक बहादुर पुडासैनी	६५	पुरुष	नेपाल	बेलकोटगढी	बट्टार	२०८३।०५।१३ गते	
१४९०	ज्ञान प्रसाद बराल	३८	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली	रसुवा	२०८३।०५।१३ गते	
१४९१	जिवन राई	४७	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।१३ गते	
१४९२	छविराज भुजेल	२८	पुरुष	नेपाल	रामेछाप	रसुवा	२०८३।०५।१३ गते	
१४९३	सन्तोष थामी	३५	पुरुष	नेपाल	सोलु	रसुवा	२०८३।०५।१३ गते	
१४९४	विशाल बोहरा	२४	पुरुष	नेपाल	बैतडी	रसुवा	२०८३।०५।१३ गते	
१४९५	जिवन थापा	२३	पुरुष	नेपाल	गोर्खा	रसुवा	२०८३।०५।१३ गते	
१४९६	रमेश तामाङ	३३	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	रसुवा	२०८३।०५।१३ गते	
१४९७	कृष्ण बहादुर खडका	३३	पुरुष	नेपाल	रामेछाप	रसुवा	२०८३।०५।१३ गते	
१४९८	कर्ण कुमार मण्डल	२३	पुरुष	नेपाल	बिराटनगर	रसुवा	२०८३।०५।१३ गते	
१४९९	खुम बहादुर थापा	३२	पुरुष	नेपाल	स्याङ्जा	रसुवा	२०८३।०५।१३ गते	
१५००	सुजन साही	२३	पुरुष	नेपाल	पुर्वी रुकुम	रसुवा	२०८३।०५।१३ गते	
१५०१	अनिश महतो	२१	पुरुष	नेपाल	बारा	रसुवा	२०८३।०५।१३ गते	
१५०२	रंजित राना मगर	४०	पुरुष	नेपाल	सुनसरी	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५०३	कुल प्रसाद भट्ट	६८	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५०४	राम बहादुर तामाङ	६२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५०५	अब्दुल के.सि.	२६	पुरुष	नेपाल	पश्चिम रुकुम	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५०६	सुभम थारु	१८	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५०७	राज कुमार चौधरी	१९	पुरुष	नेपाल	बाँके	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५०८	सन्तोष कुमार	२१	पुरुष	नेपाल	बाँके	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५०९	समिर तामाङ	२५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५१०	विश्वमित्र थारु	२९	पुरुष	नेपाल	बाँके	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५११	आशिक थारु	२०	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५१२	रूपेश कुमार चौधरी	२६	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५१३	सुकेल थारु	२१	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५१४	राम सिंह थारु	४४	पुरुष	नेपाल	बाँके	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	

१५१५	विजय थारु	२६	पुरुष	नेपाल	बाँके	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५१६	राम प्रसाद अर्याल	६९	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५१७	डम्बर सिंह तामाङ	५६	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५१८	सादिन रोका	७	बालक	नेपाल	बेलकोटगढी	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५१९	अनिल थापा	२९	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी	धुन्चे	२०८३।०५।१३ गते	
१५२०	भवानी बस्नेत	४१	पुरुष	नेपाल	मोरङ	धुन्चे	२०८३।०५।१३ गते	
१५२१	निकेश श्रेष्ठ	२१	पुरुष	नेपाल	दोलखा	मैलुङ	२०८३।०५।१३ गते	
१५२२	कृष्ण प्रसाद बजगाई	३२	पुरुष	नेपाल	दोलखा	मैलुङ	२०८३।०५।१३ गते	
१५२३	रोमन श्रेष्ठ	२२	पुरुष	नेपाल	दोलखा	मैलुङ	२०८३।०५।१३ गते	
१५२४	किरण वि.क.	२२	पुरुष	नेपाल	विदुर	मैलुङ	२०८३।०५।१३ गते	
१५२५	थन बहादुर तामाङ	३२	पुरुष	नेपाल	विदुर	मैलुङ	२०८३।०५।१३ गते	
१५२६	सालिकराम चौधरी	२६	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५२७	विकाश थारु	२८	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५२८	अमर चौधरी	२५	पुरुष	नेपाल	बर्दिया	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५२९	राम प्रसाद चौधरी	३०	पुरुष	नेपाल	बाँके	शान्ति बजार	२०८३।०५।१३ गते	
१५३०	पुर्पो दोर्जे घले	४०	पुरुष	नेपाल	टिमुरे	धुन्चे	२०८३।०५।१३ गते	
१५३१	मिमा तामाङ	३३	पुरुष	नेपाल	टिमुरे	धुन्चे	२०८३।०५।१३ गते	
१५३२	दोब्लया तामाङ लामा	७४	पुरुष	नेपाल	टिमुरे	धुन्चे	२०८३।०५।१३ गते	
१५३३	फुर्पो छयदेन तामाङ	५०	पुरुष	नेपाल	टिमुरे		२०८३।०५।१३ गते	
१५३४	रेवती प्रसाद अगरती	५५	पुरुष	नेपाल	कालिका ३ रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५३५	श्रीजन के.सी.	२१	पुरुष	नेपाल	भक्तपुर		२०८३।०५।१३ गते	
१५३६	आनन्द कुमार खनाल	२५	पुरुष	नेपाल	दैलेख		२०८३।०५।१३ गते	
१५३७	तिलक प्रसाद सापकोटा	३९	पुरुष	नेपाल	कैलाली		२०८३।०५।१३ गते	
१५३८	कैलास दिवाली	२९	पुरुष	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१३ गते	
१५३९	गोर्कण मिजार	३७	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१५४०	दस्त बहादुर बडुवाल	१८	पुरुष	नेपाल	सुगु		२०८३।०५।१३ गते	
१५४१	राम राज बडुवाल	१८	पुरुष	नेपाल	सुगु		२०८३।०५।१३ गते	
१५४२	तिलक बुढा	२५	पुरुष	नेपाल	हुम्ला		२०८३।०५।१३ गते	
१५४३	दिनेश बुढा	२१	पुरुष	नेपाल	हुम्ला		२०८३।०५।१३ गते	
१५४४	किशोर श्रेष्ठ	२१	पुरुष	नेपाल	उदयपुर		२०८३।०५।१३ गते	
१५४५	भक्त बहादुर नेपाली	७०	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१५४६	सिद्धी बहादुर श्रेष्ठ	८४	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१५४७	लोकेन्द्र श्रेष्ठ	३४	पुरुष	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१३ गते	
१५४८	चतुर तामाङ	३९	पुरुष	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१३ गते	
१५४९	श्याम कुमार मण्डल	३६	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी		२०८३।०५।१३ गते	
१५५०	दिल बहादुर तामाङ	३२	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५५१	डल नारायण श्रेष्ठ	३७	पुरुष	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१३ गते	
१५५२	ज्ञान बहादुर तामाङ	३८	पुरुष	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१३ गते	
१५५३	सन्तोष कुमार थारु	४५	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१३ गते	
१५५४	छोटैराम थारु	३६	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१३ गते	
१५५५	तासि तामाङ	२५	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५५६	समिर तामाङ	३२	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५५७	पदम बहादुर साही	२७	पुरुष	नेपाल	कालिकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१५५८	आइनिमा तामाङ	३७	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५५९	राजेन्द्र न्यौपाने	४०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५६०	हेम प्रसाद रिजाल	७५	पुरुष	नेपाल	भैरहवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५६१	निडमा दोर्जे	२८	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५६२	दोर्जे फुर्पा तामाङ	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५६३	सविन थापा	२८	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१३ गते	

१५६४	भिव बहादुर लामिछाने	५७	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१५६५	निमा लामा	४४	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५६६	छोयोड दोर्जे	६७	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५६७	पासाड तामाङ	२९	पुरुष	नेपाल	वेत्रवती		२०८३।०५।१३ गते	
१५६८	क्षेत्र तामाङ	२४	पुरुष	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१३ गते	
१५६९	सक बहादुर बि.क.	४०	पुरुष	नेपाल	बागलुङ		२०८३।०५।१३ गते	
१५७०	जय गणेश थारु	२८	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१३ गते	
१५७१	थुनुकराम डगौरा थारु	३४	पुरुष	नेपाल	कैलाली		२०८३।०५।१३ गते	
१५७२	मंगले तामाङ	२८	पुरुष	नेपाल	गोर्खा		२०८३।०५।१३ गते	
१५७३	विनोद चौधरी	३३	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१३ गते	
१५७४	मादोस बल	३२	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर		२०८३।०५।१३ गते	
१५७५	कान्छा मान थिङ	२२	पुरुष	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१५७६	निरज बल	२३	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर		२०८३।०५।१३ गते	
१५७७	विष्णु बहादुर बल	२८	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर		२०८३।०५।१३ गते	
१५७८	सन्तुराम चौधरी	२९	पुरुष	नेपाल	बाँके		२०८३।०५।१३ गते	
१५७९	सुर्य बहादुर घले	४९	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५८०	सानु बहादुर घले	३४	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५८१	कर्ण तामाङ	४५	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५८२	रामकृष्ण नगरकोटी	३०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५८३	सुजन न्यौपाने	३७	पुरुष	नेपाल	कालिका रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५८४	सुशिल कुमार चौधरी	३५	पुरुष	नेपाल	सप्तरी		२०८३।०५।१३ गते	
१५८५	अर्जुन प्रसाद करिया	३७	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१३ गते	
१५८६	तुलु तामाङ	३९	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५८७	दावा तामाङ	३३	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१५८८	दुध लाल स्याङतान	३५	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर		२०८३।०५।१३ गते	
१५८९	बिर बहादुर सार्की	४७	पुरुष	नेपाल	सल्यान		२०८३।०५।१३ गते	
१५९०	धुर्व बहादुर बुढा मगर	४७	पुरुष	नेपाल	रोल्पा		२०८३।०५।१३ गते	
१५९१	गोपाल सपकोटा	५५	पुरुष	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१५९२	महदत्त कडेल	५१	पुरुष	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१५९३	छेसा तामाङ	२६	पुरुष	नेपाल	मैलुङ		२०८३।०५।१३ गते	
१५९४	सुशिल कटेल	२०	पुरुष	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१५९५	तेजनाथ भट्टराई	५३	पुरुष	नेपाल	झापा		२०८३।०५।१३ गते	
१५९६	लेखनाथ पौडेल	४४	पुरुष	नेपाल	स्याङ्जा		२०८३।०५।१३ गते	
१५९७	नेत्र प्रसाद भट्ट	५१	पुरुष	नेपाल	शान्ति बजार		२०८३।०५।१३ गते	
१५९८	पसाङ डेन्ड	७१	पुरुष	नेपाल	स्याङ्फ्रे		२०८३।०५।१३ गते	
१५९९	दावा नोर्बो	५०	पुरुष	नेपाल	स्याङ्फ्रे		२०८३।०५।१३ गते	
१६००	राम चन्द्र रिजाल	३२	पुरुष	नेपाल	रुपन्देही		२०८३।०५।१३ गते	
१६०१	निमासाङबो तामाङ	३०	पुरुष	नेपाल	स्याङ्फ्रे		२०८३।०५।१३ गते	
१६०२	निरज भट्ट	२५	पुरुष	नेपाल	शान्ति बजार		२०८३।०५।१३ गते	
१६०३	विष्णु बहादुर थिङ	२०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६०४	धन बहादुर नगरकोटी	४६	पुरुष	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१३ गते	
१६०५	आसिम सारु मगर	१६	बालक	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१६०६	रियान बोगती	८	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१६०७	सन्दिप तितुङ	११	बालक	नेपाल	सुर्यगढी		२०८३।०५।१३ गते	
१६०८	अनिल तामाङ	३०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१६०९	अप्रिम तामाङ	९	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१६१०	सादिक खान	१०	बालक	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१६११	अमिर खान	१२	बालक	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१६१२	सनिष श्रेष्ठ	१४	बालक	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	

१६१३	श्याम प्रसाद नेपाल	७३	पुरुष	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१६१४	पोखरी प्रसाद नेपाल	४३	पुरुष	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१६१५	राजु श्रेष्ठ	५४	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१६१६	श्रीजल नेपाल	१५	बालक	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१६१७	त्रियोन नेपाल	१४	बालक	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१६१८	अब्दुल नदाब	४८	पुरुष	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६१९	बोली उल्लाह	८	बालक	नेपाल	महोत्तरी		२०८३।०५।१३ गते	
१६२०	खव्दुल अली	९	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६२१	अब्दुल आलम	१२	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६२२	शेख रासिद	१२	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६२३	अजिउल्लाह	९	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६२४	शेख आदिल	११	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६२५	शेख जावेद	१०	बालक	नेपाल	महोत्तरी		२०८३।०५।१३ गते	
१६२६	जानेन्द्र प्रसाद भट्टराई	५५	पुरुष	नेपाल	धुन्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१६२७	गोम्बो तामाङ	४८	पुरुष	नेपाल	धुन्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१६२८	देवी बहादुर मगर	३९	पुरुष	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१६२९	प्रदिप कुमार राई	४४	पुरुष	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१३ गते	
१६३०	ग्युमैं तामाङ	५७	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रे		२०८३।०५।१३ गते	
१६३१	सुनिल माझी	३५	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली		२०८३।०५।१३ गते	
१६३२	बल बहादुर माझी	५०	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली		२०८३।०५।१३ गते	
१६३३	सजित भुजेल	३५	पुरुष	नेपाल	बुढानिलकण्ठ		२०८३।०५।१३ गते	
१६३४	भक्त बहादुर माझी	१८	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली		२०८३।०५।१३ गते	
१६३५	राजन बि.क.	४१	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली		२०८३।०५।१३ गते	
१६३६	सुरज तामाङ	६	बालक	नेपाल	स्याफु		२०८३।०५।१३ गते	
१६३७	प्रनिमा तामाङ	४५	पुरुष	नेपाल	स्याफु		२०८३।०५।१३ गते	
१६३८	सुप दोर्जे तामाङ	२९	पुरुष	नेपाल	स्याफु		२०८३।०५।१३ गते	
१६३९	फुर्पु तामाङ	३९	पुरुष	नेपाल	स्याफु		२०८३।०५।१३ गते	
१६४०	युनिक नेपाल	१४	बालक	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१६४१	देवीह थापा मगर	१४	बालक	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१६४२	अलताब आलम	११	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६४३	एज्याज आलम	१७	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६४४	अजिजन देवान	१०	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६४५	शेख असलम	१५	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६४६	शेख अबराहम	१२	बालक	नेपाल	महोत्तरी		२०८३।०५।१३ गते	
१६४७	इबादुर रहमान	१०	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६४८	दसीब अहमद	१०	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६४९	महम्मद अकरम	१६	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६५०	नवी उल्लाह	११	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६५१	अफताब आलम	११	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६५२	शेख रैखान	१७	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६५३	अंसारुल हक	२५	पुरुष	नेपाल	बारा		२०८३।०५।१३ गते	
१६५४	मंजारुल अंसारी	२१	पुरुष	नेपाल	बारा		२०८३।०५।१३ गते	
१६५५	विज्ञान भण्डारी	२५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१६५६	अब्दु वाजिद	१५	बालक	नेपाल	महोत्तरी		२०८३।०५।१३ गते	
१६५७	मोहम्मद हामिद	५	बालक	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६५८	मोहम्मद अमात	७	बालक	नेपाल	महोत्तरी		२०८३।०५।१३ गते	
१६५९	मोहम्मद अन्सारुल हक	३५	पुरुष	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१६६०	मोहम्मद जिबराहिम	१६	बालक	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१३ गते	
१६६१	जियादुर रहमात	४०	पुरुष	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१३ गते	

१६६२	नेक मोहम्मद	५५	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६६३	बुद्धी तामाङ	५८	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६६४	अधिकल अधीकारी	१०	बालक	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१६६५	दावा केशड तामाङ	५१	पुरुष	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१६६६	कामी पासाङ माङ	५४	पुरुष	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१३ गते	
१६६७	भविदत्त न्यौपाने	५६	पुरुष	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१६६८	हेमन्त चालिसे	५४	पुरुष	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१३ गते	
१६६९	सोनम थोक्टेल् तामाङ	६	बालक	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१३ गते	
१६७०	तिल प्रसाद अर्याल	५५	पुरुष	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१३ गते	
१६७१	छेसङ घले	४३	पुरुष	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१३ गते	
१६७२	दोर्जे तामाङ	४०	पुरुष	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१३ गते	
१६७३	ईयान घले	२	बालक	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१३ गते	
१६७४	कुसाङ तामाङ	१३	बालक	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१३ गते	
१६७५	सान तामाङ	१५	बालक	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१३ गते	
१६७६	कामी तामाङ	४३	पुरुष	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१३ गते	
१६७७	देउरिशी यादव	३	बालक	नेपाल	बारा		२०८३।०५।१३ गते	
१६७८	राजेश तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१३ गते	
१६७९	मायानाथ चालिसे	५०	पुरुष	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१६८०	सुशान्त तामाङ	९	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६८१	निर्मल तामाङ	१३	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६८२	दावा लामा तामाङ	३६	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६८३	सगुन तामाङ	१४	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६८४	गिदोन तामाङ	१२	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६८५	सापोल तामाङ	६	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६८६	आसुन तामाङ	८	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६८७	हरिओल मगर	३३	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१६८८	बुद्धी मान तामाङ	१२	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६८९	अजप तामाङ	१८	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६९०	सिव प्रसाद रिजाल	६१	पुरुष	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१६९१	मधु सुधन बराल	७२	पुरुष	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१६९२	प्रविन तामाङ	९	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६९३	दावा सिङ तामाङ लामा	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६९४	आरोन तामाङ	१	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६९५	विशाल मगर	३५	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली		२०८३।०५।१३ गते	
१६९६	पुरवा तामाङ	७०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१६९७	विक्रम जङ पान्डे	३४	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१६९८	शिशिर जङ पान्डे	१३	बालक	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१६९९	किरण प्याकुरेल	२३	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१७००	आकृत प्याकुरेल	२	बालक	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१७०१	पसिस्व बैठा	३५	पुरुष	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१७०२	बिमल तामाङ	३२	पुरुष	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१७०३	कृष्ण बहादुर तामाङ	५९	पुरुष	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१७०४	रहिस आलम	३२	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१७०५	मनिष चेपाङ	१७	बालक	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१७०६	निरज चेपाङ	२१	पुरुष	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१७०७	महेन्द्र चेपाङ	१७	बालक	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१७०८	प्रवेश चेपाङ	२५	पुरुष	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१७०९	सन्तराज पहार	३७	पुरुष	नेपाल	नवलपरासी		२०८३।०५।१३ गते	
१७१०	वासुदेव सापकोटा	४०	पुरुष	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१३ गते	

१७११	किसान अचार्य	१९	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१३ गते	
१७१२	प्रितम राज साक्य	४८	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१७१३	होम प्रसाद खतिवडा	८०	पुरुष	नेपाल	बाघखोर		२०८३।०५।१३ गते	
१७१४	महरश पराजुली	२९	पुरुष	नेपाल	काभ्रे		२०८३।०५।१३ गते	
१७१५	रविन्द्र न्यौपाने	११	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७१६	खडक बहादुर अधिकारी	७८	पुरुष	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१३ गते	
१७१७	दिलिप अधिकारी	४०	पुरुष	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१३ गते	
१७१८	सुरेन्द्र बहादुर थिङ	२६	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली		२०८३।०५।१३ गते	
१७१९	विजय थिङ	४३	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली		२०८३।०५।१३ गते	
१७२०	अर्जुन नेपाली	५४	पुरुष	नेपाल	लिखु		२०८३।०५।१३ गते	
१७२१	राम कुमार श्रेष्ठ	३५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७२२	रोजन नेपाली	३०	पुरुष	नेपाल			२०८३।०५।१३ गते	
१७२३	शिवराज बढुवाल	२०	पुरुष	नेपाल	मुगु		२०८३।०५।१३ गते	
१७२४	पृथ्वी सिजुवाल	२८	पुरुष	नेपाल	मुगु		२०८३।०५।१३ गते	
१७२५	जुवन बोहरा	२१	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१३ गते	
१७२६	शिवराज सिजुवाल	२४	पुरुष	नेपाल	मुगु		२०८३।०५।१३ गते	
१७२७	कृष्ण सिजुवाल	२९	पुरुष	नेपाल	मुगु		२०८३।०५।१३ गते	
१७२८	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	३५	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१७२९	इनामुल हक	४५	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१७३०	सुमन कुमार कर्ण	२८	पुरुष	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१३ गते	
१७३१	करिम आलम	५०	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१७३२	सक्षम रन्जोट	३०	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१३ गते	
१७३३	विमल भण्डारी	२४	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१३ गते	
१७३४	पुर्पसिनम तामाङ	६०	पुरुष	नेपाल	हाकु		२०८३।०५।१३ गते	
१७३५	बुद्धी मान तामाङ	५१	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१७३६	दावा सोनम तामाङ	१०	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१७३७	साथन नेपाली	१	बालक	नेपाल	वेत्रवती		२०८३।०५।१३ गते	
१७३८	सक्षम नेपाली	३४	पुरुष	नेपाल	वेत्रवती		२०८३।०५।१३ गते	
१७३९	किला बहादुर तिमलसिना	५६	पुरुष	नेपाल	गोर्खा		२०८३।०५।१३ गते	
१७४०	रविन्द्रमान प्रधान	५९	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७४१	सुजन माझी	२५	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली		२०८३।०५।१३ गते	
१७४२	राम अवतार पटेल	४४	पुरुष	नेपाल	बारा		२०८३।०५।१३ गते	
१७४३	भोज बहादुर परियार	६५	पुरुष	नेपाल	लिखु-६		२०८३।०५।१३ गते	
१७४४	रिशव सिलवाल	१२	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७४५	सन्दिप ठाकुर	२७	पुरुष	नेपाल	गोर		२०८३।०५।१३ गते	
१७४६	विजय दास	४३	पुरुष	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१७४७	ओम प्रकाश पटेल	२८	पुरुष	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१३ गते	
१७४८	नरनाथ योगी	५१	पुरुष	नेपाल	मुगु		२०८३।०५।१३ गते	
१७४९	सागर न्यौपाने	२७	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१३ गते	
१७५०	सौजन श्रेष्ठ	२१	पुरुष	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१७५१	प्रेम कुमार घले	५१	पुरुष	नेपाल	किस्पाङ		२०८३।०५।१३ गते	
१७५२	अर्जुन प्याकुरेल	५७	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७५३	अरुण बहादुर नेपाली	४०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७५४	गोपाल तामाङ	५९	पुरुष	नेपाल	बुङताङ		२०८३।०५।१३ गते	
१७५५	दिवस पण्डित	२	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७५६	राजन थापा मगर	२५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७५७	राम तामाङ	३३	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७५८	कपिल तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७५९	मिन बहादुर तामाङ	३८	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	

१७६०	अरुण राना	६२	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७६१	सुशिल बि.क.	६४	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७६२	यम कुमारी ओझा	६८	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७६३	नानु भुजेल	३९	महिला	नेपाल	मदनपुर		२०८३।०५।१३ गते	
१७६४	राम माया बोगती	६३	महिला	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१७६५	पम्फा बोगती	६५	महिला	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१७६६	गंगा देवी नेपाल	७४	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७६७	प्रितिका घले	१८	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१७६८	पुजा परियार	२०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७६९	रेनविका परियार	२१	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७७०	पार्वती श्रेष्ठ	५०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७७१	अमिसा पौडेल	२५	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७७२	निर्मला प्याकुरेल	५५	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१७७३	यदु कुमारी थापा	५२	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७७४	सोबिता प्याकुरेल	२६	महिला	नेपाल	कोल्पुटार		२०८३।०५।१३ गते	
१७७५	अप्सरा अधिकारी	२७	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७७६	कुसुम तामाङ	१४	बालिका	नेपाल	शान्ति बजार		२०८३।०५।१३ गते	
१७७७	करुणा तामाङ	१२	बालिका	नेपाल	शान्ति बजार		२०८३।०५।१३ गते	
१७७८	अपसना पौडेल	३०	महिला	नेपाल	शान्ति बजार		२०८३।०५।१३ गते	
१७७९	गोका ढकाल	२७	महिला	नेपाल	शान्ति बजार		२०८३।०५।१३ गते	
१७८०	दिलमाया तामाङ	३३	महिला	नेपाल	ठुलो गाँउ		२०८३।०५।१३ गते	
१७८१	सरमिला बाईवा	४२	महिला	नेपाल	डाडा गाँउ		२०८३।०५।१३ गते	
१७८२	डम्बर कुमारी अर्याल	५३	महिला	नेपाल	बट्टार		२०८३।०५।१३ गते	
१७८३	कान्छी तिमिलसेना	४५	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७८४	उजेली भट्टराई	५०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७८५	लक्ष्मी साके	७५	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१७८६	प्रसंसा साके	१५	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१७८७	विदमाया	५४	महिला	नेपाल	शान्ति बजार		२०८३।०५।१३ गते	
१७८८	कामुया मैराठी	४४	महिला	नेपाल	बेलकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७८९	आशिका तिमिलसेना	२२	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१३ गते	
१७९०	राधा खड्का	३४	महिला	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१३ गते	
१७९१	सरिता सुनार	२८	महिला	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१३ गते	
१७९२	कविता श्रेष्ठ	२८	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१३ गते	
१७९३	समियुता श्रेष्ठ	२९	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१३ गते	
१७९४	लिरियास नेपाल	१९	महिला	नेपाल	सोले		२०८३।०५।१३ गते	
१७९५	मन्जु नेपाल	४१	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१७९६	निर्जरा तामाङ	३०	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१७९७	बिस्नु तामाङ	३०	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१७९८	कान्छो नाने शेर्पा	५७	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१७९९	साकौभुटी	७३	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१८००	छिरोङ छावा लामा	४०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१८०१	लेवा लामनी	६५	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१८०२	भ्रेपो तामाङ	६३	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१८०३	चारे बाईवा	७३	महिला	नेपाल	सोले		२०८३।०५।१३ गते	
१८०४	मिठु खनाल	४८	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१८०५	मारियन तामाङ	३१	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८०६	टिका माया आचार्य	५३	महिला	नेपाल	झापा		२०८३।०५।१३ गते	
१८०७	सुनिता लामा	३०	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१३ गते	
१८०८	हेमकला रिजाल	७०	महिला	नेपाल	बुटवल		२०८३।०५।१३ गते	

१८०९	रचना बास्तोला	२३	महिला	नेपाल	हेटौडा		२०८३।०५।१३ गते	
१८१०	चित्तु तामाङ	६०	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८११	डोलकर तामाङ	३८	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८१२	बिनिता तामाङ	२२	महिला	नेपाल	धुन्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१८१३	बिब्रीरानी तामाङ	५५	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८१४	सम्झना तामाङ	३०	महिला	नेपाल	धुन्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१८१५	सानु माया तामाङ	२३	महिला	नेपाल	हाकुबेसी		२०८३।०५।१३ गते	
१८१६	रिमेन्द्रो नगरकोटी	२१	महिला	नेपाल	हाकुबेसी		२०८३।०५।१३ गते	
१८१७	सरिता कार्की	२७	महिला	नेपाल	मुगु		२०८३।०५।१३ गते	
१८१८	शान्ती बुढा	२७	महिला	नेपाल	डोल्पा		२०८३।०५।१३ गते	
१८१९	सुकुमाया श्रेष्ठ	८०	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१३ गते	
१८२०	आन्दुकु घले	४५	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१३ गते	
१८२१	उषा तामाङ	२५	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१३ गते	
१८२२	सुर्गनी नगरकोटी	७०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१८२३	पुतली मिजार	५२	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१८२४	पम्फा मिजार	६५	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१८२५	अन्जु गुरुङ	३४	महिला	नेपाल	कालिका स्थान		२०८३।०५।१३ गते	
१८२६	यान्त्रिका देवकोटा	२५	महिला	नेपाल	धुन्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१८२७	कविता तामाङ	२४	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८२८	सुनमाया तामाङ	४८	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८२९	सुवेक्षा अधिकारी	१९	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१३ गते	
१८३०	रोजिना बासटोला	२६	महिला	नेपाल	हेटौडा		२०८३।०५।१३ गते	
१८३१	नुरफु चौम	७६	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८३२	कार्मु तामाङ	८०	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८३३	कला देवी भट्टराई	५०	महिला	नेपाल	झापा		२०८३।०५।१३ गते	
१८३४	सोम माया तामाङ	२४	महिला	नेपाल	बेलकोटगढी		२०८३।०५।१३ गते	
१८३५	शान्ती तामाङ	१	बालिका	नेपाल	किस्पाङ		२०८३।०५।१३ गते	
१८३६	देउती सारु मगर	५०	महिला	नेपाल	दुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१८३७	माईली प्याकुर्ले	५४	महिला	नेपाल	धारापानी		२०८३।०५।१३ गते	
१८३८	बरिता बोगती	३२	महिला	नेपाल	सिलटेड		२०८३।०५।१३ गते	
१८३९	सुभद्रा पन्त	३०	महिला	नेपाल	धारापानी		२०८३।०५।१३ गते	
१८४०	विन्दा विष्ट	६०	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१३ गते	
१८४१	सावित्री विष्ट	६९	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१३ गते	
१८४२	जरिना खतुन	५६	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१३ गते	
१८४३	त्रिशा श्रेष्ठ	२०	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१३ गते	
१८४४	कान्छी माया श्रेष्ठ	७७	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१३ गते	
१८४५	अजिता रौनियार	३३	महिला	नेपाल	उदयपुर		२०८३।०५।१३ गते	
१८४६	ज्योती देवी गुप्ता	६०	महिला	नेपाल	उदयपुर		२०८३।०५।१३ गते	
१८४७	शर्मिला श्रेष्ठ	४५	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१८४८	यम कुमारी नेपाल	६२	महिला	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१८४९	सरिना श्रेष्ठ	४३	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१८५०	सृजना नेपाल	३४	महिला	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१८५१	रुपा थापा	३८	महिला	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१८५२	सवित्री अर्याल	५०	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१८५३	भावना अधिकारी	४३	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१८५४	पार्वती अधिकारी	४७	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१८५५	राधा भुजेल	६०	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१३ गते	
१८५६	दावा पा लोजाम लामा	६०	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८५७	कमला भुसाल	३८	महिला	नेपाल	अर्घाखाँची		२०८३।०५।१३ गते	

१८५८	संगिता तामाङ	२६	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८५९	लाक्पा बुडी तामाङ	४१	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८६०	प्रेम डोलमो तामाङ	३३	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८६१	कसाङ भुटी	४५	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८६२	माया तामाङ	२६	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८६३	विष्णु कुमारी अधिकारी	५०	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१८६४	दावा भुटी	४६	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८६५	चादनी तामाङ	२३	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८६६	रिता तामाङ	३१	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८६७	करुणा तामाङ	२१	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८६८	गंगा देवी थापा मगर	६२	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१३ गते	
१८६९	करिना नेपाल	३१	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१३ गते	
१८७०	सितामाया कटवाल	४६	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१३ गते	
१८७१	सान्ता खातुन	३०	महिला	नेपाल	रौतहट		२०८३।०५।१३ गते	
१८७२	मान्नावती तामाङ	२३	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१८७३	लक्ष्मी तामाङ	६०	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१८७४	रोजिना तामाङ	३३	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१३ गते	
१८७५	अन्जु थापा सुयाल	२६	महिला	नेपाल	वेवावती		२०८३।०५।१३ गते	
१८७६	निमा भुटी	४५	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८७७	बालसरा मिजार	४५	महिला	नेपाल	कोहलपुर		२०८३।०५।१३ गते	
१८७८	छोम्पा तामाङ	४३	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८७९	राथ कुमारी विश्वकर्मा	३१	महिला	नेपाल	धुन्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१८८०	सोडबु शेर्पा	३२	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८८१	सिता चालिसे	४५	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१८८२	फुलमाया घले	४०	महिला	नेपाल	स्याफ्रु		२०८३।०५।१३ गते	
१८८३	सरस्वती घले	४५	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१८८४	सिता पाठक	४४	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१८८५	शिक्षा चालिसे	२७	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१३ गते	
१८८६	मनिषा यादव	२५	महिला	नेपाल	बारा		२०८३।०५।१३ गते	
१८८७	लक्ष्मी तामाङ	३०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१८८८	रोशनी तामाङ	१६	बालिका	नेपाल	भैँसे		२०८३।०५।१३ गते	
१८८९	सर्मिला तामाङ	१६	बालिका	नेपाल	टिलटङ्गी		२०८३।०५।१३ गते	
१८९०	माया पाकुुरे	२४	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१३ गते	
१८९१	प्रमिला तामाङ	३६	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१८९२	निरमाया तामाङ	३६	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१८९३	पदमा कुमारी रिजाल	८४	महिला	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१८९४	सावित्री रिजाल	५३	महिला	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१८९५	सुबद्रा बडाल	६५	महिला	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१३ गते	
१८९६	सान्तामाया तामाङ	२४	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१८९७	सान्तामाया तामाङ	३२	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१८९८	अमबिका पाकुुरे	३२	महिला	नेपाल	कालिका स्थान		२०८३।०५।१३ गते	
१८९९	सुनिता सिमाली	१९	महिला	नेपाल	छहरे		२०८३।०५।१३ गते	
१९००	रजनी साके	२३	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१९०१	मया राई	६०	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१९०२	सरिता देवकोटा	३५	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१९०३	पार्वती न्यौपाने	५६	महिला	नेपाल	गोर्खु		२०८३।०५।१३ गते	
१९०४	पवित्रा न्यौपाने	३४	महिला	नेपाल	गोर्खु		२०८३।०५।१३ गते	
१९०५	जसुता अधिकारी	७०	महिला	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१३ गते	
१९०६	सिता नेपाली	६०	महिला	नेपाल	माझिटार		२०८३।०५।१३ गते	

१९०७	सिनेना श्रेष्ठ	२२	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१९०८	शान्ती श्रेष्ठ	५९	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१९०९	जस्तीना तामाङ	३३	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१३ गते	
१९१०	मेलिना रिजार	२९	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१३ गते	
१९११	शान्ती बोगटी	२७	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१९१२	सुनिता वाईबा	३१	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१९१३	जानुका न्यौपाने	५५	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१९१४	राज बानु	५६	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१९१५	नाइसाङ तामाङ	४०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१९१६	कविता नेपाली	३०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१३ गते	
१९१७	लक्ष्मी नेपाली	५८	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१९१८	जुनकिरि नेपाली	७०	महिला	नेपाल	खरकवन		२०८३।०५।१३ गते	
१९१९	सुनी तामाङ	२३	महिला	नेपाल	मैलुङ		२०८३।०५।१३ गते	
१९२०	अनिता थपलिया	२६	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१९२१	रचना श्रेष्ठ	२८	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१९२२	मिन कुमारी सिलवाल	७३	महिला	नेपाल	मदानपुर		२०८३।०५।१३ गते	
१९२३	राधिका सिलवाल	३५	महिला	नेपाल	गौरी खर्क		२०८३।०५।१३ गते	
१९२४	गोमा तामाङ	६६	महिला	नेपाल	गेरी खर्क		२०८३।०५।१३ गते	
१९२५	रिना तामाङ	३५	महिला	नेपाल	उत्तरगाय		२०८३।०५।१३ गते	
१९२६	शान्ती अर्याल	३५	महिला	नेपाल	उत्तरगाय		२०८३।०५।१३ गते	
१९२७	महेध्वरी न्यौपाने	५०	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१९२८	एसिका नेपाली	३०	महिला	नेपाल	गौरी बेसी		२०८३।०५।१३ गते	
१९२९	अन्जु पण्डीत	३०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१९३०	शान्ती तामाङ	३०	महिला	नेपाल	लम्जुङ		२०८३।०५।१३ गते	
१९३१	कुशुम तामाङ	३०	महिला	नेपाल	लम्जुङ		२०८३।०५।१३ गते	
१९३२	दुर्गा लामा	२०	महिला	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१३ गते	
१९३३	ठुली माया तामाङ	४५	महिला	नेपाल	सिलटयाकी		२०८३।०५।१३ गते	
१९३४	जेनिशा घले	१०	बालिका	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१९३५	पासाङ मिकी घले	२१	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१३ गते	
१९३६	मन्जु परियार	५०	महिला	नेपाल	नौवकुन्ट		२०८३।०५।१३ गते	
१९३७	मेलिना भुसाल	७	बालिका	नेपाल	नौवकुन्ट		२०८३।०५।१३ गते	
१९३८	मुना मुक्तान	२९	महिला	नेपाल	नौवकुन्ट		२०८३।०५।१३ गते	
१९३९	मुस्कान नितुङ	९	बालिका	नेपाल	नौवकुन्ट		२०८३।०५।१३ गते	
१९४०	सुविता नितुङ	७	बालिका	नेपाल	नौवकुन्ट		२०८३।०५।१३ गते	
१९४१	बिपना नितुङ	१३	बालिका	नेपाल	नौवकुन्ट		२०८३।०५।१३ गते	
१९४२	वर्षा नितुङ	९	बालिका	नेपाल	नौवकुन्ट		२०८३।०५।१३ गते	
१९४३	राम कुमारी तामाङ	५०	महिला	नेपाल	सरमथली		२०८३।०५।१३ गते	
१९४४	रोशनी तितुङ	१७	बालिका	नेपाल	नौवकुन्ट		२०८३।०५।१३ गते	
१९४५	नाशिका बान्ड	५०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१९४६	जुया बान्डु	१८	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१९४७	मेहज बिल विवि	३३	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१९४८	अविद्रा बान्ड	४५	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१९४९	रहिमा मिया	३०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१३ गते	
१९५०	कृष्ण बहादुर तामाङ	३९	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१४ गते	
१९५१	विशु कु.बुढा	२८	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
१९५२	जोर बहादुर मगर	४३	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
१९५३	बाबु राज बुढा	२९	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
१९५४	नविन पुजा	२८	पुरुष	नेपाल	म्याग्दी		२०८३।०५।१४ गते	
१९५५	रमेश बुढा	२४	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	

१९५६	रत्न महतरा	२४	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
१९५७	सिङगम बुढा	२८	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
१९५८	अर्जुन बोहरा	२३	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
१९५९	नविन रावल	२६	पुरुष	नेपाल	कैलाली		२०८३।०५।१४ गते	
१९६०	ढले कामी	४१	पुरुष	नेपाल	सल्यान		२०८३।०५।१४ गते	
१९६१	शान्तराम थारु	४९	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१४ गते	
१९६२	कुसाल रान	४५	पुरुष	नेपाल	सल्यान		२०८३।०५।१४ गते	
१९६३	शेर बा.काकी	४५	पुरुष	नेपाल	सल्यान		२०८३।०५।१४ गते	
१९६४	अमा नरेश थापा	३३	पुरुष	नेपाल	तनहु		२०८३।०५।१४ गते	
१९६५	दिनेश राई	२८	पुरुष	नेपाल	उदयपुर		२०८३।०५।१४ गते	
१९६६	विशाल राना मगर	२८	पुरुष	नेपाल	गोरखा		२०८३।०५।१४ गते	
१९६७	नविन सिंह घर्ती	२१	पुरुष	नेपाल	दार्चुला		२०८३।०५।१४ गते	
१९६८	नारायण यादव	२३	पुरुष	नेपाल	सिरहा		२०८३।०५।१४ गते	
१९६९	चन्द्र बहादुर बुढा	२५	पुरुष	नेपाल	जम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
१९७०	राम बुढा	२९	पुरुष	नेपाल	जम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
१९७१	भक्ताराय बोहरा	३५	पुरुष	नेपाल	जम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
१९७२	तिर्थ बुढा	२८	पुरुष	नेपाल	जम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
१९७३	नुरस्याङ तामाङ	२५	पुरुष	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१४ गते	
१९७४	राम चन्द्र बुढा	३६	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
१९७५	धर्मेन्द्र मान	३२	पुरुष	नेपाल	मुगु		२०८३।०५।१४ गते	
१९७६	राज कुमार बुढा	३५	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
१९७७	मदन सिंह बुढा	३५	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
१९७८	देवलाल चौधरी	३५	पुरुष	नेपाल	सप्तरी		२०८३।०५।१४ गते	
१९७९	सोनम शेर्पा	४४	पुरुष	नेपाल	स्याफुरे		२०८३।०५।१४ गते	
१९८०	सुब्बा तामाङ	४३	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
१९८१	संदेश लामा	१३	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
१९८२	विनोद कुमार महतो	३१	पुरुष	नेपाल	सिरहा		२०८३।०५।१४ गते	
१९८३	राम प्रकाश सिंह	२७	पुरुष	नेपाल	सप्तरी		२०८३।०५।१४ गते	
१९८४	आयूस सिंह	१५	बालक	नेपाल	सप्तरी		२०८३।०५।१४ गते	
१९८५	जयराम थारु	३७	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१४ गते	
१९८६	दिनाराम चौधरी	४३	पुरुष	नेपाल	कैलाली		२०८३।०५।१४ गते	
१९८७	बिरबल थारु	३६	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१४ गते	
१९८८	किशोर चौधरी	५५	पुरुष	नेपाल	नवलपरासी		२०८३।०५।१४ गते	
१९८९	नविन चौधरी	२८	पुरुष	नेपाल	नवलपरासी		२०८३।०५।१४ गते	
१९९०	कृष्ण राय माझी	३८	पुरुष	नेपाल	भरतपुर		२०८३।०५।१४ गते	
१९९१	सोम राज न्यौपाने	४७	पुरुष	नेपाल	भरतपुर		२०८३।०५।१४ गते	
१९९२	पुष्करराज थापा	४५	पुरुष	नेपाल	भरतपुर		२०८३।०५।१४ गते	
१९९३	ईदु प्रसाद रेग्मी	६०	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
१९९४	राम शरण श्रेष्ठ	५२	पुरुष	नेपाल	काभ्रे		२०८३।०५।१४ गते	
१९९५	चिरन्जीवि दुलाल	६१	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर		२०८३।०५।१४ गते	
१९९६	रोबट बिष्ट	२३	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
१९९७	कृष्ण भट्टराई	५४	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
१९९८	योगेन तामाङ	२२	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
१९९९	काजि बहादुर जि.सि.	४७	पुरुष	नेपाल	तनहु		२०८३।०५।१४ गते	
२०००	गणेश बहादुर जि.सि.	७५	पुरुष	नेपाल	तनहु		२०८३।०५।१४ गते	
२००१	राम प्रसाद भट्टराई	६३	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२००२	अम्मर तामाङ	२२	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२००३	सौरव गौतम	१८	पुरुष	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२००४	संगम गुरुङ	७	बालक	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	

२००५	राम प्रसाद घिमिरे	५४	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२००६	संतोष गिरी	४८	पुरुष	नेपाल	बाके		२०८३।०५।१४ गते	
२००७	पशुराम थापा	५८	पुरुष	नेपाल	भक्तपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२००८	अचुत अधिकारी	५१	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२००९	कुल बहादुर तामाङ	४०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०१०	सोम बहादुर तामाङ	१६	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०११	अनिश तामाङ	१७	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०१२	मनोज तामाङ	१६	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०१३	यूवराज तामाङ	१६	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०१४	विज्ञान तामाङ	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०१५	चेतनाथ तामाङ	८२	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२०१६	शिवराज के.सी.	३५	पुरुष	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१४ गते	
२०१७	भरत खड्का	२५	पुरुष	नेपाल	दैलेख		२०८३।०५।१४ गते	
२०१८	लिलि बहादुर तामाङ	५३	पुरुष	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२०१९	अब्दुल रहमान	१०	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२०२०	राम बहादुर तामाङ	५६	पुरुष	नेपाल	कन्चनपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२०२१	लालमन तामाङ	४९	पुरुष	नेपाल	कन्चनपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२०२२	मोहम्मद ओबरा	६५	पुरुष	नेपाल	त्रीशुली		२०८३।०५।१४ गते	
२०२३	मोहम्मद अरहम	४	बालक	नेपाल	त्रीशुली		२०८३।०५।१४ गते	
२०२४	पुस्कर तामाङ	५	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०२५	राज कुमार तामाङ	१४	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०२६	मिडमर छिरिङ तामाङ	१३	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०२७	चाफर लाल तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०२८	कान्दा तामाङ	२१	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०२९	सञ्जय तामाङ	२०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०३०	सचिन यादव	२४	पुरुष	नेपाल	मोहत्तरी		२०८३।०५।१४ गते	
२०३१	विश्वनाथ अधिकारी	५०	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२०३२	सुनिल तामाङ	४०	पुरुष	नेपाल	भक्तपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२०३३	हरिहर अधिकारी	४४	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२०३४	प्रन्जल चालिसे	१६	बालक	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२०३५	नन्द प्रसाद चालिसे	५३	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२०३६	हरिलाला लामा	६५	पुरुष	नेपाल	हेटौडा		२०८३।०५।१४ गते	
२०३७	राजु प्र.चपागाई	४५	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२०३८	पवन भट्टराई	२७	पुरुष	नेपाल	झापा		२०८३।०५।१४ गते	
२०३९	पुष्पा राज अधिकारी	५२	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२०४०	लेखनाथ न्यौपाने	६४	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२०४१	नारायण अचार्य	४६	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२०४२	संजित कुमार कुशवाहा	३१	पुरुष	नेपाल	विरगञ्ज		२०८३।०५।१४ गते	
२०४३	अजय राई	३५	पुरुष	नेपाल	सोलोखुम्बु		२०८३।०५।१४ गते	
२०४४	दोजे शेर्पा	३४	पुरुष	नेपाल	ओखलढुङ्गा		२०८३।०५।१४ गते	
२०४५	निमा शेर्पा	२४	पुरुष	नेपाल	ओखलढुङ्गा		२०८३।०५।१४ गते	
२०४६	छेक्क शेर्पा	२३	पुरुष	नेपाल	ओखलढुङ्गा		२०८३।०५।१४ गते	
२०४७	भोज राज पाण्डे	३२	पुरुष	नेपाल	कन्चनपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२०४८	अमीर खान	२९	पुरुष	नेपाल	नेपालगंज		२०८३।०५।१४ गते	
२०४९	लोमस लामा	१४	बालक	नेपाल	काभ्रे		२०८३।०५।१४ गते	
२०५०	बुद्धि सागर पराजुली	६०	पुरुष	नेपाल	स्याङ्जा		२०८३।०५।१४ गते	
२०५१	ईशान पराजुली	१६	बालक	नेपाल	स्याङ्जा		२०८३।०५।१४ गते	
२०५२	खेमनन्द पराजुली	५७	पुरुष	नेपाल	स्याङ्जा		२०८३।०५।१४ गते	
२०५३	पसङ कामी तामाङ	२९	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	

२०५४	जनक पराजुली	५६	पुरुष	नेपाल	स्याङजा		२०८३।०५।१४ गते	
२०५५	नारायण पराजुली	४६	पुरुष	नेपाल	स्याङजा		२०८३।०५।१४ गते	
२०५६	प्रविन्द्र भट्ट	२० महिना	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०५७	वियन तामाङ	५	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०५८	कृष्ण प्रसाद लामिछाने	४५	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२०५९	गिरी प्रसाद कण्डेल	३०	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२०६०	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	६०	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२०६१	मन बहादुर तामाङ	३२	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०६२	पसड दोर्जे तामाङ	२७	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०६३	समिर घिसिङ	७	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०६४	रमेश तामाङ	२०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०६५	सानु तामाङ	२२	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०६६	राज कुमार भुजेल	२७	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०६७	नेत्र बहादुर पराजुली	५२	पुरुष	नेपाल	भैरहवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०६८	सुवास सिङ	२२	पुरुष	नेपाल	दारचुला		२०८३।०५।१४ गते	
२०६९	सन्तोष अधिकारी	२७	पुरुष	नेपाल	ओखलढुङ्गा		२०८३।०५।१४ गते	
२०७०	किङ्गा लामा	२२	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०७१	तुला राम गुरुङ	२२	पुरुष	नेपाल	गोरखा		२०८३।०५।१४ गते	
२०७२	अनुल पाठक	२०	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२०७३	प्रेम प्रसाद सिङ्गदेल	४८	पुरुष	नेपाल	स्याङजा		२०८३।०५।१४ गते	
२०७४	सूर्य शर्मा	३३	पुरुष	नेपाल	स्याङजा		२०८३।०५।१४ गते	
२०७५	प्रकाश तामाङ	२९	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०७६	सुशिल तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	धुन्चे	२०८३।०५।१४ गते	
२०७७	कृष्ण प्रसाद भट्ट	६५	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०७८	वीर बहादुर मैनाली	५८	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१४ गते	
२०७९	निराज चौहाडी	३०	पुरुष	नेपाल	सिरहा		२०८३।०५।१४ गते	
२०८०	गोकर्ण प्रसाद चौहाडी	५१	पुरुष	नेपाल	दाङ		२०८३।०५।१४ गते	
२०८१	सुवर्ण कुँवर	५२	पुरुष	नेपाल	कपिलवस्तु		२०८३।०५।१४ गते	
२०८२	नुर्पु छिरिङ तामाङ	४७	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०८३	दावा दोर्जे तामाङ	७४	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०८४	दोक्सो लामा	६५	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०८५	ईसान तामाङ	५	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०८६	पेन्वाहेडुप तामाङ	१२	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०८७	पासाङ तामाङ	८०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०८८	सुजन आले मगर	२५	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०८९	चन्द्र बहादुर घले	५२	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२०९०	आयूस वि.क.	२१	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२०९१	रनविर गुरुङ	२१	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२०९२	उज्ज्वल तामाङ	२०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२०९३	बसन्त तामाङ	२१	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२०९४	मल्दिप कार्की	२०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२०९५	रोहन वि.क.	१३	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०९६	मनोज सुनुवार	१९	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२०९७	विविन्द्र तामाङ	२६	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२०९८	राज आले	३३	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२०९९	छेडुप तामाङ	१७	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१००	नोर्बु तामाङ	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१०१	दावा तामाङ	४७	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१०२	शिसिर पौडेल	४३	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	

२१०३	फुर्पु तामाङ (बोलन नसक्ने)	०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१०४	दुर्गा प्रसाद शर्मा	५०	पुरुष	नेपाल	बागलुङ		२०८३।०५।१४ गते	
२१०५	प्रतिमान तामाङ	४६	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१०६	कासिराज भट्ट	४५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१०७	भेष शर्मा भट्ट	८४	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१०८	सागर माझी	२६	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली		२०८३।०५।१४ गते	
२१०९	बलराम गिरी	२२	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१४ गते	
२११०	श्रीधर कुँवर	२८	पुरुष	नेपाल	पाल्पा		२०८३।०५।१४ गते	
२१११	बलराम लो	२६	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२११२	निकेस नेपाल	२६	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२११३	अमिस तामाङ	१६	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२११४	निराजन भुजेल	५	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२११५	कृष्ण बहादुर खड्का	३६	पुरुष	नेपाल	दोलख		२०८३।०५।१४ गते	
२११६	अशोक चेपाङ	२७	पुरुष	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२११७	प्रविन बोगटी	२३	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२११८	सुरेश थापा	४५	पुरुष	नेपाल	स्याङ्जा		२०८३।०५।१४ गते	
२११९	युनिश नेपाल	५	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१२०	योगेस नेपाल	७	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१२१	दावाफुन्च तामाङ	४५	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१२२	रिषभ भट्ट	१२	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१२३	युवराज तामाङ	२७	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१२४	बुद्धिमान तामाङ	२६	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१२५	बुद्धिमान तामाङ	३४	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१२६	संजित तामाङ	२५	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१२७	जयराम तामाङ	२५	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२१२८	सुशान्त प्रजा	२८	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२१२९	राजेश प्रजा	१९	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२१३०	सन्तोष प्रजा	१४	बालक	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२१३१	छेवाङ तामाङ	४०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१३२	काले तामाङ	४८	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१३३	छिरिङ तामाङ	४८	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१३४	राम बहादुर तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१३५	दिल कुमार तामाङ	२१	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१३६	चन्द्र घले	२१	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१३७	कमान घले	५१	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१३८	समिर तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१३९	सुयान तामाङ	१ महिना	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१४०	निमा तामाङ	८०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१४१	लाकमान राई	५५	पुरुष	नेपाल	धरान		२०८३।०५।१४ गते	
२१४२	छिरिङ टिटुङ	२	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१४३	मानव तामाङ	९	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१४४	फुर्पु निमा तामाङ	२	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१४५	उदय राई	३०	पुरुष	नेपाल	सोलुखुम्बु		२०८३।०५।१४ गते	
२१४६	मनिष तामाङ	२६	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१४७	विर बहादुर तामाङ	३६	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१४८	अर्जुन अधिकारी	१५	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१४९	फुर्पा छिरिङ तामाङ	३७	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१५०	रमेश तामाङ	१६	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१५१	सोम दोर्जे तामाङ	३७	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	

२१५२	हरि घले	४६	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१५३	कृष्ण प्रसाद नेपाल	४०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१५४	प्रकाश गुप्ता	२३	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२१५५	राम कृष्ण भण्डारी	४७	पुरुष	नेपाल	गर्खा		२०८३।०५।१४ गते	
२१५६	बाबु तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१५७	लामा दोर्जे तामाङ	२९	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१५८	कामी देवाङ लामा	४६	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१५९	इन्द्र बहादुर थापा	६९	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२१६०	दोर्जे लामा तामाङ	५४	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२१६१	देव लामा	३६	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२१६२	दावा पेम्बा तामाङ	४२	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१६३	हेसेर नुर्पु तामाङ	४	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१६४	कृष्ण प्रसाद रिजाल	७२	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२१६५	रेहान भण्डारी	१४	बालक	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२१६६	रिजन खतिवडा	१६	बालक	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२१६७	उर्केन तामाङ	६	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१६८	चण्डी प्रसाद भण्डारी	७०	पुरुष	नेपाल	रुपन्देही		२०८३।०५।१४ गते	
२१६९	कमल प्रसाद न्यौपाने	४१	पुरुष	नेपाल	रुपन्देही		२०८३।०५।१४ गते	
२१७०	अर्जुन प्रसाद उप्रेती	५३	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२१७१	अशोक थापा	२५	पुरुष	नेपाल	जाजरकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१७२	सन्त ब.डागी	४०	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१४ गते	
२१७३	पासाङ घले तामाङ	५९	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१७४	जित ब.बिर्कहा	५०	पुरुष	नेपाल	सुर्खेत		२०८३।०५।१४ गते	
२१७५	जय ब.दर्लामी	५३	पुरुष	नेपाल	सुर्खेत		२०८३।०५।१४ गते	
२१७६	मोहन पुन	१८	पुरुष	नेपाल	जाजरकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१७७	संगेल तामाङ	३१	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१७८	नुर्पु तामाङ	२४	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१७९	कृष्ण बहादुर तामाङ	१९	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१८०	यमन बातौला	२२	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२१८१	श्रीकृष्ण बातौला	७३	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२१८२	जेनिश अचार्य	१९	पुरुष	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२१८३	विष्णु श्रेष्ठ	४०	पुरुष	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२१८४	सुशान्त तामाङ	७	बालक	नेपाल	स्याफ्रोबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२१८५	अजय तामाङ	१६	बालक	नेपाल	स्याफ्रोबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२१८६	खिन्जो तामाङ	२५	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रोबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२१८७	ढावा घले	१३	बालक	नेपाल	स्याफ्रोबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२१८८	रुडता तामाङ	९	बालक	नेपाल	स्याफ्रोबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२१८९	तेन्जनी तामाङ	४	बालक	नेपाल	स्याफ्रोबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२१९०	सन्दिप तामाङ	१३	बालक	नेपाल	स्याफ्रोबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२१९१	विराज तामाङ	१६	बालक	नेपाल	स्याफ्रोबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२१९२	देवेन्द्र तामाङ	१७	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२१९३	कुलमान घिसिङ	६४	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२१९४	नर बहादुर कामी	५२	पुरुष	नेपाल	जाजरकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२१९५	धर्व थापा	४२	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२१९६	प्रेम बहादुर पाठक	५३	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२१९७	मोहन बरतौला	५०	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२१९८	रमेश कुमार बर्तौला	४३	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२१९९	राम प्रजा	२०	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	
२२००	राजेन्द्र प्रजा	२०	पुरुष	नेपाल	चितवान		२०८३।०५।१४ गते	

२२०१	मान न्यौपाने	६५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२०२	कृष्ण बहादुर घलान	६८	पुरुष	नेपाल	हेटौडा		२०८३।०५।१४ गते	
२२०३	उद्धव सापकोटा	६०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२०४	श्याम पन्त	४५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२०५	कान्छा लामा तामाङ	६०	पुरुष	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२२०६	हरि प्रसाद पौडेल	६०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२२०७	सुधिर कुमार दास	२८	पुरुष	नेपाल	मोरङ		२०८३।०५।१४ गते	
२२०८	मोसिन हक	९	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२०९	मोमिन हक	१२	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२१०	केशम तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२२११	सदिस के.सी.	३१	पुरुष	नेपाल	नेपालगंज		२०८३।०५।१४ गते	
२२१२	अन्जन श्रेष्ठ	३१	पुरुष	नेपाल	गोर्खा		२०८३।०५।१४ गते	
२२१३	सस्मित नेपाल	३ महिना	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२१४	आयुस रिजाल	२	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२१५	अर्धन रिजाल	१०	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२१६	समिप थापा	२२	पुरुष	नेपाल	ललितपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२२१७	कपिल गौतम	२४	पुरुष	नेपाल	बर्दिया		२०८३।०५।१४ गते	
२२१८	अदेश पटेल	२४	पुरुष	नेपाल	बिरगंज		२०८३।०५।१४ गते	
२२१९	राम बहादुर मिजार	७४	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२२०	रोशन शाही	२४	पुरुष	नेपाल	सुर्खेत		२०८३।०५।१४ गते	
२२२१	संस्कार अचार्य	२३	पुरुष	नेपाल	दाङ		२०८३।०५।१४ गते	
२२२२	बिनोद राउत	२३	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
२२२३	मिलन तामाङ	५०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२२४	हिप्र बहादुर पुन	५३	पुरुष	नेपाल	जाजरकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२२५	दिब्र राज बोहोरा	२३	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
२२२६	अमृत बोहोरा	२३	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
२२२७	ईन्द्र बोहोरा	२३	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
२२२८	सन्तोष गजुरेल	२९	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२२९	नन्द बोहोरा	३८	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
२२३०	लक्ष्मी चन्द बोहोरा	३०	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
२२३१	अलोक कुमार बैठा	५८	पुरुष	नेपाल	सप्तरी		२०८३।०५।१४ गते	
२२३२	जिवन एडी	२२	पुरुष	नेपाल	जुम्ला		२०८३।०५।१४ गते	
२२३३	जितेन्द्र कुमार मण्डल	२६	पुरुष	नेपाल	सप्तरी		२०८३।०५।१४ गते	
२२३४	डम्बर नारायण माझी	३०	पुरुष	नेपाल	सप्तरी		२०८३।०५।१४ गते	
२२३५	ठाकुर तामाङ	३०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२२३६	बिबस तामाङ	९	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२२३७	दिबस तामाङ	१०	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२२३८	दिपक बहादुर ऐर	३४	पुरुष	नेपाल	डडेलधुरा		२०८३।०५।१४ गते	
२२३९	जोगेन्द्र कुमार यादव	२८	पुरुष	नेपाल	सप्तरी		२०८३।०५।१४ गते	
२२४०	राधेश्याम यादव	२४	पुरुष	नेपाल	सप्तरी		२०८३।०५।१४ गते	
२२४१	मनोज कुमार राउत	४८	पुरुष	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१४ गते	
२२४२	रोनक कुँडमार पटेल	१२	बालक	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१४ गते	
२२४३	राजेश थापा	४७	पुरुष	नेपाल	काठमाडौँ		२०८३।०५।१४ गते	
२२४४	मामी तामाङ	७०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२२४५	सुरेश खडायत	३०	पुरुष	नेपाल	दार्चुला		२०८३।०५।१४ गते	
२२४६	कार्मा रिन्चेन तामाङ	६	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२२४७	तेज बहादुर थापा	६८	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली		२०८३।०५।१४ गते	
२२४८	कुमार श्रेष्ठ	५९	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१४ गते	
२२४९	दिप राज राउत	४४	पुरुष	नेपाल	उदयपुर		२०८३।०५।१४ गते	

२२५०	जनक थपलिया	३०	पुरुष	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२२५१	अमर लामा	२९	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२५२	संजय सुवेदी	३१	पुरुष	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२२५३	प्रभात सुवेदी	४१	पुरुष	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२२५४	सुवाष मग्नाती	२२	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२५५	नवराज अधिकारी	४०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२५६	नवयुग अधिकारी	४ वर्ष	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२५७	नवदिप अधिकारी	१६ महिना	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२५८	रुद्रान्स अधिकारी	६	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२५९	श्रीयान्स अधिकारी	४	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२६०	युवराज मिजार	२२	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२६१	राज कुमार भट्ट	४०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२६२	संजय गोले	२५	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२२६३	माने तामाङ	५४	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२६४	समिन आलम	३६	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२६५	कृष्ण तामाङ	४३	पुरुष	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२२६६	महम्मद अख्तर	६०	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२६७	असिमन प्याकुरेल	१८	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२२६८	फुर्पु तामाङ	५८	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२२६९	योगेन्द्र गुरुङ	३८	पुरुष	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२२७०	आशमान तामाङ	५५	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२२७१	च्युप्सी तामाङ	७३	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२२७२	सुदिप आमात्य	४८	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२७३	शिरिष बहादुर श्रेष्ठ	२७	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२७४	शोकोमिल आमात्य	४	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२७५	राज कुमार तामाङ	४५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२७६	सुनिल लामा तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२७७	सचिन तामाङ	३८	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२७८	मुनाल गोस्वामी	३८	पुरुष	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१४ गते	
२२७९	आरुष जिरैल	४	बालक	नेपाल	दोलखा		२०८३।०५।१४ गते	
२२८०	संजिवन कुर्बेर	२८	पुरुष	नेपाल	गोर्खा		२०८३।०५।१४ गते	
२२८१	मलेन्द्र शाही	२६	पुरुष	नेपाल	बाजुरा		२०८३।०५।१४ गते	
२२८२	मोहिज भण्डारी	३८	पुरुष	नेपाल	काभ्रे		२०८३।०५।१४ गते	
२२८३	युवराज मुलाल	३२	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली		२०८३।०५।१४ गते	
२२८४	सागर गुरुङ	३३	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२२८५	कुवेर मिजार	५	बालक	नेपाल	सिरहा		२०८३।०५।१४ गते	
२२८६	रवी मिजार	७	बालक	नेपाल	सिरहा		२०८३।०५।१४ गते	
२२८७	रघुविर गोसाईं	३२	पुरुष	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१४ गते	
२२८८	निरोज श्रेष्ठ	३०	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२२८९	आयुष गिरी	१९ महिना	बालक	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१४ गते	
२२९०	प्रियान्श गिरी	४	बालक	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१४ गते	
२२९१	सोफ्रिम अमात्य	४	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२९२	शेष श्रेष्ठ	४७	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२९३	प्रविन खत्री	१७	बालक	नेपाल	प्यूठान		२०८३।०५।१४ गते	
२२९४	बिमल तामाङ	४३	पुरुष	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२२९५	सुब्बे मिजार	५३	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२९६	विश्व बहादुर मिजार	५३	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२२९७	सुवास तिमलसेना	२८	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१४ गते	
२२९८	दिनेश सुवेदी	२५	पुरुष	नेपाल	रोल्पा		२०८३।०५।१४ गते	

२२९९	देवदोजे लामा	२९	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१४ गते	
२३००	सविन शेर्पा	२८	पुरुष	नेपाल	ताप्लेजुङ		२०८३।०५।१४ गते	
२३०१	सुक बहादे तामाङ	३८	पुरुष	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२३०२	सुजन तामाङ	१७	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२३०३	विशाल तामाङ	२० महिना	बालक	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२३०४	सन्तोष तामाङ	२८	पुरुष	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२३०५	केशव तामाङ	३५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२३०६	तिराजा कुमार कुशुवा	२२	पुरुष	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१४ गते	
२३०७	श्याम मन्त्राती	४३	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२३०८	लक्ष्मी पौडेल	५०	महिला	नेपाल	भरतपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२३०९	सोविता बाग्ले	४३	महिला	नेपाल	भरतपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२३१०	सम्झना सडाई	३७	महिला	नेपाल	भरतपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२३११	विनिता कुमारी सिङ	१९	महिला	नेपाल	सिरहा		२०८३।०५।१४ गते	
२३१२	सकुन्तला सिकले न्यौपाने	४८	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२३१३	देवी बराल शर्मा	५९	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२३१४	जुना देवी रेग्मी	५५	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२३१५	सविना महर्जन	३६	महिला	नेपाल	ललितपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२३१६	सोभा महर्जन	५७	महिला	नेपाल	ललितपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२३१७	सान्ता रावल	५५	महिला	नेपाल	ललितपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२३१८	गायत्री दुलाल	६७	महिला	नेपाल	हेटौडा		२०८३।०५।१४ गते	
२३१९	रेनु भट्टराई	६०	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२३२०	तारा देवी भट्टराई बिष्ट	५०	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२३२१	देवकला भट्टराई	५०	महिला	नेपाल	सौराहा		२०८३।०५।१४ गते	
२३२२	जानुका जि.सी.	४१	महिला	नेपाल	दमौली		२०८३।०५।१४ गते	
२३२३	सत्य देवी जि.सी.	४७	महिला	नेपाल	दमौली		२०८३।०५।१४ गते	
२३२४	बाल कुमारी मगर	५६	महिला	नेपाल	तनहु		२०८३।०५।१४ गते	
२३२५	राधा मगर	५०	महिला	नेपाल	तनहु		२०८३।०५।१४ गते	
२३२६	खिरमती मगर	५३	महिला	नेपाल	तनहु		२०८३।०५।१४ गते	
२३२७	अमृता मगर	५६	महिला	नेपाल	तनहु		२०८३।०५।१४ गते	
२३२८	सुमित्रा मगर	६४	महिला	नेपाल	दमौली		२०८३।०५।१४ गते	
२३२९	यमुना भट्टराई	५८	महिला	नेपाल	झापा		२०८३।०५।१४ गते	
२३३०	बिमला गोतामे	३७	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२३३१	सजिना गोतामे	२१	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२३३२	शान्ती घले गुरुङ	२९	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३३३	शान्तु कुमारी तामाङ	४२	महिला	नेपाल	किस्पाङ		२०८३।०५।१४ गते	
२३३४	ललिता बस्याल	३४	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२३३५	सहिबा अन्जुम	२२	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१४ गते	
२३३६	रोकईया खातुन	५५	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१४ गते	
२३३७	सरिता तामाङ	३०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३३८	संगिता तामाङ	१६	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३३९	सरिना तामाङ	९	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३४०	अन्जली तामाङ	१६	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३४१	विष्णु माया तामाङ	५५	महिला	नेपाल	काभ्रे		२०८३।०५।१४ गते	
२३४२	प्रती लामा	२२	महिला	नेपाल	काभ्रे		२०८३।०५।१४ गते	
२३४३	काचौम तामाङ	५०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३४४	मिडमार तामाङ	६०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३४५	प्रिया तामाङ	१९	महिला	नेपाल	सिन्धु		२०८३।०५।१४ गते	
२३४६	यमकला पराजुली	५७	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२३४७	देवी शर्मा	६५	महिला	नेपाल	भैरहवा		२०८३।०५।१४ गते	

२३४८	दुर्गा पराजुली	४०	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२३४९	ईधरी कुवर	१८	महिला	नेपाल	ढिकुरे		२०८३।०५।१४ गते	
२३५०	कमला खड्का भट्ट	३६	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३५१	बिना नेपाल	३५	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३५२	सनिषा तामाङ	३०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२३५३	मायादेवी नेपाल	६०	महिला	नेपाल	ढाढा गाँउ		२०८३।०५।१४ गते	
२३५४	लक्ष्मी भट्ट	४३	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२३५५	पासाङ देखी तामाङ	३१	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३५६	अर्चनी घले	९	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३५७	सदिबा घले	४५	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३५८	सनिसा घले	२	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३५९	लक्ष्मी घले	३३	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३६०	सरु तामाङ	९	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३६१	आशमा तामाङ	७	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३६२	भगवती पराजुली	४७	महिला	नेपाल	भैरहवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३६३	नष्ट कुमारी नेपाली	८०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२३६४	सविना तामाङ	१८	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२३६५	चमेली तामाङ	१८	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३६६	मेन्दो ज्याल्मो तामाङ	६१	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२३६७	सान्ता कुमारी नेपाल	६०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२३६८	अम्बिका भट्ट	४०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२३६९	बेजुमाया तामाङ	५०	महिला	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२३७०	दुर्गा रोक्का	२७	महिला	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२३७१	नाहिरा तामाङ	१९ दिन	बालिका	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२३७२	ठुली माया तामाङ	३५	महिला	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२३७३	यम माया घले	३०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२३७४	अस्मिता लामा	४१	महिला	नेपाल	भक्तपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२३७५	कल्पना भट्टराई	५३	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२३७६	राधिका पाण्डे	२८	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२३७७	पवित्रा न्यौपाने	५६	महिला	नेपाल	टोखा		२०८३।०५।१४ गते	
२३७८	लक्ष्मी न्यौपाने	५०	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२३७९	मिरा महतो	४७	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२३८०	सवित्री न्यौपाने	५१	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२३८१	सान्ती भण्डारी	५०	महिला	नेपाल	पुतलि सडक		२०८३।०५।१४ गते	
२३८२	आकृती अधिकार	२९	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२३८३	मलिका डंगोल	२३	महिला	नेपाल	हेटौडा		२०८३।०५।१४ गते	
२३८४	इशमी डंगोल	२१	महिला	नेपाल	हेटौडा		२०८३।०५।१४ गते	
२३८५	फुलमाया डंगोल	४६	महिला	नेपाल	हेटौडा		२०८३।०५।१४ गते	
२३८६	पावित्रा लामा	३५	महिला	नेपाल	हेटौडा		२०८३।०५।१४ गते	
२३८७	केसरी माला डंगोल	६४	महिला	नेपाल	हेटौडा		२०८३।०५।१४ गते	
२३८८	प्रमिला डंगोल	४९	महिला	नेपाल	हेटौडा		२०८३।०५।१४ गते	
२३८९	मिना भण्डारि	३४	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२३९०	बिनिशा चापागाई	२०	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२३९१	सम्झना घले	३०	महिला	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१४ गते	
२३९२	सुमिता लामा	१	बालिका	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१४ गते	
२३९३	मिडमा तामाङ	४३	महिला	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२३९४	छेरिङ लामु तामाङ	५७	महिला	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२३९५	फुल माया तामाङ	६५	महिला	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२३९६	गंगा कुमारी मिजार	२३	महिला	नेपाल	धुन्चे		२०८३।०५।१४ गते	

२३९७	जस्मिन तामाङ	१०	बालिका	नेपाल	कालिकास्थान		२०८३।०५।१४ गते	
२३९८	सुगाना आले मगर	१३ दिन	बालिका	नेपाल	धुन्चे		२०८३।०५।१४ गते	
२३९९	निर्जला रसाईली	२३	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४००	पुजा बि.क. अधिकारी	२०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४०१	आयुशा रासाईली	२०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४०२	मिडमार तामाङ	५५	महिला	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२४०३	संजु सुनार	३२	महिला	नेपाल	कालिकास्थान		२०८३।०५।१४ गते	
२४०४	छेलिङ तामाङ	३७	महिला	नेपाल	ठूलोमार्ग रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४०५	गंगा परियार	२९	महिला	नेपाल	सुन्सरी		२०८३।०५।१४ गते	
२४०६	देवकी नेपाल	४८	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१४ गते	
२४०७	सविना शिवभक्ती	२५	महिला	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१४ गते	
२४०८	निरुता तामाङ	२५	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२४०९	निर्मला बि.क.	२७	महिला	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१४ गते	
२४१०	संगिता नेपाल	४६	महिला	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१४ गते	
२४११	सिता नेपाली	३५	महिला	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१४ गते	
२४१२	रुपा भट्ट	४०	महिला	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१४ गते	
२४१३	च्याङवा रानी तामाङ	४४	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४१४	छिरिङ डोल्मा तामाङ	४९	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४१५	आकृती घले	२५	महिला	नेपाल	भाल्चे		२०८३।०५।१४ गते	
२४१६	लक्की कलामा	३०	महिला	नेपाल	धुन्चे		२०८३।०५।१४ गते	
२४१७	सुजि तामाङ	६	बालिका	नेपाल	धुन्चे		२०८३।०५।१४ गते	
२४१८	शाकी भुटी	६५	महिला	नेपाल	गोसाईकुण्ड स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२४१९	मानवी तामाङ	१२	बालिका	नेपाल	गोसाईकुण्ड स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२४२०	सर्किन तामाङ	७३	महिला	नेपाल	गोसाईकुण्ड स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२४२१	तेन्जेङ लामा	२४	महिला	नेपाल	खुमान रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४२२	उर्मिला तामाङ	२४	महिला	नेपाल	हाकु		२०८३।०५।१४ गते	
२४२३	साङगे लामा	३७	महिला	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२४२४	नोचौ तामाङ	५६	महिला	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२४२५	लक्की पसाङ तामाङ	४	बालिका	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२४२६	सुबद्रा नेपाल	४५	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१४ गते	
२४२७	यसोधा नेपाल	४२	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१४ गते	
२४२८	आर्याको अधिकारी	१२	बालिका	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१४ गते	
२४२९	तेङजेङ साङमु तामाङ	३१	महिला	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२४३०	कृष्टिना तामाङ	१२	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४३१	न्योक्ती तामाङ	७२	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४३२	विष्णु माया वतौला	६३	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२४३३	कृष्ण माया वतौला	५२	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२४३४	ईश्वरी थापा	५८	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२४३५	माया रिजाल	६०	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२४३६	ललिता रेग्मी	३६	महिला	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२४३७	सरस्वती प्रजापती	३९	महिला	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२४३८	श्रीयान्सी भण्डारी	१६	बालिका	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२४३९	भक्त कुमारी उप्रेती	५३	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२४४०	समझना तामाङ	३४	महिला	नेपाल	चिलिमे		२०८३।०५।१४ गते	
२४४१	डेन्छेङमेन्दो तामाङ	२१	महिला	नेपाल	गतलाङ		२०८३।०५।१४ गते	
२४४२	सोभा घले	३०	महिला	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२४४३	छात्री तामाङ	५०	महिला	नेपाल	गतलाङ		२०८३।०५।१४ गते	
२४४४	किन्साङ तामाङ	४५	महिला	नेपाल	गतलाङ		२०८३।०५।१४ गते	
२४४५	टासी आल्मो तामाङ	३४	महिला	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	

२४४६	छेपाङ डोमा तामाङ	७	बालिका	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२४४७	सरस्वती बर्तौला	७१	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२४४८	सोभा बर्तौला	३८	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२४४९	सोभा तामाङ	४०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४५०	सारदा गिरि	५७	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२४५१	सिता गिरि	६०	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२४५२	गिता पाठक	४०	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२४५३	बिनु तामाङ	३२	महिला	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२४५४	रेलिमाया तामाङ	३६	महिला	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२४५५	नविना श्रेष्ठ	३५	महिला	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२४५६	नाक्पा भुट्टीघले	४०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४५७	निमा डोल्मा	२०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४५८	सलिना तामाङ	१७	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४५९	कुमारी मगर	३५	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४६०	लाक्पा डोल्मा तामाङ	७०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४६१	बिनिडा तानाङ	१०	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४६२	छिरिङ भुट्टी तामाङ	४०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४६३	धनमाया घले	३६	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४६४	छेन्ध घले	६०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४६५	मनमाया	४१	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४६६	मिना थापा	४५	महिला	नेपाल	चितवन	धुन्चे	२०८३।०५।१४ गते	
२४६७	सुशिला बर्तौला	५०	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२४६८	सर्स्वती न्यौपाने	५४	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२४६९	मन्दिरा सिलवाल	२७	महिला	नेपाल	हावाघर नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२४७०	राधिका रिमाल	३२	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१४ गते	
२४७१	मिनि माया तामाङ	४०	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१४ गते	
२४७२	सुनिता पौडेल	५०	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४७३	कोपिला रिजाल	२८	महिला	नेपाल	थानसिङ, कन्चनपुर		२०८३।०५।१४ गते	
२४७४	मिनु माया तामाङ	४८	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१४ गते	
२४७५	सालिया अन्जुम	२०	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१४ गते	
२४७६	सपना श्रेष्ठ	३९	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१४ गते	
२४७७	रजिया बानु	४२	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१४ गते	
२४७८	राबिया बानु	३	बालिका	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२४७९	सुशमा अधिकारी	३३	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२४८०	जानुका नेपाल	५२	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२४८१	सारधा रिजाल	२८	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४८२	गोमा थापा	६१	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४८३	सुशि तितुङ	१२	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४८४	खुसी तितुङ	१४	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४८५	कमला तामाङ	३३	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४८६	राम माया अछामे	६०	महिला	नेपाल	गेर्खु		२०८३।०५।१४ गते	
२४८७	निरमाया तामाङ	४०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१४ गते	
२४८८	निडमाङ जोमो	२६	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४८९	साङमो तामाङ	२२	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४९०	सविना तामाङ	२९	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४९१	सोमिया तामाङ	१५	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४९२	सोनिया तामाङ	१३	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४९३	सोफिया तामाङ	११	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४९४	वस्नती खड्का	३१	महिला	नेपाल	डडेलधुरा		२०८३।०५।१४ गते	

२४९५	विश्व कुमारी तामाङ	२६	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२४९६	सुरङगना अधिकारी	१२	बालिका	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१४ गते	
२४९७	रिया पौडेल	१८	महिला	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१४ गते	
२४९८	किशोरी न्यौपाने	४६	महिला	नेपाल	पिपलटार		२०८३।०५।१४ गते	
२४९९	रुवी कुमारी	३५	महिला	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१४ गते	
२५००	उर्मिला लामा	१८	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५०१	छिरिङ यन्जे तामाङ	२९	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२५०२	पेमा युङेन तामाङ	२१ महिना	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२५०३	रिता पछाई	४४	महिला	नेपाल	बुटवल		२०८३।०५।१४ गते	
२५०४	अस्मि पाण्डेय	३०	महिला	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१४ गते	
२५०५	मण्जु तामाङ	२	बालिका	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२५०६	याङकी डोमा तामाङ	२	बालिका	नेपाल	स्याफुरेबेसी		२०८३।०५।१४ गते	
२५०७	चिनु थापा	५५	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५०८	नविना बानु	२९	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५०९	सनाया बानु	४	बालिका	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५१०	सादिया बानु	१२	बालिका	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५११	सकिला बानु	५५	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५१२	खातिमा बानु	४५	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५१३	सन्तोषी ढुङगाना	३२	महिला	नेपाल	त्रिशुली		२०८३।०५।१४ गते	
२५१४	चन्दीका खतिवडा	३४	महिला	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१४ गते	
२५१५	प्रिन्सा महत	७	बालिका	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५१६	कामी याङ्जेन	६१	महिला	नेपाल	धुन्चे		२०८३।०५।१४ गते	
२५१७	ईसनेहिता अमात्य	१२	बालिका	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५१८	करिश्मा मलेखु	४१	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५१९	सुमित्रा आमात्य	७२	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५२०	बिना श्रेष्ठ मलेखु	६२	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५२१	अर्थिला तामाङ	३२	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२५२२	नियिङ तामाङ	१३	बालिका	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२५२३	विद्या भन्डारी	२३	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५२४	उषा तामाङ	३०	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५२५	सरस्वती जिरेल	८	बालिका	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५२६	कविता श्रेष्ठ	३६	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५२७	रोजी मिजार	१५	बालिका	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५२८	अस्मिता श्रेष्ठ	३८	महिला	नेपाल	धुन्चे		२०८३।०५।१४ गते	
२५२९	निशा राना	२४	महिला	नेपाल	धुन्चे		२०८३।०५।१४ गते	
२५३०	पुजा गिरि	२५	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५३१	आयुसी जिरी	६	बालिका	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५३२	लक्ष्मी कुमारी गिरी	२९	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५३३	लक्ष्मी पौडेल	२९	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२५३४	उर्मिला मिजार	२०	महिला	नेपाल	सिरहा		२०८३।०५।१४ गते	
२५३५	सोनी श्रेष्ठ	२६	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१४ गते	
२५३६	सेती तामाङ	३९	महिला	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२५३७	सुस्ती तामाङ	२५	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५३८	निम्तिता तामाङ	२६	महिला	नेपाल	कोलनी		२०८३।०५।१४ गते	
२५३९	छिवी तामाङ	४०	महिला	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२५४०	कान्छी माया थापा	७१	महिला	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१४ गते	
२५४१	समझना तामाङ	२८	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२५४२	पुर्णिमाया तामाङ	१७	बालिका	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१४ गते	
२५४३	सोम माया तामाङ	४२	महिला	नेपाल	सोले		२०८३।०५।१४ गते	

२५४४	विनिशा तामाङ	६ महिना	बालिका	नेपाल	सोले		२०८३।०५।१४ गते	
२५४५	विनिता तामाङ	२२	महिला	नेपाल	सोले		२०८३।०५।१४ गते	
२५४६	सेल्सा तामाङ	६८	महिला	नेपाल	सोले		२०८३।०५।१४ गते	
२५४७	रुबी तामाङ	१७	बालिका	नेपाल	धादिङ		२०८३।०५।१४ गते	
२५४८	मिना मग्राती	३८	महिला	नेपाल	आबुटार		२०८३।०५।१४ गते	
२५४९	सिता मग्राती	४५	महिला	नेपाल	आबुटार		२०८३।०५।१४ गते	
२५५०	रोजिना श्रेष्ठ	२३	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२५५१	सानवी श्रेष्ठ	१० महिना	बालिका	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१४ गते	
२५५२	शिवा मगर	४	बालिका	नेपाल	सिरखाली	सिरखाली	२०८३।०५।१५ गते	
२५५३	सिमा मगर	३२	महिला	नेपाल	सिरखाली	सिरखाली	२०८३।०५।१५ गते	
२५५४	विसना चौधरी	९	बालिका	नेपाल	देवीघाट	सिरखाली	२०८३।०५।१५ गते	
२५५५	सुदिक् श्रेष्ठ	१४	बालिका	नेपाल	देवीघाट	समुन्द्रटार	२०८३।०५।१५ गते	
२५५६	पुनिया पुडासैनी	१५	बालिका	नेपाल	पिपलटार	समुन्द्रटार	२०८३।०५।१५ गते	
२५५७	प्रिती कुमारी	१७	बालिका	नेपाल	देवीघाट	समुन्द्रटार	२०८३।०५।१५ गते	
२५५८	सुचित्रा श्रेष्ठ	१५	बालिका	नेपाल	देवीघाट	समुन्द्रटार	२०८३।०५।१५ गते	
२५५९	छेन्जोड तामाङ	१२	बालिका	नेपाल	रसुवा	स्याफ्रेबेसी	२०८३।०५।१५ गते	
२५६०	वाङमो तामाङ	३७	महिला	नेपाल	रसुवा	स्याफ्रेबेसी	२०८३।०५।१५ गते	
२५६१	पासाङ तामाङ	६६	महिला	नेपाल	रसुवा	स्याफ्रेबेसी	२०८३।०५।१५ गते	
२५६२	फुर्वा ल्यामु तामाङ	७३	महिला	नेपाल	रसुवा	स्याफ्रेबेसी	२०८३।०५।१५ गते	
२५६३	पाल्पो तामाङ	५३	महिला	नेपाल	रसुवा	स्याफ्रेबेसी	२०८३।०५।१५ गते	
२५६४	डा.देवकी आचार्य	४८	महिला	नेपाल	नवलपरासी	उत्तरगाया	२०८३।०५।१५ गते	
२५६५	रितिमा खड्का	९	बालिका	नेपाल	बेत्तावती	बेत्तावती	२०८३।०५।१५ गते	
२५६६	सिता कड्का	५८	महिला	नेपाल	बेत्तावती	बेत्तावती	२०८३।०५।१५ गते	
२५६७	कमला खड्का	६७	महिला	नेपाल	बेत्तावती	बेत्तावती	२०८३।०५।१५ गते	
२५६८	निमा घले	४१	महिला	नेपाल	स्याफ्रेबेसी	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५६९	फुर्पा तामाङ	४७	महिला	नेपाल	धुन्चे	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५७०	साङमो तामाङ	३६	महिला	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५७१	सञ्जिता तामाङ	८	बालिका	नेपाल	शान्तीबजार	शान्तीबजार	२०८३।०५।१५ गते	
२५७२	सिसान तामाङ	११	बालिका	नेपाल	शान्तीबजार	शान्तीबजार	२०८३।०५।१५ गते	
२५७३	सविता तामाङ	४३	महिला	नेपाल	शान्तीबजार	शान्तीबजार	२०८३।०५।१५ गते	
२५७४	बिभामाया तामाङ	३४	महिला	नेपाल	शान्तीबजार	शान्तीबजार	२०८३।०५।१५ गते	
२५७५	सिता फुयाल न्यौपाने	३०	महिला	नेपाल	रसुवा	शान्तीबजार	२०८३।०५।१५ गते	
२५७६	डोलमा घले	५०	महिला	नेपाल	डाडा गाउँ	शान्तीबजार	२०८३।०५।१५ गते	
२५७७	शान्ती घले	२६	महिला	नेपाल	स्याफ्रेबेसी	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५७८	तेन्जेड तुन्सान तामाङ	२०	महिला	नेपाल	स्याफ्रेबेसी	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५७९	सुमित्रा अधिकारी	३४	महिला	नेपाल	बिदुर	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२५८०	लाक्पा याङजी तामाङ	३०	महिला	नेपाल	टिमुरे	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२५८१	रोशनी तामाङ	३३	महिला	नेपाल	हाकुम	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२५८२	सेराप राङमु तामाङ	७८	महिला	नेपाल	स्याफ्रेबेसी	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२५८३	पासाङ लामा	२०	महिला	नेपाल	टिमुरे	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२५८४	कर्मभक्ती तामाङ	६०	महिला	नेपाल	स्याफ्रेबेसी	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२५८५	किफु ग्याल्मो तामाङ	६०	महिला	नेपाल	हाकोबेसी	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५८६	छिरिङ छयोक्पा तामाङ	५२	महिला	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५८७	सिता घले	४०	महिला	नेपाल	धुन्चे	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५८८	सोफिया घले	१८	महिला	नेपाल	धुन्चे	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५८९	छे वाङयो तामाङ	६३	महिला	नेपाल	चिलिमे	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५९०	कासिङ लामा	६०	महिला	नेपाल	हेल्खु	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५९१	भिम माया तामाङ	५७	महिला	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५९२	छेकी शेर्पा	४९	महिला	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	

२५९३	मेन डोलमा तामाङ	३४	महिला	नेपाल	स्याफ्रेबेसी	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५९४	डिक्री तामाङ	३२	महिला	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५९५	खुशी तामाङ	१२	बालिका	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५९६	अम्बिका भण्डारी	४१	महिला	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५९७	कान्छी माया भण्डारी	६६	महिला	नेपाल	सोले	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५९८	सेरसङ तामाङ	७०	महिला	नेपाल	हाकु	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२५९९	देखी महेन्दो तामाङ	३२	महिला	नेपाल	हाकु	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६००	खेन्चुङ घले	६०	महिला	नेपाल	कोलनी	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६०१	चादनी तामाङ	१६	बालिका	नेपाल	कोलनी	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२६०२	एलिजा गुरुङ	२	बालिका	नेपाल	कोलनी	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२६०३	विन्दु गुरुङ	३०	महिला	नेपाल	कोलनी	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२६०४	ईशा तामाङ	१२	बालिका	नेपाल	कोलनी	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२६०५	लालमाया श्रेष्ठ	३५	महिला	नेपाल	काभ्रे	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२६०६	अनासरा श्रेष्ठ	२	बालिका	नेपाल	काभ्रे	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२६०७	मेघ कुमारी भट्ट	७६	महिला	नेपाल	शान्तीबजार	शान्तीबजार	२०८३।०५।१५ गते	
२६०८	मिना कुमारी सापकोटा	७६	महिला	नेपाल	डाडागाउँ	शान्तीबजार	२०८३।०५।१५ गते	
२६०९	साजन मगर	६	बालक	नेपाल	नुवाकोट	श्रीखाली	२०८३।०५।१५ गते	
२६१०	लक्ष्मण चौधरी	१०	बालक	नेपाल	नुवाकोट	श्रीखाली	२०८३।०५।१५ गते	
२६११	इशन चौधरी	८	बालक	नेपाल	नुवाकोट	श्रीखाली	२०८३।०५।१५ गते	
२६१२	क्रिश चौधरी	१२	बालक	नेपाल	नुवाकोट	देविघाट	२०८३।०५।१५ गते	
२६१३	किशन श्रेष्ठ	१६	बालक	नेपाल	नुवाकोट	देविघाट	२०८३।०५।१५ गते	
२६१४	कृष्ण भण्डारी	३८	पुरुष	नेपाल	अक्षु	शान्तीबजार	२०८३।०५।१५ गते	
२६१५	जनक महर	२५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	शान्तीबजार	२०८३।०५।१५ गते	
२६१६	शिव प्रसाद पौडेल	५०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्तीबजार	२०८३।०५।१५ गते	
२६१७	केशव प्रसाद आचार्य	५५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।१५ गते	
२६१८	ध्रुव राज आचार्य	५२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।१५ गते	
२६१९	तिलोत्तन पौडेल	४८	पुरुष	नेपाल	नवलपरासी	रसुवा	२०८३।०५।१५ गते	
२६२०	साहिल पोखरेल	२०	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६२१	शक्तीमान तामाङ	२२	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६२२	जेनिश अधिकारी	१९	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६२३	कृष्ण बहादुर खड्का	४३	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।१५ गते	
२६२४	ईश्वर बहादुर न्यौपाने	६८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	रसुवा	२०८३।०५।१५ गते	
२६२५	नेमा तामाङ	२६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६२६	मिडमार तामाङ	२	बालक	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६२७	सिवङ तामाङ	८	बालक	नेपाल	नुवाकोट	शान्तीबजार	२०८३।०५।१५ गते	
२६२८	प्रसान्त घिमिरे	३०	पुरुष	नेपाल	गोर्खा	शान्तीबजार	२०८३।०५।१५ गते	
२६२९	सितिङ तामाङ	५४	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६३०	विश्वास घले	११	बालक	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६३१	लामा नुर्फु दनवार	४८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६३२	अनिल भुजेल	३०	पुरुष	नेपाल	सिन्धुली	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२६३३	सोम बहादुर गुरुङ	२९	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२६३४	कपिल तामाङ	२५	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२६३५	साङगे लामा	३२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६३६	भरत बजगाईं	४०	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६३७	प्रकाश दवाडी	३२	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं	स्वैदी	२०८३।०५।१५ गते	
२६३८	टुकनाथ अधिकारी	३५	पुरुष	नेपाल	गोरखा	स्वैदी	२०८३।०५।१५ गते	
२६३९	लाम्पा सिङगी तामाङ	६५	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रेबेसी	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६४०	देमङ्क तामाङ	८०	पुरुष	नेपाल	हाकुबेसी	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६४१	घ्योर दोर्जे	७ महिना	बालक	नेपाल	हाकुबेसी	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	

२६४२	विष्णु पाण्डे	५७	पुरुष	नेपाल	बुटवल	स्याफ्रेबेसी	२०८३।०५।१५ गते	
२६४३	अमिर रुम्बा	३६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६४४	डगयालयो घले	८५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६४५	सत्तर घले	७०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६४६	राम कुमार घले	२८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६४७	खडका बहादुर बोगती	८९	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६४८	छिरिङ बाङबु शेर्पा	७७	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६४९	नवड दोर्जे लामा	२५	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६५०	कर्म घुन्छुक शेर्पा	२५	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६५१	सविन अधिकारी	३२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६५२	अमृत अधिकारी	३२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६५३	अरभ बोगती	८	बालक	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६५४	एरोन गुरुङ	४	बालक	नेपाल	नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१५ गते	
२६५५	सचिन तामाङ	५	बालक	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६५६	एडमेन तामाङ	३	बालक	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६५७	देव तामाङ	२६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६५८	टिम्पा सोनम तामाङ	३७	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६५९	पुष्पा राज धामी	४६	पुरुष	नेपाल	बझाङ	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६६०	नयाङ तामाङ	५०	पुरुष	नेपाल	रसुवा	धुन्चे	२०८३।०५।१५ गते	
२६६१	विवश दवाडी	१९	पुरुष	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१६ गते	
२६६२	आर्जित पौडेल	१९	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१६ गते	
२६६३	सनिश दराई	२०	पुरुष	नेपाल	दमौली		२०८३।०५।१६ गते	
२६६४	अवेश वस्नेत	२२	पुरुष	नेपाल	झापा		२०८३।०५।१६ गते	
२६६५	जिवन तामाङ	२२	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१६ गते	
२६६६	मोहन बोहोरा	४२	पुरुष	नेपाल	कैलाली		२०८३।०५।१६ गते	
२६६७	सुनिल तामाङ	४९	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२६६८	उर्केन छिरिङ तामाङ	६	बालक	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२६६९	दावा लामा	४६	पुरुष	नेपाल	भक्तपुर		२०८३।०५।१६ गते	
२६७०	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	२६	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१६ गते	
२६७१	श्याम भट्ट	२९	पुरुष	नेपाल	विदुर		२०८३।०५।१६ गते	
२६७२	झलक बहादुर विश्वकर्मा	४८	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१६ गते	
२६७३	सुदेशना तामाङ	३२	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१६ गते	
२६७४	च्याङजु तामाङ	४४	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१६ गते	
२६७५	सुशिला तामाङ	१६	बालिका	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२६७६	जिसुम तामाङ	७	बालिका	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२६७७	सविना घले	१६	बालिका	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२६७८	विन्दा भण्डारी	४८	महिला	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२६७९	सवित्री तामाङ	३४	महिला	नेपाल	बेन्द्रावती		२०८३।०५।१६ गते	
२६८०	रेखा माया घले	३६	महिला	नेपाल	किस्पाङ		२०८३।०५।१६ गते	
२६८१	ज्ञानु माया तामाङ	४५	महिला	नेपाल	म्यागाङ		२०८३।०५।१६ गते	
२६८२	मेघा तामाङ	४५	महिला	नेपाल	गोर्खा		२०८३।०५।१६ गते	
२६८३	शान्ती कुमारी साही चन्द	३६	महिला	नेपाल	बुढानिलकण्ठ		२०८३।०५।१६ गते	
२६८४	खोक बहादुर सुवेदी	८४	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१६ गते	
२६८५	छिरिङ तामाङ	६१	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२६८६	साकी घले	३९	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२६८७	कामी घले	७१	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२६८८	रोशन भुजेल	२६	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२६८९	कर्म छिरिङ तामाङ	५०	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२६९०	धन सिंह तामाङ	८८	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	

२६९१	राजु राई	४०	पुरुष	नेपाल	पर्सा		२०८३।०५।१६ गते	
२६९२	कृष्ण बि.क. (प्रहरी)	३५	पुरुष	नेपाल	चितवन		२०८३।०५।१६ गते	
२६९३	पासाङ तामाङ	५०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१६ गते	
२६९४	अविस ढाल	२२	पुरुष	नेपाल	बझाङ		२०८३।०५।१६ गते	
२६९५	निर्देस तामाङ	८	बालक	नेपाल	हाकुवेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२६९६	ठुलो तेडजिङ तामाङ	७२	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२६९७	जिन्जो तामाङ	२२	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२६९८	विष्णु प्रसाद भट्ट	६१	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१६ गते	
२६९९	सार्की शेर्पा	२३	पुरुष	नेपाल	ओखलढुङगा		२०८३।०५।१६ गते	
२७००	लाक्पा शेर्पा	१८	पुरुष	नेपाल	ओखलढुङगा		२०८३।०५।१६ गते	
२७०१	सोनम शेर्पा	२४	पुरुष	नेपाल	ओखलढुङगा		२०८३।०५।१६ गते	
२७०२	पासाङ शेर्पा	३३	पुरुष	नेपाल	सोलुखुम्बु		२०८३।०५।१६ गते	
२७०३	ढक कुमारी सुवेदी	७९	महिला	नेपाल	रसुवा डाडागाउँ		२०८३।०५।१६ गते	
२७०४	लक्ष्मी तामाङ	३५	महिला	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२७०५	सान्तमाया तामाङ	७९	महिला	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२७०६	शान्ती घले	५०	महिला	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२७०७	सोनी तामाङ	१६	बालिका	नेपाल	हाकुवेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२७०८	रीतु तामाङ	९	बालिका	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२७०९	पासाङ दोर्जे तामाङ	२३	महिला	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२७१०	अन्सी तामाङ	६	बालिका	नेपाल	हाकुवेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२७११	अञ्जना कठायत	२४	महिला	नेपाल	बझाङ		२०८३।०५।१६ गते	
२७१२	माइली लमीनी	६१	महिला	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१६ गते	
२७१३	पुर्ण बहादुर गोले	४१	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१६ गते	
२७१४	मनिज बि.क.	२३	पुरुष	नेपाल	सोलुखुम्बु		२०८३।०५।१६ गते	
२७१५	लाल बहादुर कार्की	२७	पुरुष	नेपाल	सोलुखुम्बु		२०८३।०५।१६ गते	
२७१६	विशाल बि.क.	३०	पुरुष	नेपाल	सोलुखुम्बु		२०८३।०५।१६ गते	
२७१७	प्रविन बि.क.	२१	पुरुष	नेपाल	सोलुखुम्बु		२०८३।०५।१६ गते	
२७१८	विवेक तामाङ	३२	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१६ गते	
२७१९	मिशन तामाङ	६१	पुरुष	नेपाल	ओखरढुङगा		२०८३।०५।१६ गते	
२७२०	डेन्टी शेर्पा	३६	पुरुष	नेपाल	ओखरढुङगा		२०८३।०५।१६ गते	
२७२१	निमा शेर्पा	२९	पुरुष	नेपाल	ओखरढुङगा		२०८३।०५।१६ गते	
२७२२	दिनेश घले	३५	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१६ गते	
२७२३	डगेंन दोर्जे तामाङ	२० महिना	बालक	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२७२४	भिम बहादुर तामाङ	४९	पुरुष	नेपाल	उत्तरगाया		२०८३।०५।१६ गते	
२७२५	समिर तामाङ	२३	पुरुष	नेपाल	उत्तरगाया		२०८३।०५।१६ गते	
२७२६	हिर बहादुर तामाङ	४१	पुरुष	नेपाल	उत्तरगाया		२०८३।०५।१६ गते	
२७२७	मंगले तामाङ	७१	पुरुष	नेपाल	उत्तरगाया		२०८३।०५।१६ गते	
२७२८	आइत बहादुर तामाङ	३४	पुरुष	नेपाल	उत्तरगाया		२०८३।०५।१६ गते	
२७२९	युनिक थापा मगर	१०	बालक	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१६ गते	
२७३०	तेन्जेन नेवार	२९	पुरुष	नेपाल	गोसाईकुण्ठ		२०८३।०५।१६ गते	
२७३१	पेम्बा शेर्पा	४८	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१६ गते	
२७३२	दोर्जे तामाङ	१७	बालक	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१६ गते	
२७३३	कान्छा बाबु शेर्पा	२५	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१६ गते	
२७३४	राम चक्रधर	२१	पुरुष	नेपाल	भक्तपुर		२०८३।०५।१६ गते	
२७३५	निमा दोर्जे तामाङ	६१	पुरुष	नेपाल	सिन्धुपाल्चोक		२०८३।०५।१६ गते	
२७३६	पुर्ण बहादुर पुलामी मगर	३२	पुरुष	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१६ गते	
२७३७	महम्मद जफर	७३	पुरुष	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१६ गते	
२७३८	जमुना तामाङ	२५	महिला	नेपाल	कैलाली		२०८३।०५।१६ गते	
२७३९	आरध्या तामाङ	२ महिना	बालिका	नेपाल	कैलाली		२०८३।०५।१६ गते	

२७४०	पुर्णिमा तामाङ	३६	महिला	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२७४१	फुर्पु साङमो तामाङ	५	बालिका	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२७४२	निशानी तामाङ	६	बालिका	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२७४३	नविता तामाङ	१२	बालिका	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२७४४	याङछेन म्यान्छो	३२	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१६ गते	
२७४५	भुमिका थापा मगर	१५	बालिका	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१६ गते	
२७४६	विद तामाङ	२८	महिला	नेपाल	शान्तीबजार		२०८३।०५।१६ गते	
२७४७	रिना राई	२३	महिला	नेपाल	लाङताङ		२०८३।०५।१६ गते	
२७४८	रिजया तिवारी	३२	महिला	नेपाल	तुप्चे		२०८३।०५।१६ गते	
२७४९	यङसारा तामाङ	२२	महिला	नेपाल	काभ्रे		२०८३।०५।१६ गते	
२७५०	साहिन जमान	७०	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१६ गते	
२७५१	सिरिन साहिन	३२	महिला	नेपाल	नुवाकोट		२०८३।०५।१६ गते	
२७५२	रेन्जेन डोलमा तामाङ	२६	महिला	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२७५३	छिरिङ डोलमा तामाङ	४	बालिका	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२७५४	राजकाली बस्नेत	४०	महिला	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१६ गते	
२७५५	मनिता तामाङ	२०	महिला	नेपाल	म्यागाङ		२०८३।०५।१६ गते	
२७५६	प्रज्ञा तामाङ	२६	महिला	नेपाल	पञ्चकन्या		२०८३।०५।१६ गते	
२७५७	पार्वती पौडेल	४०	महिला	नेपाल	तउत्तरगाया		२०८३।०५।१६ गते	
२७५८	विज बर्दी रैला	६४	पुरुष	नेपाल	डाडागाउँ		२०८३।०५।१६ गते	
२७५९	किसङजु तामाङ	२६	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१६ गते	
२७६०	लाल बहादुर राउत	४५	पुरुष	नेपाल	बाके		२०८३।०५।१६ गते	
२७६१	सनवीर तामाङ	३६	पुरुष	नेपाल	ओखरढुङगा		२०८३।०५।१६ गते	
२७६२	प्रकाश बम	३२	पुरुष	नेपाल	कैलाली		२०८३।०५।१६ गते	
२७६३	अजय सोडारी	२९	पुरुष	नेपाल	दैलेख		२०८३।०५।१६ गते	
२७६४	विजय तामाङ	२७	पुरुष	नेपाल	स्याफ्रेबेसी		२०८३।०५।१६ गते	
२७६५	गजेन्द्र तामाङ	२४	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१६ गते	
२७६६	अन बहादुर गुरुङ	२४	पुरुष	नेपाल	काठमाडौं		२०८३।०५।१६ गते	
२७६७	संजय कुमार चौधरी	३५	पुरुष	नेपाल	सर्लाही		२०८३।०५।१६ गते	
२७६८	कमानन्द चौधरी	२७	पुरुष	नेपाल	सप्तरी		२०८३।०५।१६ गते	
२७६९	शिवलोचन थारु	२८	पुरुष	नेपाल	बाके		२०८३।०५।१६ गते	
२७७०	खुवा बहादुर तामाङ	४०	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१६ गते	
२७७१	समिङ राना	२९	पुरुष	नेपाल	रुपन्देही		२०८३।०५।१६ गते	
२७७२	सुदर्शन काफ्ले	२८	पुरुष	नेपाल	रुपन्देही		२०८३।०५।१६ गते	
२७७३	खिम बहादुर कार्की	३०	पुरुष	नेपाल	प्युठान		२०८३।०५।१६ गते	
२७७४	विशु ओझा	४२	पुरुष	नेपाल	सुनसरी		२०८३।०५।१६ गते	
२७७५	छेडबेल तामाङ	४१	पुरुष	नेपाल	रसुवा		२०८३।०५।१६ गते	
२७७६	निमा साईनो तामाङ	३८	महिला	नेपाल	गोसाईकुण्ठ		२०८३।०५।१६ गते	
२७७७	लक्पा तामाङ	४९	महिला	नेपाल	गोसाईकुण्ठ		२०८३।०५।१६ गते	
२७७८	राधो लक्ष्मी सापकोटा	६०	महिला	नेपाल	डाडागाउँ		२०८३।०५।१६ गते	
२७७९	श्यामकाजी श्रेष्ठ	४२	पुरुष	नेपाल	ओखलढुङगा	धुन्चे	२०८३।०५।१७ गते	
२७८०	अशोक श्रेष्ठ	४१	पुरुष	नेपाल	बारा	धुन्चे	२०८३।०५।१७ गते	
२७८१	हरि शंकर प्रसाद मण्डल	२५	पुरुष	नेपाल	महोत्तरी	धुन्चे	२०८३।०५।१७ गते	
२७८२	मिथलेश मण्डल	२७	पुरुष	नेपाल	सप्तरी	धुन्चे	२०८३।०५।१७ गते	
२७८३	गोम्बो लामा	८०	पुरुष	नेपाल	भक्तपुर	हाकुबेसी	२०८३।०५।१७ गते	
२७८४	विवेक लामा	११	पुरुष	नेपाल	हाकुबेसी	हाकुबेसी	२०८३।०५।१७ गते	
२७८५	सन्तोश कुमार साह	२९	पुरुष	नेपाल	सर्लाही	धुन्चे	२०८३।०५।१७ गते	
२७८६	रविजङ्ग खड्का	३२	पुरुष	नेपाल	मकवानपुर	धुन्चे	२०८३।०५।१७ गते	
२७८७	तेन्जिङ दोर्जे तामाङ	२४	पुरुष	नेपाल	रसुवा	हाकुबेसी	२०८३।०५।१७ गते	
२७८८	पासाङ तामाङ	४२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	हाकुबेसी	२०८३।०५।१७ गते	

२७८९	पित्त बहादुर तामाङ	६८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्तीबजार	२०८३।०५।१७ गते	
२७९०	रेन्जेड तामाङ	५	बालक	नेपाल	रसुवा	शान्तीबजार	२०८३।०५।१७ गते	
२७९१	सोनाम स्याङबो	३६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	तिरु	२०८३।०५।१७ गते	
२७९२	रामे सिङगी तामाङ	४२	पुरुष	नेपाल	रसुवा	तिरु	२०८३।०५।१७ गते	
२७९३	दावा सिंह लामा	३८	पुरुष	नेपाल	रसुवा	तिरु	२०८३।०५।१७ गते	
२७९४	तेम्बा तामाङ	३६	पुरुष	नेपाल	रसुवा	तिरु	२०८३।०५।१७ गते	
२७९५	होममान सिंह बस्नेत	५८	पुरुष	नेपाल	सोले रसुवा	तिरु	२०८३।०५।१७ गते	
२७९६	पम्वा दोर्के तामाङ	४३	पुरुष	नेपाल	तिरु रसुवा	तिरु	२०८३।०५।१७ गते	
२७९७	समिर तामाङ	२६	पुरुष	नेपाल	तिरु रसुवा	तिरु	२०८३।०५।१७ गते	
२७९८	सनिश तामाङ	२	बालक	नेपाल	तिरु रसुवा	तिरु	२०८३।०५।१७ गते	
२७९९	शिव कृष्ण श्रेष्ठ	५४	पुरुष	नेपाल	बट्टार नुवाकोट	कोलनी	२०८३।०५।१७ गते	
२८००	मन्दिर कडेल	२८	पुरुष	नेपाल	हटौडा	कोलनी	२०८३।०५।१७ गते	
२८०१	सुनिल अधिकारी	१९	पुरुष	नेपाल	रसुवा	शान्तीबजार	२०८३।०५।१७ गते	
२८०२	छिरिङ साङमो तामाङ	४१	महिला	नेपाल	हाकुबेसी	हाकुबेसी	२०८३।०५।१७ गते	
२८०३	मिङमार लामु तामाङ	३	बालिका	नेपाल	हाकुबेसी	हाकुबेसी	२०८३।०५।१७ गते	
२८०४	याङजेङ तामाङ	६९	महिला	नेपाल	हाकुबेसी	हाकुबेसी	२०८३।०५।१७ गते	
२८०५	बुद्धमाया तामाङ	४४	महिला	नेपाल	हाकुबेसी	हाकुबेसी	२०८३।०५।१७ गते	
२८०६	सोम माया घले	२४	महिला	नेपाल	उत्तरगाथा	तिरु रसुवा	२०८३।०५।१७ गते	
२८०७	मनमाया तामाङ	३५	महिला	नेपाल	बेलकोटगढी	कोलनी	२०८३।०५।१७ गते	
२८०८	करुणा तामाङ	१४	बालिका	नेपाल	नुवाकोट	धुन्चे	२०८३।०५।१७ गते	
२८०९	साङदेजी तामाङ	३०	महिला	नेपाल	स्याफ्रेबेसी	धुन्चे	२०८३।०५।१७ गते	
२८१०	करिसमा तामाङ	२४	महिला	नेपाल	हाकुबेसी	हाकुबेसी	२०८३।०५।१७ गते	
२८११	मैतिमाया तामाङ	३	बालिका	नेपाल	हाकुबेसी	हाकुबेसी	२०८३।०५।१७ गते	
२८१२	रन्जु कुमार तामाङ	३२	महिला	नेपाल	रसुवा	शान्तीबजार	२०८३।०५।१७ गते	